
OTURMAYA DEVAM EDİN

MHP Lideri Bahçeli, AYM ile
Yargıtay arasındaki tartışma-

lara ilişkin konuştu. “Gazi Meclis,
AYM'nin vesayeti altında değildir”
diyen Bahçeli, “Milletin üstünde ve
önünde bir güç olamaz” ifadelerini
kullandı. TBMM'de oturma eylemi
yapan CHP'lilere de seslenen Bahçeli,

“Siz oturmaya
devam edin. Bu gü-
ruhun, AYM'nin ya-
samayı etkisiz hale
getirme girişimini
görmezden gelip
Yargıtay'a laf etmesi
küstahlıktır, hadsiz-
liktir” dedi. I SaYFa 7
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Halit ÇELİKBUDAK

Sayfa 4

Orçun ERMİş

Alışveriş çılgınlığı

Sayfa 5

Mine ÖZBEY

Bir psikolog gibi dinle
çocuk gibi konuş…

Sayfa 10

İstanbul Taksiciler Esnaf
Odası (İTEO) Başkanı

Eyüp Aksu, "Yüzde 65 ora-
nında taksi, taksi-dolmuş, ücret
tarifelerinin artışı için İBB Toplu
Ulaşım Hizmet Müdürlüğü'ne
talepte bulunduk. İnşallah uz-
laşı için de bu rakamlarda anla-
şırız diye düşünüyoruz" dedi.
UKOME toplantısında yüzde
65'lik teklif kabul edilirse taksi
indi bindi ücreti 115 liraya, 
kilometre başına ücret 22.69
liraya, taksimetre açılışı ise
31.63 liraya yükselecek. I SaYFa 5

‘Bolluk Çağı' mı geliyor?

ChP lideri Özgür Özel,
Genel başkan seçilme-

sinin ardından ilk kez TbMM
Grup Toplantısı'nda konuştu.
Yüksek yargıdaki Can atalay
krizinin ardından iktidarın
yeni anayasa çağrılarına ka-
pıyı kapatan Özel, “Seninle

birlikte anayasayı çiğnemeye
kalkarsam gözüm çıksın”
dedi. Yargıtay ve aYM krizine
değinen Özel, “anayasa'nın
153. maddesi açık, net. Sen
gücünü anayasadan alıyor-
sun, bindiğin dalı kesiyorsun”
diye konuştu. I SaYFa 7
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İN BİN 115
LİRA OLACAK!

BINDIGIN DALI 
KESIYORSUN!

İstanbul'da düğün ve davet salonlarında yanıcı ve parlayıcı madde kullanımına yasak getirildi. Bu kararın
alınmasında Irak'ın Musul şehrindeki bir düğün salonunda çıkan yangının etkili olduğu öğrenildi

Milletin üstünde
hiçbir güç olmaz!

CHP'DE DEĞİŞİM İSTİFASI!

Bahçelievler Belediye Mec-
lis'nin CHP'li üyesi Ufuk Emre

Bektaş, partisinden istifa etti. CHP
eski Genel Başkanı Kemal Kılıçda-
roğluı'nun Alevi olduğu gerekçesiyle
yıpratıldığını savunan Bektaş, “Kamu
kaynaklarıyla finanse edilen sosyal
medya hesapları tarafından 'Alevi çe-
tesi, Dersim çetesi' söylemleriyle karşı

karşıya kalışımızı
yaşamım bo-
yunca unutmaya-
cağım" dedi.
Bektaş, toplumun
önüne bir “deği-
şim” yalanı ko-
nulduğunu ileri
sürdü. I SaYFa 4
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Bu söylemleri 
unutmayacağım!

İstanbul Toplantı ve Düğün Salonu İş-
letmeleri Esnaf Odası, (İSTDO) düğün

ve davet salonlarındaki organizasyonlarda gü-
venlik gerekçesiyle meşale, maytap, yanardağ,
şelale ve benzeri yanıcı ve parlayıcı maddeleri
kullanmama kararı aldı. Karar hakkında bilgi
veren İSTDO Başkanı Adem Sönmez, kararın
alınmasında yakın zamanda Irak'ın Musul
şehrindeki bir düğün salonunda görsel şov
amacıyla kullanılan malzemelerden kaynakla-
nan yangında 100'den fazla kişinin hayatını
kaybettiği felaketin etkili olduğunu belirtti.
Sönmez, etkinliklerde alev içermeyecek mua-
dil ürünlerin kullanılacağını aktardı. I SaYFa 9
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CHP Bakırköy İlçe Başkanı Gizem Başa-
ran Arslan, gazetecilerle bir araya geldi.

Belediye başkan adayı ve Meclis üyelerinin
belirlenmesinde ön seçimin çok önemli
olduğunu vurgulayan Arslan, en kötü ön
seçim yahut temayül yoklamasının,
en iyi atama sisteminden daha iyi 
olduğunu ifade etti. I SaYFa 4
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250’inci yılı 
kutlanacak

Deniz Kuvvetleri Komu-
tanlığı'na bağlı Deniz Harp

Okulu 18 Kasım'da 250. yılını
kutlayacak. Deniz Harp Okulu,
yıldönümü nedeniyle kapılarını
basın mensuplarına açarak oku-
lun eğitim faaliyetleri hakkında
bilgi verdi. Öğrencilerin eğitim ve
yaşam alanları basın mensupla-
rına tanıtıldı. Okulun bu sene
10'u kadın, 12'si yabancı öğrenci
olmak üzere toplam 466 mezun
verdiği açıklandı. I SaYFa 5
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Önlem alınmazsa
balıkçılık biter!

Marmara Denizi'nde kari-
des avcılığı yapan balıkçıla-

rın sosyal medyada paylaştığı bir
video tartışma konusu oldu. Gö-
rüntülerde karideslerin deniz di-
binde avlandığı ağa çok sayıda
ölü yavru hamsi ve papalina
(çaça) balığı takıldığı görüldü.
Prof. Dr. Saadet Karakulak,
"Mutlaka avcılıkta önlem alın-
ması gerekiyor, ya elek sistemleri
yasaklanacak ya da eğer avcılığın
çoğu yavru balıklardan oluşu-
yorsa, mutlaka balıkçılığın durdu-
rulması lazım" dedi. I SaYFa 5
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Para alamayınca
ağrıları arttı!

Beşiktaş'ta Şenol Güneş'in
istifa etmesiyle birlikte tek-

nik sorumlu olarak göreve getiri-
len Burak Yılmaz, alınan

kötü sonuçların
adından koltu-
ğunu Rıza Ça-
lımbay'a
devretti. Siyah -
beyazlı takımın
başında geçir-
diği dönemle il-
gili konuşan
Yılmaz, Vincent

Aboubakar'ın 4
ay sonraki alacağı-

nın ödenmesi için
ısrar ettiğini, ödeme
yapılmayınca da sa-

katlığını bahane
ederek oyna-

madığını
savundu.
SaYFa 15
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Kadıköy’debulunan Kandilli
Koleji'nin sahibi İsmail Şilan,

iddiaya göre sendikalı bir öğretmene
şemsiyeyle saldırdı. Kolej önünde top-
lanan öğretmenler bu durumu pro-
testo etti. Şemsiyeleriyle eyleme katılan
Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası
üyeleri basın açıklaması yaptı. Sendika
adına konuşan Burcu Çıra, “Ara tatilde
bile öğretmen çalıştırdıkları için şika-
yetler aldık. Görüşmeye gidildi. Kuru-

mun müdürüyle yapılan ve ‘istediğiniz
yere şikâyet edin’ cümlesiyle başlayıp
‘yaptığınız şikâyeti geri çekerseniz
dersleri iptal ederim’ cümlesiyle
bitme noktasına gelen konuşma;
kurum patronunun saldırmasıyla
sonlanmıştır. Bir arkadaşımız
kurum patronu tarafından şem-
siye ile saldırıya uğramış, bir 
arkadaşımız müdür odasında
rehin alınmıştır” diye konuştu.
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ÖĞRETMEN ARKADAŞIMIZA
ŞEMSİYE İLE SALDIRI OLDU!

Kandilli Koleji sahibi İsmail
Şilan’ın gerçekleştirdiği saldırı-

nın, sendika üyeleri özelinde; hakları
için örgütlenen, sömürü düzenini
kabul etmeyen bütün eğitim
emekçilerini hedef aldığını söyle-
yen Burcu Çıra, “Öğretmenler ör-

gütlenerek, sendikalaşarak
kazanacak, hiçbir patron da bu
gücün karşısında duramayacak.
Okul adı altında ticarethane iş-

leten bu mafya bozuntuları öğretmen-
lere saldırma cüretini, taban maaş
hakkımızı elimizden alan, bizi öğret-
menleri olarak dâhi görmeyen Milli
Eğitim Bakanı’ndan alıyor” ifadelerini
kullandı. Çıra, “Her özel okula, kursa-
dershaneye, koleje, vakıf üniversitesine
ve rehabilitasyon merkezine sendika
girecek. Başta taban maaş hakkımız
olmak üzere bütün haklarımızı söke
söke alacağız” açıklamasını yaptı. 
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BU CÜRETİ MİLLİ EĞİTİM 
BAKANI'NDAN ALIYORLAR!

MaYIS ayında dünyaevine giren
ezgi Mola ile Mustafa aksakallı,

büyük bir yatırım gerçekleştirdi. Masumlar
apartmanı dizisi ve ardından Netflix projeleriyle

büyük başarı elde eden Mola, İspanya'nın meş-
hur şehri barcelona'nın el born bölgesinden bir
ev satın aldı. bu bölgede ev fiyatlarının 700 bin
euro'dan başladığı öğrenildi. I SaYFa 13
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EZGi MOLA
PARAYA KIYDI!

UZUN SÜREDİR ÇEŞİTLİ TARTIŞMALARA SAHNE OLAN

KANDİLLİ KOLEJİ HAKKINDA ŞOK İDDİA!

Kandilli Koleji'nin sahibi 
İsmail Şilan’ın sendikalı 
bir öğretmene şemsiyeyle
saldırdığı iddia edildi. 
Yaşanan olayın ardından
kolej önünde toplanan 
öğretmenler bu durumu
protesto etti. Özel Öğret-
menler Sendikası Üyesi
Burcu Çıra, “Bir arkadaşı-
mız küfürler eşliğinde 
tartaklanarak okul dışına
atılmış, bir arkadaşımız
kurum patronu tarafından
şemsiye ile saldırıya uğra-
mış, bir arkadaşımız
müdür odasında rehin
alınmıştır” diye konuştu.

VELİLERDEN DESTEK İSTENDİ!
Kolej yönetiminin, öğrenci velilerini Özel Sektör Öğretmenleri Sendikası'nın
basın açıklaması yaptığı saatte mesaj atarak okula çağırdığı öğrenildi. 
Mesajda, kendilerine sendikacı diyen bir grubun 8. ve 12. sınıfların kamp
programını engellemeye çalıştığı belirtildi. Ayrıca velilerden destek istendi. 

OGRETMENI
REHIN ALDI!

YANICI MADDE YASAKLANDI!
MUADİL ÜRÜNLER KULLANILACAK

BARAJLAR DOLUYOR
İstanbul'da etkili olan
yağışlı havanın ardından

barajlardaki doluluk oranı
yükselmeye başladı. Bir gün
önce yüzde 16.47 olarak ölçü-
len baraj doluluk oranları

İSKİ verilerine göre 17.08'e
çıktı.  Kuraklık yüzünden
büyük ölçüde su kaybeden
Alibeyköy Barajı'nda doluluk
bir günde yüzde 15.6'dan
17.66'ya yükseldi. I SaYFa 5
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Yeni partiler
umut olamadı

Gelecek Partisi Esen-
yurt Kurucu İlçe Baş-

kanı ve Gelecek Partisi Genel
Başkan Danışmanı Veysel
Karatay görevinden istifa 
ettiğini açıkladı. Karatay,
“Maalesef yeni siyasi partiler
halka umut olamadı biz de
halka umut olamadık. Bu 
sebepten görevimden istifa
ediyorum” dedi. I SaYFa 16
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Sayfa 13

Diriliş: ertuğrul dizisindeki unutulmaz
performansıyla tanınan esra bilgiç,

verdiği bir röportajda kesinlikle yer almayı
düşünmediği dizi ve filmleri açıkladı. Şu
günlerde güzel oyuncu ata Demirer ile bir-
likte bir film projesinde yer alıyor. I SaYFa 13
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Diyabet, hem genç hem de yetişkin
yaş grubunda sıklıkla karşımıza çıkabi-
lecek hastalıkların başında geliyor. Sık

görülen belirtiler ile Tip 2 diyabetin tanısının
konulması daha kolay iken, halk arasında gizli
şeker olarak bilinen prediyabetin ise tanısının
konulmasında ise öncelikle şüphe, sonrasında
kılavuzlara uyumlu tetkiklerin yapılması gereki-
yor. Prediyabet, ilerleyen evrelerinde diyabetle
sonuçlanan, ilk dönemlerinde ciddi bulgular
göstermeyen ve erken fark edildiğinde tedavisi
mümkün olan bir hastalık olarak biliniyor. Me-
morial Ataşehir Hastanesi Endokrinoloji ve
Metabolizma Hastalıkları Bölümü’nden Doç.
Dr. Eylem Çağıltay, 14 Kasım Dünya Diyabet
Günü için diyabet ve prediyabet hakkında de-
taylı bilgi verdi.

Diyabet semptomlarına dikkat

Klasik diyabet semptomları; çok idrara çıkma,
çok su içme, aşırı yemek yeme veya iştahsızlık,
halsizlik, çabuk yorulma, ağız kuruluğu, gece
idrara çıkma şeklinde görülmektedir. Doğal
olarak bir semptomun birden fazla nedeni ola-
bileceği de akılda tutulmalıdır. Bu semptomla-
rın diyabete bağlı olup olmadığı sağlık
kurumlarınca araştırılmalıdır. Eğer şikayetler
ilerlerse karın ağrısı, kramplar, nefes darlığı, bi-
linç bulanıklığı gibi diyabetik ketoasidoz (halk
arasında şeker koması) semptomları ortaya çı-
kabilmektedir. Daha az görülen diyabet semp-
tomları ise; bulanık görme, açıklanamayan kilo
kaybı, inatçı enfeksiyonlar, tekrarlayan mantar
enfeksiyonları ve açıklanamayan kaşıntılardır. 

Diyabet tarama yaşı 35’e çekildi           

Diyabet konusunda ciddi bulgular gösterme-
yen, plazma glukoz düzeyleri normalden yük-
sek olan fakat diyabet tanı kriterlerini
karşılamayan hastalara prediyabet tanısı konul-
maktadır. Erken fark edildiğinde tedavisi müm-
kün olan bu hastalık, tanısı konmakta
gecikildiğinde ise diyabet hastalığı kaçınılmaz
olmaktadır. ABD Önleyici Sağlık Hizmetleri
Daire Başkanlığı tarafınca Ağustos 2021 yı-
lında yapılan bir araştırma, 2015 yılındaki araş-
tırmaya kıyasla büyük bir değişikliğe imza
atmaktadır. Diyabete atfedilen hiçbir semp-
tomu olmayan ancak kilolu veya obezitesi olan
yetişkinlerin diyabet öncesi dönem ve Tip 2 di-
yabet tarama yaşını 40 yaştan 35 yaşa çekmiş-
tir.

Kilolu yetişkinler risk altında

Diyabete yönelik hiçbir semptomu olmayan
ancak kilolu veya obezitesi olan yetişkinlerin 40
yaşında tarama yaptırmalarını öneren kılavuza
göre; prediyabet tanılı ve tanı almamış diyabeti
olan bireylerin yalnızca %50’sinin tanısının ko-
nulması önemli bir ayrıntı olarak karşımıza çık-
maktadır. CDC (Hastalık Kontrol ve Önleme
Merkezi) Amerikan Ulusal Diyabet İstatistik
raporuna göre 2020 yılında, ABD’de yaşayan
erişkin yaş grubu popülasyonunda diyabet gö-
rülme oranının %13, prediyabet görülme oranı-
nın %34,5 olduğunu değerlendirmektedir. Bu
durumda diyabet hastalığı öncesi dönemde
hastaların tespit edilmeleri büyük önem taşı-
makta ve etkin bir şekilde diyabet engelleme gi-
rişiminde bulunulması gereklilik arz etmektedir.

%42’si diyabetik veya prediyabetik

Ülkemizde yapılan TURDEP-II Çalışması veri-
lerine göre, ülkemizdeki erişkin nüfusun %42’si
diyabetik ya da prediyabetiktir. Ülkemizde ya-
pılan TEMD-1 çalışması verilerine göre ise,
üçüncü basamak sağlık merkezlerinde takip
edilen Tip 1 diyabetli hastaların sadece
%15’inde, Tip 2 diyabetli hastaların ise sadece
%40’ında glisemik kontrol sağlanabilmektedir.
Ülkemizde yapılmış olan büyük çaplı tarama
çalışmalarında da diyabet ve prediyabetik has-
taların yarıya yakının henüz tanı almamış ol-
duğu saptanmıştır. Prediyabet tanılı kişilerin ise
kardiyovasküler risk faktörleri açısından mut-
laka değerlendirilmelidir. HABER MERKEZİ

P ankreas kanserine yol açan neden-
ler kesin olarak bilinmiyor, ancak
çağın önemli hastalıklarından obe-

zite ve sigara kullanımıyla ilişkilendiriliyor.
Bu belirsizliğe ve hastalığın toplumda ya-
yılma hızına rağmen tıptaki gelişmeler, bu
sinsi hastalığın daha etkili tedavi edilme-
sine olanak tanıyor. Acıbadem Maslak
Hastanesi Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr.
Güralp Onur Ceyhan, yeni geliştirilen cer-
rahi teknikler, etkili kemoterapi ilaçları,
radyasyon (ışın) tedavisindeki gelişmeler
ve toplumdaki farkındalığın artması saye-
sinde pankreas kanserinin sebep olduğu
ölüm oranlarında yüzde 20’lik bir düşüş
olduğuna dikkat çekiyor. İçinde bulundu-
ğumuz Kasım ayının “Pankreas Kanseri
Farkındalık Ayı” kapsamında önemli bilgi-
ler veren Prof. Dr. Güralp Onur Ceyhan,
“Son yıllarda yapılan araştırmalar gösteri-
yor ki pankreas kanserinin daha erken aşa-
malarda yakalanmasına dair gelecekte
önemli gelişmeler olacak. Bu beklenti,
umudumuzu daha da artırıyor” diyor.  

Bel ağrısıyla karıştırılabiliyor

Pankreas kanserinin sık karşılaşılan semp-
tomlarından biri olan, sırta vuran ve hasta-
ların “kuşak şeklinde” diyerek tarif ettikleri
karın ağrısı genellikle bel fıtığı veya da nor-
mal bel ağrısı olarak da yorumlanabiliyor.
Bununla birlikte pankreas kanserli hastala-
rın neredeyse yarısında ağrı şikâyeti görül-
memesi de hastalığın erken evrede teşhis
edilmesini zorlaştıran önemli bir faktör.

Pankreas kanseri habercisi olabilir

Pankreas kanserinde belirtiler genellikle
ileri evrede kendini gösteriyor. Genel Cer-
rahi Uzmanı Prof. Dr. Güralp Onur Cey-
han, “Sarılık, diyabet ve karın ağrısı”
şikayetlerinin hastalığın habercisi olabile-
ceğini belirtiyor. Pankreas başında olan
pankreas kanseri, çoğu zaman safra yo-
lunu da tıkadığı için karaciğerde oluşturu-
lan bilirubin adlı maddenin bağırsağa
atılamaması sonucu sarılık oluşuyor. Kan
şekeri sorunu bulunmayan hastanın ani-
den diyabet sorunuyla karşılaşması da
önemli ilk belirtilerden biri olarak sayılıyor.
Hafif bir rahatsızlık ile başlayıp, ilerleyen
süreçte tümörün karındaki sinirlere baskı
yapması nedeniyle sırta vuran, şiddeti
artan ve hazımsızlık, şişkinlik sorunlarıyla
birlikte gelen karın ağrısı yine pankreas
kanserine işaret eden şikayetler arasında
yer alıyor. HABER MERKEZİ

Diyabetin
belirtilerine
dikkat edin!

“Diş fırçalama alışkanlıklarını
yeni yeni kazandırmaya başla-
dığımız çocuk yaş grubundaki

hastalarımızın diş macunu seçiminde en
çok önem verdikleri, diş macununun am-
balajı ve tadı olurken; bizim önceliğimiz
içeriği ve flor konsantrasyonudur.” açık-
lamasında bulunan Çocuk Diş Hekimliği
Uzmanı Dt. Nurgül Demir sözlerine şöyle
devam etti: “Karar aşamasında asıl be-
lirleyici olan faktörler ise, çocuğun yaşı
ve çürük risk durumudur. Amerikan Pedi-
atrik Diş Hekimleri Akademisi’nin yöner-
geleri doğrultusunda; ilk süt dişleri
çıkmaya başladıktan sonra florlu macun
kullanılmaya başlanmalıdır ve 3 yaşa
kadar pirinç tanesi, 3 yaştan 6 yaşa
kadar bezelye tanesi büyüklüğünde diş
macunu kullanılması yeterlidir.”

Hangi tip diş macunu
kullanılmalı?

Florun diş çürüğü oluşumunu önleme ve
ilerlemesini durdurmada tartışması güç bir
öneme sahip olduğunun altını çizen ve
çoğu diş macununun içinde temel bileşen
olarak yer aldığını aktaran Çocuk Diş He-
kimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir, “Diş ma-
cununun çocuğun yaşına ve çürük risk
durumuna göre, hangi konsantrasyonda
flor içermesi gerektiği çocuk diş hekimi ta-
rafından belirlenmelidir. Farklı şikayetlere
özel olarak üretilen pek çok diş macunu
arasından, çocuk yaş grubundaki hastala-
rımızda kullanılmak üzere bizim için en
çok önem taşıyan ise, mine yapısını güç-
lendirmek için üretilen özel macunlardır.
Dişlerin kemik içinde geliştiği dönemde,
mineral içeriklerinin yetersiz kalması se-
bebiyle, dişler beyaz opak lekelerle veya

kahverengi yumuşak bir yapıyla sürebilir”
ifadelerini kullandı.

Her macunu almasın

“Kliniklerimizde çok sık karşılaştığımız ve
ebeveynlerin çürükle karıştırdığı bu gibi
özel durumlarda mine yapısını güçlendir-
mesi için özel macunlar tercih etmemiz ge-
rekebilir” açıklamasında bulunan Dt.
Nurgül Demir sözlerine şöyle devam etti:
“Bu macunların içeriğindeki, flor ve kalsi-
yum gibi bileşenler, hasarlı mineyi onara-
rak, güçlenmesine yardımcı olurken; aynı
zamanda dişleri çürüğe sebep olabilecek
risk faktörlerine karşı da korur. Çocuklara,

günde 2 kez ve çocuğun yaşı için önerilen
miktarda diş macunu kullanarak, diş fırça-
lama alışkanlığı kazandırılmalıdır. Dişler,
genç erişkinlik dönemine kadar mutlaka
ebeveyn kontrolünde fırçalanmalı; diş fırça-
lamanın bitiminde macunun tükürtülmesi
sağlanmalı veya yapılamıyorsa macun diş
yüzeylerinden silinerek uzaklaştırılmalıdır.
‘Uzman bir hekim’ tarafından ‘hastanın
çürük risk durumu’na göre, profesyonel ola-
rak, seçilerek önerilen ürünlerin, sadece
‘doğru’ ve ‘yeterli’ kullanımının zararsız ol-
duğunu, özellikle bebek ve çocuk yaştaki
hastalarımız için vurgulamak gerekir.”
HABER MERKEZi

Diş macunu tavsiyesi!
Günümüzde her yaş grubundan çocuk için üretilen aynı zamanda da farklı şikayetleri giderdiği söylenen pek çok diş 
macunu bulunuyor. Bu ürün çeşitliliği arasından seçim yapmaya çalışan ebeveynlerin kafasında ise tek bir soru ‘Çocuğum
için hangi diş macununu tercih etmeliyim?’ Çocuk Diş Hekimliği Uzmanı Dt. Nurgül Demir bu sorunun cevabını yanıtlıyor

Pankreas kanserI
can alIyor!

Pankreas kanseri fazla belirti vermeden sinsice
ilerliyor. Tanı konulana kadar neredeyse hasta-
ların yarısında ağrı şikayeti görülmüyor. Dola-
yısıyla teşhis edildiğinde çoğu kez kanser başka

organlara yayılmış oluyor. Günümüzde en
ölümcül 4. kanser türü olan pankreas kanseri-

nin 2030 yılı itibariyle ölümcül kanserler 
listesinde 2. sıraya yükseleceği öngörülüyor

Sinsi ilerlemesi tedaviyi güçleştiriyor
Pankreas kanserinden kalıcı olarak kur-
tulmanın tek yolunun “etkin cerrahi te-
davi ve kemo-radyoterapinin bir arada
kullanılması” olduğunun altını çizen
Genel Cerrahi Uzmanı Prof. Dr. Güralp
Onur Ceyhan, “Hastaların yarısına tanı
konulduğu zaman erken evreyi geçmiş,
kanserin diğer organlara yayılmış oldu-
ğunu gözlemliyoruz. Bu da tedaviyi zor-
laştırıyor. Tam iyileşme şansını yakalamak
için doğru hastada ameliyat mutlaka ge-
rekli oluyor. Ameliyat olamayan hasta-
larda da etkin kemo-radyoterapi
protokolleriyle göreceli uzun ve kaliteli
bir zaman kazanılabiliyor” diyor. Özel-
likle vücudumuz için önemli olan ana da-
marların pankreas çevresinde
dolaşmaları ve oradaki sinirlere yayılma-
ları nedeniyle pankreas kanseri cerrahisi
oldukça zor ve komplike bir ameliyat ola-
rak kabul ediliyor. Etrafındaki damarlara

yayılan tümör vakalarında, yani “lokal
ileri büyümüş pankreas kanseri” duru-
munda ilk aşamada ameliyat mümkün
olmuyor. Ancak kemoterapi veya radyo-
kemoterapi (MR Linac) ile bölgedeki kan-
ser hücreleri etkisiz hale getirildikten
sonra ameliyat gerçekleştirilebiliyor. Bu
şartlar altında yapılan ön-tedavi ile kan-
ser, sarılmış olan damarlardan uzaklaştı-
rabiliyor ve böylece kanser mikroskobik
boyuta kadar cerrahi sınırları temiz ola-
rak komple çıkartılabiliyor. Hastalıktan
uzun vadeli kurtulmak için kemoterapi,
radyoterapi ve cerrahiden oluşan bu te-
davinin mutlaka yapılması gerekiyor. Bazı
hastalarda ise etkili bir cerrahi tedavi ya-
pılması amacıyla pankreasın tümü alını-
yor. Bu durumdaki hastalar düzenli
insülin kullanarak ve sindirim enzimi tak-
viyesi alarak pankreasları olmasa da nor-
mal bir hayat kalitesiyle yaşayabiliyorlar. 

Dikkat edilmesi
gereken 5 madde

1-Dişler genç erişkinlik dönemine kadar ebeveyn
kontrolünde fırçalanmalıdır.

2-Diş macunundan optimum fayda sağlayabil-
memiz için diş fırçalamanın doğru teknikle yapılması
önem taşımaktadır. 

3-3 yaşa kadar pirinç tanesi, 3 yaştan 6 yaşa kadar
bezelye tanesi büyüklüğünde diş macunu kullanıl-
ması yeterlidir.

4-İlk süt dişleri çıkmaya başladıktan sonra florürlü
macun kullanılmaya başlanmalıdır.

5-Bebek ve çocuk yaş grubundaki hastalarda diş
macunu seçimi için mutlaka çocuk diş hekimine 
danışılmalıdır.

Memorial Ataşehir Hastanesi Endokri-
noloji ve Metabolizma Hastalıkları
Bölümü’nden Doç. Dr. Eylem Çağıltay,
14 Kasım Dünya Diyabet Günü için
diyabet ve prediyabet hakkında
detaylı bilgi verdi
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ÜSkÜdar'da metrobüs dura-
ğında 3 kadının tekme tokat kav-
gası cep telefonu kamerasına

yansıdı. Olay, saat 10.30 sıralarında 
Üsküdar Altunizade Metrobüs durağında
meydana geldi. İstasyonda bekleyen 3
kadın bilinmeyen bir nedenle kavga etmeye
başladı. 2 kadın, metrobüse giden başka bir
kadınla saç saça kavga ettiği sırada çevre-
dekiler tarafları ayırmaya çalıştı. O anlar
cep telefonu kamerasıyla kaydedildi. 

Çevredekiler adaya girdi

Görüntülerde, 2 kadın başka bir kadına
saldırıyor. Yere düşen kadınlar birbirlerine
tekme tokat saldırıyor.  Elinde baston 
olan bir kişi ayırmaya çalışırken yere 
düşüyor. Çevredekiler kavga ederlere 
müdahale ediyor. Kısa bir süre sonra,
taraflar ayrılıyor.  DHA

Kadınlar 
birbirine girdi

ESEnyurt'ta alev alev yanan
elektrik kabloları, itfaiye tarafın-
dan söndürüldü.  Osmangazi

Mahallesi Sevgi Sokak'ta duvarın dibindeki
elektrik kablolarında patlamalarla birlikte
yangın çıktı. Çevredekiler bölgeyi kısa sü-
rede boşaltırken, itfaiye ekiplerine haber ve-
rildi. Ekipler, elektriğin kesilmesi için bir
süre bekledi. Ancak, akım kesilmeyince,
yanan kablolara köpük ile müdahalede bu-
lunarak söndürdüler.  AA

Elektrik
kabloları alev
alev yandı

İStanbul'da son bir hafta
içinde yapılan operasyonlarda
haklarında kesinleşmiş hapis ce-

zası bulunan firari durumdaki 75 hükümlü
gözaltına alındı. Yakalanan hükümlüler
arasında kişiyi hürriyetinden yoksun bırak-
mak suçundan 21 yıl 9 ay hapis cezası alan
Ferhat G. (25), hırsızlık suçundan 18 yıl
hapis cezası alan Emrah A. (36), Hırsızlık
suçundan 17 yıl 7 ay hapis cezası kesinle-
şen Emir T. (22)'de bulunuyor. Yakalanan
hükümlüler cezalarını çekmek üzere ceza-
evlerine teslim edildiler.

Cezaevlerine gönderildiler

Asayiş Şube Müdürlüğü, Aranan Şahıslar
Büro Amirliği ekipleri haklarında kesinleş-
miş hapis cezası bulunan hükümlü şahıs-
ları yakalamak için operasyon yaptı. 06-13
Kasım tarihleri arasında yapılan baskın-
larda haklarında onlarca yıl hapis cezası
bulunan toplam 75 kişi gözaltına alındı.
Gözaltına alınan kişiler polis merkezlerinde
yapılan işlemlerin ardından cezaevlerine
teslim edildi. DHA

75 firari
hükümlü
yakalandı

Nihal ve Bahar CaNdaN gözaltıNda
Televizyondaki moda yarışması programıyla tanınan sosyal medya fenomenleri
Nihal ve Bahar Candan kardeşler, kara para aklama iddiasıyla gözaltına alındı

İStanbul Emniyet Müdürlüğü
Asayiş Şube Müdürlüğü ekipleri,
devlet kurumlarından ihale yo-

luyla sözde ucuza araç sattıklarını beyan
eden şüphelilerin, ağlarına düşürdükleri kişi-
lere ucuz araç satışı yaparak güven kazandık-
larını, bu yöntemle araç talepleri alarak para
topladıklarını tespit etti. 13 kişiden yaklaşık
10 milyon lira toplayan şüphelilerin ihalede
sorun olduğu gerekçesi ile mağdurlara geri

ödeme yapmayarak araç teslimi sağlamadık-
ları belirlendi. Teknik ve fiziki takip sonu-
cunda 6 şüpheli, 3 Mayıs'ta yakalanarak
gözaltına alındı. Şüphelilerden çete lideri eski
polis memuru Onur Apaydın'ın da arala-
rında bulunduğu 5 kişi tutuklandı.

İşlemleri devam ediyor

Çalışmalarına devam eden polis ekipleri, ka-
tıldıkları bir moda programıyla isimlerini

geniş kitlelere duyuran Nihal ve Bahar Can-
dan kardeşlerin, söz konusu çetenin parala-
rını akladıkları tespit edildi. Bunun üzerine
ekipler bu sabah, ismini değiştirerek Gülnihal
Çiçek yapan Nihal Candan, Aleysa Bahar
Candan ve Hacı İsrafil Sağlam'a yönelik
operasyon düzenlendi. Operasyonda 3 şüp-
heli yakalanarak gözaltına alındı. Candan
kardeşler, işlemleri için Asayiş Şube Müdür-
lüğü'ne götürüldü.  DHA 

Büyükçekmece Tepecikspor ile Darıca Gençlerbirliği
arasında oynanan futbol maçında, kadroda 
bulunmayan Darıca Gençlerbirliği forması giyen 
futbolculara silahlı saldırı yapıldığı öne sürüldü

B üyükçekmece Tepecik Şenol Güneş
Stadyumu'nda, Büyükçekmece Te-
pecikspor ile Darıca Gençlerbirliği

önceki gün saat 14.00'da başlayan maçta kar-
şılaştı. TFF 3. Lig 3. Grup 10. hafta maçını,
ev sahibi, ekip uzatma dakikalarında bulduğu
golle kazandı. Ev sahibi ekibin 1-0'lık galibi-
yetinin ardından sahada kavga çıktı.

Futbolcular yaralandı

Darıca Gençlerbirliği tarafından yapılan açık-
lamada, kadroda bulunmayan ve maçı tri-
bünden takip eden futbolcuları Mehmet
Emir Danış, Emre Nasuh, Mert Ilman, Enes
Aydın ve Eren Kazancı'nın silahlı saldırıya
uğradıkları öne sürüldü. Kulüpten yapılan
yazılı açıklamada, "Maç kadrosunda bulun-
mayan futbolcularımız Mehmet Emir Danis,
Emre Nasuh, Mert Ilman, Enes Aydin ve
Eren Kazancı müsabakay, tribünde takip et-
mişlerdir. Müsabaka sonunda soyunma oda-
sına gitmek isteyen oyuncularımıza organize
suç örgütü mensupları haince saldırmıştır.
Genç futbolculara silah ile saldırmak kimin
haddinedir? Bu şahıslar tribüne silah ile nasıl
girmişlerdir? Buradan bir kez daha soruyo-
ruz, tribüne silah nasıl sokuldu? Alkol ve
uyuşturucu maddeler ile stadyumun yakı-
nında müsabakayı takip eden organize suç
örgütü mensupları müsabaka sonunda sal-

dırmak üzere soyunma odası girişine nasıl
geldiler? Bu mafyatik yapının çocuklarımıza
düzenlediği alçak silahlı saldırı sonucu baş-
kanlarımız dahil olmak üzere tüm takım
mensuplarımız futbolcularımızı kurtarmak
için yardım etmiş, yaşanan arbedede çoğu
futbolcumuz yaralanmıştır" ifadeleri yer aldı.
Kulüp açıklamanın devamında olay hak-
kında tüm hukuki haklarını kullanacaklarını
belirtti.

Tepecikspor da açıklama yaptı

Ev sahibi ekip Büyükçekmece Tepecikspor,
iddialara yazılı açıklamayla cevap verdi. Yapı-
lan açıklamada, "12.11.2023 pazar günü evi-
mizde oynanan Darıca Gençlerbirliği maçı ile
ilgili Darıca Gençlerbirligi yöneticilerinin yap-

tığı açıklamayı büyük bir şaşkınlık ile maç
sonrası savaş çıkmış misali lanse edilmesini
eshefle kınıyoruz. Maç öncesi en iyi misafir-
perverliğimizi sergileyerek iki takım oyuncula-
rının saha içerisinde resimler çekerek gülüp
şakalar yapması ve aynı zamanda maç içeri-
sinde de iki takım oyuncularının Fair- Play
çerçevesinde maçı tamamlamaları anlatılan-
ların yanından bile geçmemiştir. Maç sonu
Darıca Gençlerbirliği kulübü kadro dışı kalan
oyuncuların maç bitiminde kurallar gereği
hakemlerin soyunma odasına girmeden tri-
bün kapısının açılmaması kuralını çiğnemek
istemeleri üzerine güvenlik güçleri ile müna-
kaşaya girdikleri ve sağa sola rastgele küfür
etmeleri nedeniyle ufak bir sürtüşme 
yaşanmıştır.  DHA

Yeşil sahada 
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Kamera kayıtları elimizde mevcut olup yapı-
lan suçlamaları asla kabul etmeyerek Darıca
Gençlerbirliği takımına da yakıştıramıyoruz.
Kulübümüz ve yöneticilerimiz hakkında ger-
çeklikle bağdaşmaz şekilde ve nerede ise ki-
şileri kin, düşmanlığa sevk ederek mesnetsiz

iddialarda bulunan, "Mafyatik yapı, "organize
suç örgütü" yakıştırmalarında bulunan bu
şahıslara karsı yasalar nezdinde ve hukuk
platformunda, mahkemelerde her türlü yasal
hakkımızı arayacağımızı kamuoyuna bildiri-
riz." ifadelerine yer verildi. 

Hakkımızı arayacağız

Suç örgütü çökertildi!
İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, ‘Kafes’ Operasyonları kapsamında, Özgür Saral isimli şahsın
yöneticiliğini yaptığı ve ‘Sarallar’ grubu olarak bilinen organize suç örgütünün çökertildiğini
duyurdu. Operasyonlarda aralarında örgüt liderinin de bulunduğu 24 şüpheli yakalandı

SoSyal medya hesabından
operasyonla ilgili açıklamalarda
bulunan İçişleri Bakanı Ali Yerli-

kaya, şu ifadelere yer verdi: “İstanbul Bü-
yükçekmece Başsavcılığımızın ve Emniyet
Genel Müdürlüğü Kaçakçılık ve Organize
Suçlarla Mücadele (KOM) Başkanlığımız
koordinesinde, İstanbul İl Emniyet Mü-
dürlüğü Organize Suçlarla Mücadele Şube
Müdürlüğümüz tarafından liderliğini
Özgür Saral isimli şahsın yaptığı organize
suç örgütüne yönelik İstanbul ve İzmir’de
eş zamanlı ‘Kafes’ Operasyonu düzen-
lendi. Suç örgütünün; İstanbul Esenyurt il-
çesinde sitelerdeki ev sahibi ve kiracıları
silah ile tehdit ederek yağmaladıkları, ken-
dilerinden şikayetçi olan site sakinleri ve
özel güvenlik görevlilerini şikayetlerinden
vazgeçirmek için darp ettikleri, yabancı uy-
ruklu şahsılara yönelik yağma eylemi ger-
çekleştirdikleri, sitelerdeki mülk
sahiplerinin rızası ve bilgisi dışında sahte
evrak düzenleyerek daireleri başka şahıs-
lara kiraladıkları, site içerisinde evden hır-
sızlık suçunu işledikleri, eğlence
mekanlarına silahlı saldırı düzenleyerek
kasten öldürmeye teşebbüs etmek ve genel
güvenliği kasten tehlikeye sokma, site sa-
kinlerini tehdit ederek fuhuş faaliyetleri yü-
rüttükleri, Sarıyer ve Beyoğlu’nda silahla

yaralamaya teşebbüs suçlarını işledikleri
tespit edildi. ‘Suç İşlemek Amacıyla Örgüt
Kurarak’ ve tespit edilen suçları işleyerek,
kamu güvenliğine ve barışına tehdit oluştu-
ran İstanbul genelinde korkutma baskı ve
şiddet eylemlerine karışan bu şahıslardan
24’ü yakalanarak gözaltına alındı. İstanbul
Büyükçekmece Başsavcılığı koordinesinde

operasyonları düzenleyen İstanbul İl Em-
niyet Müdürlüğü Organize Suçlarla Mü-
cadele Şube Müdürlüğümüzü tebrik
ediyorum. Allah ayağınıza taş değdirmesin.
Aziz Milletimizin duaları sizlerle. Hiçbiri-
niz yüce Türk adaletinden kaçamayacaksı-
nız. Şafak sökerken de gün batarken de
operasyonlarımız devam edecek.” DHA

Cani adam!

Kadıköy’de
kaza: 3 yaralı

Fatih Camii çevresinde son günlerde
meydana gelen kedi ölümlerinin
ardından yavru bir kediyi çantaya 
koyarken görüntüleri sosyal medyaya
yayınlanan F.M.Ö. dün gözaltına
alınmıştı. İfadesinde kedilere mama
aldığını söyleyen F.M.Ö.'nün oğlu 
evlerinin üst katında 8 ölü kedi
buldu. Yapılan çalışmalarda kedilerin
darbedilerek öldürüldüğü tespit edildi

Sosyal medyada yayınlanan görüntülerin
ardından dün Çevre Doğa ve Hayvanları
Koruma Büro Amirliği'ne yapılan ihbar

üzerine polis harekete geçti. İhbarda bir kediyi
çantasına koyup götürdüğü öne sürülen F.M.Ö. 
gözaltına alındı.Emniyette dün ifade veren şüpheli
F.M.Ö. kedileri öldürdüğü iddialarının asılsız oldu-
ğunu belirterek "Ben orada bulunan kedileri besle-
mek için her gün yüzlerce liralık mama alıyorum.
Görüntülerin çekildiği gün de yine onları besliyor-
dum. Bu sırada yavru bir kedinin gözünden yaralan-
dığını fark ettim. Onu alıp dükkanıma götürdüm.
Yarasına merhem sürdüm. Kedi 2 gün benim dükka-
nımda kaldı. Daha sonra onu götürüp camii görevli-
sine teslim ettim" dedi.

Ölü kedileri oğlu buldu
F.M.Ö.'nün emniyetteki işlemleri sürerken,  oğlu evi-
nin üst katında 8 ölü kedi buldu. Oğlunun ihbarıyla
kediler evden alındı. Emniyetteki işlemleri tamamla-
nan F.M.Ö. adliyeye sevk edildi. F.M.Ö.'nün oğlu ise
ifadesinde "Babamın psikolojik sorunları vardı. An-
nemle son günlerde ayrı yaşıyorlardı. Yapmaz diye-
mem" dediği öğrenildi. DHA

Kadıköy'de kontrolden çıkan otomobil
ağaca çarptı. Kazada 3 kişi yaralandı.
Kaza, saat 01.00 sıralarında Bağdat

Caddesi üzerinde meydana geldi. Edinilen bilgiye
göre, Furkan Acar kontrolündeki 34 FP 9567 pla-
kalı otomobil, bilinmeyen bir nedenle kontrolden
çıkarak yol kenarında bulunan ağaca çarptı. 
Çarpmanın etkisiyle otomobilin sürücüsü Furkan
Acar ve otomobildeki Bayram Kalenderoğlu ile
Yunus Emre Arslan yaralandı. İhbar üzerine olay
yerine itfaiye, polis ve sağlık ekipleri sevk edildi.
Sağlık ekipleri yaralılara olay yerindeki ilk müda-
halenin ardından hastaneye sevk etti. Polis ekip-
leri kazayla ilgili incelemelerde bulundu.
Kullanılamaz hale gelen otomobil, çekici ile olay
yerinden kaldırıldı. Yaralıların sağlık durumunun
iyi olduğu öğrenildi. DHA



C HP Bakırköy İlçe Başkanı Gizem
Başaran Arslan, ilçe yönetimiyle
birlikte bölgede yayın yapan ga-

zetecilerle bir araya geldi. Sohbet hava-
sında geçen kahvaltılı toplantıda
konuşan Arslan, yaklaşık 3 ay önce dev-
raldığı ilçe başkanlığının bir bayrak ya-
rışı olduğunu ve partilerinin bayrağını daha
ileriye taşımak için gece gündüz çalışacaklarını
söyledi. Arslan, iki adaylı bir seçimde gençlik
kolu başkanı olduğunu, devamında sağladıkları
birlik ve beraberlikle bir sonraki seçime tek liste
girdiklerini, şimdilerdeyse hep birlikte ilçe yöneti-
minde olduklarını belirterek, “Birlikte olmanın
verdiği gücü biz gençlikte gördük ve bu birlik be-
raberliği tüm ilçeye yayacağız” dedi. 

Danışma kurulu kurulacak

İlçe Başkanı Arslan, önemli olanın daha doğ-
ruyu yapabilme çabası ile görevi devrettiklerinde
edindikleri birlik ve beraberliğin misyonunu bir
sonraki yönetimlere miras bırakma gayreti oldu-
ğunu vurguladı. Sosyal demokrat ve Cumhuri-
yet’in temel ilkelerini benimsemiş Bakırköy’de,
bir şekilde partiye kızmış, küsmüş ya da uzak
kalmış herkesi sürece katacaklarını belirten Ars-
lan, yerel seçim sürecinde kendilerinin de tecrü-
belerinden faydalanacağı bir ‘Danışma Kurulu’
kuracaklarını açıkladı. Parti içerisinde dışarıda
kalmış ama tecrübesine çok güvendikleri ve
uzun yıllardır kırgın olduğu için de partinin kapı-
sından girmeyen bir kitle olduğunu söyleyen
Arslan, İlçe Sekreteri olarak görev yaptığı dö-
nemde konuyla ilgili çalışma yaptıklarını, şimdi
de bu çalışmayı olgunlaştırarak hayata geçire-
ceklerini ifade etti. 

Bunu en iyi biz yaparız

Partide en çok emek verenin kitlenin kadınlar ol-
duğunun altını çizerek konuşmasına devam
eden Gizem Başaran Arslan, “Kadın ilçe baş-

kanı diye çıkıp bunu gözardı edersem sami-
miyetsiz bir ilçe başkanı olurum. Dolayısıyla
her perşembe Kadın Kollları Başkanımız
Hamide Yazıcı öncülüğünde genişletilmiş
kadın toplantıları yapıp, çay kahve muhab-

beti değil, öncesinde bir panel ve siyasi yol hari-
tası çıkartıp, ardından güncel değerlendirme
yapıp, finalde herkese görev verebileceğimiz bir
mekanizma hayal ediyoruz. Bunu da en iyi biz
yaparız. Bu konuda çok iddialıyım. Üzerimize
düşen her şeyi de yapacağım” dedi. 

Ön seçim vurgusu

Son olarak yerel seçime yönelik düşüncelerini de
paylaşan Arslan, en kötü ön seçim yahut  tema-
yül yoklamasının, en iyi atama sisteminden daha
iyi olduğunu ifade ederek, geçmiş dönem ön se-
çimle Meclis'e giren üyelerin hala ilçelerinde ol-
duğunu, sokakta karşılaştıklarını, dertleriyle
dertlendiklerini belirterek, “İlçe başkanı ve yöne-
timi olarak, ilçemizi yöneteceklerin seçimi nokta-
sında partimizin ilgili mercilerine ön seçime
yahut temayüle gidilmesi noktasında bir öneri-
miz ve talebimiz olacak” ifadelerini kullandı. 

Kendilerini tanıttılar

Toplantıya katılan ilçe yöneticileri de sırasıyla
söz alarak kendilerini tanıttı. Toplantıya, İlçe
Kadın Kolları Başkanı Hamide Yazıcı, Harita
Mühendisi Başkanvekili Anıl Karaoğlu, Örgüt
ve Örgütlenmeden Sorumlu İlçe Başkan Yar-
dımcısı Mimar Sedat Yalçınkaya, Hukuk ve
Seçim İşlerinden Sorumlu İlçe Başkan Yardım-
cısı Avukat Alican Sarak, Grafiker ve Tasarımcı
Alptuğ Uslu, mahalle muhtarları ve İşçi Sendi-
kaları sorumlusu Makine Teknikeri Ali Remzi
Bindal, Kültür, Sanat, Spor Kulüpleri ve Spor
Federasyonları sorumlusu Fatih Şahin ve İlçe
Sekreteri Barış Yalnızyiğit katıldı. 

4 15 KASIM 2023 ÇARŞAMBA GÜNCELwww.gazetedamga.com.tr

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1931007)

İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI YENİ BOSNA VERGİ DAİRESİ

1        7820070934   31124482588 0010 699.186,07 TL       0,00 TL            699.186,07 TL

2        5270465954    57802441180 0010 0,00 TL           22.607,40 TL 22.607,40 TL

3        9200030460   45889807616 SİNAN ÜSTÜN 9096 0,00 TL 27.291,76 TL  27.291,76 TL

4        9200030460   45889807616 SİNAN ÜSTÜN 9096 0,00 TL 37.000,00 TL 37.000,00 TL

''Yenibosna Vergi Dairesi mükelleflerine ait olup yukarıda adı soyadı ve ünvanı yazılı mükellefler adına salınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan ödeme emirleri bilinen adreslerinde buluna-
mamaları nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 sayılı V.U.K.' nun 103-106. maddelerine istinaden ilgililerin ilan tarihinden başlayarak bir ay içerisinde Vergi Dairesine bizzat veya bilvekale müra-
catta bulunmaları veya taahhütlü mektup veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı bir ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık
adresini bildirmeyenler hakkında iş bu ilanın neşri tarihinden itibaren bir ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur."

S ıradışı konuya şöyle başlayalım.
Fransa Cumhurbaşkanı Emmanuel
Macron geçen yıl yaz tatilinin ardın-

dan Ağustos’taki ilk kabine toplantısından
sonra halka, 'Artık bolluk dönemi bitti, öz-
gürlüğün bir bedeli var, herkes fedakarlık ya-
pacak' diye seslenmişti. Sözleri tepkilere yol
açmış, halkın büyük bölümü ‘Bolluk ne
zaman vardı ki? Halkın neler yaşadığından
haberi bile yok' sözleriyle eleştirmişti. Mac-
ron‘un sözlerini bir kenara koyalım.

* * * *
Viva Technology, her yıl Paris’te düzenle-

nen Avrupa'nın en büyük startup ve teknoloji
etkinliği. Dört heyecan verici gün binlerce
vizyoner girişimci, yatırımcı, kuruluş, şirket,
araştırmacı veya yeteneğin katıldığı küresel
bir etkinlik. Bu yıl 14-17 Haziran’daki etkin-
liğe katılan Elon Musk, 16 Haziran’da yap-
tığı konuşmada ‘Yapay zekanın muhtemelen
şimdiye kadarki herşeyi en yıkıcı teknoloji ol-

duğunu‘ söyledi.
* * * *

Musk, ardından ‘İyimser bir senaryoda
yapay zekanın istediğiniz herhangi bir ürün
veya hizmete sahip olabileceğiniz bir bolluk
çağını başlatacağını‘ sözlerine ekledi. Tes-
la'nın yapay zeka destekli iki teknoloji, sürü-
cüsüz arabalar ve insansı robotlar üzerindeki
çalışmalarından bahsetti. Bu gelişmeler için
‘bir çeşit yapay zeka kıyameti (AI- Apol-
calypse) olsa bile sanırım şu anda bunu gör-
mek için hayatta olmak isterdim‘ dedi ve
şaka yollu "Umarım bu kıyamete de sebep
olmam‘ diye konuştu.

* * * *
‘Bolluk Çağı' (Ing. Age of Abundance)

benim uzunca süredir takip ettiğim bir
konu. Lizbon Yeni Üniversitesi Bilim ve Tek-
noloji Fakültesi öğretim üyesi, avrupa/ulusal
endüstri projelerinin tanınmış bir proje yö-
neticisi Pedro Malo, LinkedIn’deki makale-

sinde ‘Peki kime inanmalı? Mac-
ron mu, Musk mı? Gerçekçilik/yoksa iyim-
serlik mi?‘ diye soruyor. Zor bir soru. Pedro
Malo, şöyle cevaplıyor. ‘Macron'un yerine
Musk'un gelecek vizyonuyla hareket etmeyi
tercih ediyorum.‘

* * * *
Pedro Malo ‘Musk'un vizyonu başarıl-

ması gereken inandırıcı ve cesur bir plan.
Bir mühendis olarak, Musk'un otomasyon ve
robotları neredeyse her alanda veya faaliyet
sektöründe.  Bu uygulanabilir ve gerçekleş-
tirilebilir bir plandır. Bizi buraya (iyisiyle de
kötüsüyle) getiren de bilim ve
teknolojiydi' diyor.

* * * *
Katılırsınız veya katılmazsınız ama Elon

Musk'un öngörüleri son derece karmaşık so-
runları çözmeye yönelik mühendislik çözüm-
lerinin yaratıcısı/üreticisi olarak deneyimine
dayanıyor. Musk'ın vizyonu, sürdürülebilir bir
küresel ekonominin mühendislik ve otomas-
yonla mümkün kılınabileceği, bunun da
dünya çapında herkes için refah ve zenginlik
yaratacağı. Musk, insanlığın teknoloji ve ro-
botik kullanımıyla dünyada bolluk içinde bir
yaşama ulaşabileceğine derinden inanıyor.

* * * *
The Wall Street Journal gazetesi de geçti-

ğimiz günlerde bu konuya geniş yer ayırdı.
‘Elon Musk'ın 'Bolluk Çağı' kapitalizmin gele-
ceği için ne ifade ediyor?‘ diye soran yazıda
‘Elon Musk çalışmanın/işin az olduğu bir
dünyayı anlatıyor. Gelecek söz konusu oldu-
ğunda, Musk'ın insanlık için senaryosu Bilim-
kurgu Sosyalizmi‘ne çok benziyor. Musk, son
zamanlarda süper akıllı robotlar günlük işçi-
lerin yerini alabildiğinde neler olabileceğine
dair daha ütopik bir vizyon çiziyor.‘ deniliyor.

* * * *
Konu derin ve karmaşık. Ancak bir o

kadar da felsefi yönü var bence. 2 Ka-
sım’da Londra’daki Yapay Zeka Zirve-
si’nde Musk ile biraraya gelen Birleşik
Krallık Başbakanı Rishi Sunak, Musk'la
aynı fikirde değil, "Çalışmanın hayata
anlam kattığına inananıyorum. Çalışmak
insanlara hayatlarında amaç verir; eğer
bunu ortadan kaldırırsanız, ne anlama
gelir. Motivasyonu veya amacı nasıl elde
edersiniz?" diye sordu.

* * * *
Musk’ın cevabı ilginç oldu. ‘Sanırım bu-

rada tarihin en yıkıcı gücünü görüyoruz.
İlk kez en akıllı insandan daha akıllı bir
şeye sahip olacağız. O anın tam olarak ne
olduğunu söylemek zor ama öyle bir nokta
gelecek ki hiçbir işe gerek kalmayacak.
Dünya ‘bolluk çağına' girecek. Gelecekteki
zorluklardan biri hayatın anlamını nasıl
bulacağımız olacak. Yani bu insanları ra-
hatlatacak mı yoksa rahatsız mı edecek
bilmiyorum.‘ Gelişmeler Elon Musk‘ın in-
sanlığı hayali bile güç bir yere taşımaya
çalıştığını gösteriyor.  

‘Bolluk Çağı' mı geliyor?
Halit Çelİkbudak
damgaweb@gmail.com

hcelikbudak@gmail.com

CHP Bakırköy İlçe Başkanı
Gizem Başaran Arslan,

gazetecilerle bir araya geldi.
Belediye başkan adayı ve

Meclis üyelerinin 
belirlenmesinde ön seçimin

çok önemli olduğunu 
vurgulayan Arslan, en 

kötü ön seçim yahut
temayül yoklamasının, 

en iyi atama sisteminden
daha iyi olduğunu ifade etti

6 ayda 700 
kişi zayıfladı

M1aBağcılar Belediyesi tarafından 2011 yı-
lında hizmete sunulan Kadın ve Aile Kültür
Sanat Merkezi, 24 ana branşta 35 kursa

devam ediyor. Aşçılıktan tekstile ve makyaja kadar
farklı içerikte kursun bulunduğu tesiste en çok rağbet
gören yerlerin başında ise diyetisyen geliyor. 6 aydır
Bağcılar Belediyesi’nde görev yapan diyetisyen Sena
Nur Bubani, kendisine başvuran kadınları zayıflatmak
için çabalıyor.

Program hazırlıyoruz

Yanlış beslenme, düşük fiziksel aktivite ve kronik rahat-
sızlıkların kilo artışına sebep olduğunu belirten Bubani,
“Buraya gelen danışanlarımız kendi başına yaptıkları
diyetlerden, düşük kaloriden ve aç kalmaktan bıkmış
şekilde geliyor. Kişilerin kültür durumu ve beslenme
alışkanlıklarına göre bir program hazırlıyoruz. Çünkü
biz Karadeniz’in beslenme alışkanlıklarını Doğulu bir
kişiye verirsek sürdürülebilir bir diyet olmayacağından
bu kişiye faydası dokunmaz. Doğulu için doğu, Kara-
deniz, Ege ve Orta Anadolu için de kendi bölgelerine
uygun yemekleri liste yapmayı tercih ediyoruz. Bir ay
içerisinde 4-5 kilogram yağ dokusu kaybı sağlıyoruz. 6
ayda 700 kişiye ulaştık ve onların kilo kaybını sağlaya-
rak ideal kilosuna ulaştırdık” dedi. 
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SELVİ 
SARITAÇ

HABER

Değişim istifası!
Bahçelievler Belediye Meclis'nin CHP'li üyesi Ufuk Emre Bektaş, partisinden istifa ettiğini açıkladı.
CHP eski Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğluı'nun Alevi olduğu gerekçesiyle yıpratıldığını savunan
Bektaş, kamu kaynaklarıyla toplumun önüne bir “değişim” yalanı konulduğunu belirtti

İstİfa kararını sosyal
medya hesaplarından
duyuruna Ufuk Emre

Bektaş, CHP eski Genel Başkanı
Kemal Kılıçdaroğlu'nun Cumhur-
başkanı adaylığı sürecinde ve önce-
sinde Alevi kimliğinden dolayı
yıpratıldığını savundu. Bektaş,
"CHP'nin 38. Olağan Kurultayı'na
giden süreçte kamu
kaynaklarıyla fi-
nanse edilen sosyal
medya hesapları ta-
rafından 'Alevi çe-
tesi, Dersim çetesi'
söylemleriyle karşı
karşıya kalışımızı ya-
şamım boyunca
unutmayacağım"
dedi. Damga'ya ko-
nuşan Bektaş, 31
Mart 2024'de 5’li çe-
tenin organizasyo-
nunda gerçekleşecek

yerel seçimin yenilgiyle sonuçlanaca-
ğını belirterek, partisi adına üzgün
olduğunu dile getirdi. Bektaş, 1
Nisan itibari ile yeniden partisine dö-
neceğini açıklayarak mücadelesini
sürdüreceğini belirtti. 

Gözaltına alındım!

“2010 yılı Ağustos ayında, on dokuz
yaşında üye olduğum
Cumhuriyet Halk Par-
tisi’nden 13 Kasım
2023 tarihi itibariyle ay-
rılmış bulunmaktayım”
diyen Bektaş,
“CHP’nin evladı olma-
nın ne demek oldu-
ğunu çok iyi bilirim.
Partimin birçok kade-
mesinde görev aldım.
Gençlik Kolları Yöne-
tim Kurulu Üyeliği,
Gençlik Kolları Baş-
kanlığı, Gençlik Kolları

MYK Üyeliği, İlçe Başkan Yardımcı-
lığı ve Belediye Meclis Üyeliği görev-
lerini üstlendim. İnandığım değerleri
ve partimi savunduğum için gözal-
tına alındım, yargılandım, ceza
aldım ve linç girişimlerine maruz bı-
rakıldım. Bunların hiçbirisi mücade-
leden geri durmamın önüne
geçmedi” ifadelerini kullandı. 

Zül sayıyorum

İstifa kararını vermeden önce, parti
içinde kalarak mücadele etme seçe-
neğini de değerlendirdiğini belirten
Berktaş, “Ancak, partimizin yönetim
katmanlarına sızmış olan ve partinin
temel değerlerini tehdit eden bir olu-
şumla içeride kalarak mücadele et-
menin zorluğunu hissettim. Kamu
kaynaklarıyla toplumun önüne koy-
dukları “değişim” yalanının, Kemal
Kılıçdaroğlu’nun mücadelesini ver-
diği “beşli çete” ile doğrudan ilişki
içinde olan bu organizasyonun bir

parçası olmak istemiyo-
rum. “Yolumuz uzun”
diyerek meydanlarda
haykıranların, bu memle-
kete uzun vadede vere-
ceği zararı biliyor ve o
yolun taşlarını döşeyen-
ler arasında olmayı zül
sayıyorum” tepkisini
gösterdi. 

Yükümüz ağır

Bahçelievler'de 30 yıldır
faaliyet gösteren Hacı
Bektaş Veli Derneği’nin
başkanlığını da yaptığı-
ğını vurgulayan Bektaş,
“Bu dönemde, CHP’nin
38. Olağan Kurultayı’na
giden süreçte kamu kay-
naklarıyla finanse edilen
sosyal medya hesapları
tarafından “Alevi çetesi,
Dersim çetesi” söylemle-
riyle karşı karşıya kalışı-
mızı yaşamım boyunca
unutmayacağım. Kemal
Kılıçdaroğlu’nun Cum-
hurbaşkanı adaylığı süre-
cinde ve öncesinde sırf
Alevi kimliğinden 
dolayı aynı çirkin dille
yıpratılmasını, yalnızlaş-
tırılmasını asla unutma-
yacağım. Finanse
ettikleri medya organları
ve gazetecilerle yaptıkları
algı operasyonlarının
karşısında durmaya
devam edeceğim. AKP
iktidarına karşı verdiği-
miz demokratik Türkiye
mücadelemizin yanına,
Cumhuriyet Halk Parti-
si'nin yönetici kadrola-
rına sızmış olan beşli
çete ortaklarıyla yapaca-
ğımız mücadeleyi de ko-
yarak yoluma devam
edeceğim. Yolu doğru
olanın yükü ağır olur.
Yolumuz doğru, yükü-
müz ağır” dedi. 
SELVİ SARITAÇ



18 Kasım'da 250. yılını kutlayacak olan
ve Tuzla'da 800 dönümlük arazi üze-
rinde inşa edilen Deniz Harp Okulu,

kuruluşunun 250'nci yıldönümünde kapıla-
rını basın mensuplarına açtı. Öğrencilerin
eğitim ve yaşam alanları basın mensupla-
rına tanıtıldı. Ardından geminin kumanda
edildiği köprü üstü, denizde haberleşme ve
radar simülatörleri, limanda kürek ve yat
faaliyetleri gösterilerek, temel denizcilik eği-
timleri izlendi.

466 mezun verdi

Türk donanmasına personel yetiştiren
Tuzla Deniz Harp Okulu Komutanlığı, bu
yıl 10'u kadın, 12'si yabancı öğrenci olmak
üzere toplam 466 mezun verdi. En fazla
mezunun bu yıl verildiği ifade edildi. Deniz
Kuvvetleri Komutanlığının nitelikli insan
gücünü karşılamak için okulda 13 dost ve
müttefik ülkeden 96 misafir askeri öğrenci
olmak üzere halihazırda toplam bin 685
öğrencinin ise eğitimleri sürüyor. Okulda
harp okulu öğrencilerine, askerliğin gerek-
tirdiği liderlik ve yöneticilik nitelikleri öğre-
tilirken savaş gemilerinde ve denizaltılarda
görev yapabilecek üstün niteliklerde deniz
subaylarını yetiştirmek için modern yön-
temlerle askeri eğitim veriliyor. 

Eğitim kadrosu geniş

Öğrencilere, denizcilik eğitimlerinin yanı-
sıra bilgisayar, elektrik-elektronik endüstri,
gemi inşa ve makine mühendisliği olmak
üzere 5 mühendislik dalında da lisans eği-
timi ile Deniz Kuvvetlerinin ihtiyaçları doğ-
rultusunda deniz subayı ve gemi adamı
yeterliliklerini sağlayacak şekilde akademik
ve uygulamalı askeri eğitimler de veriliyor.
Akademik lisans eğitimlerinde 2 profesör, 5
doçent, 14 doktor öğretim üyesi, 78 öğre-
tim görevlisi, 29 araştırma görevlisi olmak
üzere 68'i subay, 61'i sivil toplam 129 öğre-
tim elemanı ile eğitim-öğretim faaliyetleri
yürütülüyor. Yıl içerisinde öğrenilen teorik
bilgilerin uygulaması, öğrencilerin gemi ve
deniz hayatına alışması ve göreve hazırla-

mak amacıyla eğitim botlarıyla ve yelkenli
teknelerle eğitim veriliyor. 

1 yıl hazırlık eğitimi

Harp okulu öğrencileri, bir yılı hazırlık
olmak üzere toplam 5 yıl eğitim görüyor.
İngilizce hazırlık eğitimi Kuleli yerleşke-
sinde diğer dört yıllık eğitim periyodunun
bir yılı Heybeliada Yerleşkesinde ve üç yılı
Tuzla'da geçiyor. Kore Cumhuriyeti Deniz
Harp Okulu'nda bir Türk öğrenci eğitim
alırken Kore Deniz Kuvvetleri adına görev
yapacak Koreli Harp öğrencisi de şu an
Deniz Harp Okulu'nda eğitim alıyor. Hali-
hazırda 318 Kuleli'de, 363'ü Heybeliada'da,

bin 4 öğrenci Tuzla'da olmak üzere bin 685
öğrenci eğitim görüyor. 13 ülke de okuldan
eğitim alıyor. Öğrencilerin 5 yıl süren eğitim
süreci ve askeri öğrenci statüsü intibak eği-
timi sonunda yemin ettikleri ant içme ve
meç kuşanma töreni ile başlıyor. 1. sınıfta
temel fen ve sosyal bilimler ağırlıklı dersler
ortak işleniyor. 

Üst üste 3 şampiyonluk

Poligonda öğrencilere atış eğitimi veren
Öğretmen Üsteğmen Doğan Sezer, "Müsa-
bakalara erkek ve kadın tabanca ile tüfek
şeklinde katılmaktayız. 11-12 Kasım tarih-
leri arasında Atatürk Kupası'nda Harp 4.

Sınıf öğrencimiz birincilik kazanmıştır.
Daha önce Foça'da düzenlenen TSK Atış
Şampiyonası'nda bir öğrencimiz 5. oldu.
Burada öğrencilerimiz akşamları dersler-
den sonra 2-3'er saat antrenman yaparak
müsabakalara hazırlanıyoruz" dedi. Tenis
takımı antrenörü Albay Özgür Akar ise
"Tenis takımı antrenmanlarını kapalı kortu-
muz ve açık kortumuz olmak üzere haftada
3 gün olarak icra etmektedir. Öğrencileri-
miz kız ve erkek takımı olarak teşkil edil-
miştir. Harp Okulları spor müsabakaları
arasında 3 sene üst üste şampiyon olmuş-
tur" diyerek çalışmalarının devam ettiğini
söyledi. DHA
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Orçun Ermİş
ERMİŞ

İstanbul'da kurak geçen yaz ve sonbahar
aylarının ardından düşen barajlarındaki do-
luluk oranları sonunda yükselişe geçti. İs-

tanbul'da dün etkili olan ve gün boyu devam eden
yağışların ardından ortalama doluluk oranı yüzde
16.47'den yüzde 17.08'ye çıktı. Ancak barajlardaki
doluluk oranlarında yaşanan artışa rağmen ortalama
doluluk oranı son 10 yılın en düşük doluluk oranı
olarak kayıtlara geçti.

Olumlu etkiledi

İstanbul'a su sağlayan önemli barajlardan bir olan Ali-
beyköy barajı, yağışlı havadan olumlu yönde etkilendi.
Baraj doluluk oranı bir gün önce 15.6 olarak ölçülür-
ken, 24 saat içinde 17.66'a çıktı. İstanbul'un en dolu
barajı yüzde 35.37 ile Ömerli barajı oldu. İstanbul'da 5
baraj yüzde 10 doluluk oranın altında kalırken, Sazlı-
dere Barajı yüzde 2.92 lik, Papuçdere Barajı ise yüzde
2.96'lık doluluk oranlarıyla adeta kurudu. DHA

İstanbul Taksiciler Esnaf
Odası (İTEO) Başkanı
Eyüp Aksu, taksi tarife

ücretlerine yüzde 65 oranında
zam talebinde bulunduklarını
açıkladı. En son ağustos ayında
UKOME kararıyla taksi tarifele-
rine zam yapılmıştı. Yapılan zam-
mın ardından taksi tarifeleri
indi-bindi 70 TL, açılış 19.17 TL,
kilometre başına ücret 13.75 TL
olarak uygulanmıştı. Aksu, Ağus-
tos ayından itibaren giderlerin-
deki artışlar nedeniyle taksi
tarifelerine zam talebinde bulun-

mak zorunda kaldıklarını söyledi.
Ay sonunda yapılacak olan
UKOME toplantısında yüzde 65'lik
teklif kabul edilirse taksi indi
bindi ücreti 115 liraya, kilometre
başına ücret 22,69 liraya, taksi-
metre açılışı ise 31,63 liraya yük-
selecek.

Giderlerimiz arttı

İTEO Başkanı Eyüp Aksu, "İstan-
bul Büyükşehir Belediyemizin
Toplu Ulaşım Hizmet Müdürlü-
ğüne yüzde 65 oranında taksi,
taksi-dolmuş, ücret tarifelerinin

artışı için talepte bulunduk. En
son Ağustos ayının başında tarife
ücretlerine zam gelmişti. O tarih-
ten bugüne kadar giderlerimize
gelen artışları değerlendirdik. Es-
nafımızın bu mesleği daha iyi sür-
dürebilirliği için ayrıca, konforlu
bir taksi ulaşımı sunmak için biz
de giderlerimizin karşılığında
yüzde 65 oranında zam talebinde
bulunduk. Bilindiği üzere UKOME
kararıyla her yılın sonunda bütün
ulaşım araçları tarifelerine zam
yapılıyor. Biz de şimdiden zam ta-
lebimizde bulunmuş olduk" dedi.

M alumunuz Kasım ayı geldi. Neredeyse
tüm dünyada Kasım ayı demek indi-
rim ayı demek. Şöyle bir mağazaları

gezer, internet alışveriş sitelerinde dolanırsanız
donatılan reklamlarla karşılaşırsınız zaten.
Gerçekten ihtiyacımız olan şeylerde tabi ki
güzel indirimler yakalamak mümkün. Ya 
ihtiyacımız olmayanlar?

Diğer ülke vatandaşlarımız bir yana, bizim
zaten tüketici bir toplum olduğumuz aşikâr.
Bir de tüm bunların üstüne insanların duymayı
en çok sevdiği terimlerden biri olan “indirim”
eklenince kişilerin yapay ihtiyaçları beliriveri-
yor bir anda. Sırf indirimde diye ihtiyaç duy-
madığı halde alınan kazaklar, tencereler,
rujlar, deterjanlar, çantalar vs. vs. birçok şey
sayabiliriz. Sonu olmayan bir çukur bu çılgın-
lık. Düştünüz mü bu çukurun içine çıkması pek
de öyle kolay olmuyor. Hele bir de artık bir
tıkla her şeyi hallettiğimiz bu zamanda, bir
tıkla dünyaları alabiliyoruz.

Son yıllarda ortaya çıkan “influencer” etki-
sini de pas geçmemek lazım tabi. Hayatlarını
merak edip takip ettiğimiz kişilerle kendimizi
öyle bir içselleştiriyoruz ki bir süre sonra ye-
diği, içtiği, giydiği, kullandığı her ne olursa
olsun ihtiyaç hissetmesek de bizde de olsun
diye düşünüyoruz. Bu “influencerlar” da bir
tıkla tüm o yapay ihtiyaçlarımızı ivedilikle kar-
şılayabileceğimiz olanaklar sunuyor bizlere.
Hal böyle olunca gardıroplar etiketi üstünde,
henüz hiç giyilmeyen belki de hiç giyilmeyecek
kıyafet, ayakkabı ve çantalarla doluyor. Hiç
bilmediğimiz belki de hiç kullanmayacağımız
kremler, losyonlar, kokusunu hiç bilmediğimiz
parfümlerle doluyor dolaplar. Özellikle genç
yaştaki bireyler için tehlikeli sayılabilecek bir
durum. Önü arkası bilinmeyen ardı sıra yapılan
alışverişler bir anda dağ olup beliriyor 
karşınızda. Neden bu çılgınlık? 

Tüm bu alışveriş çılgınlığı altında yatan
temel sebep ruhsal doygunluğa ulaşma, ruhsal
açlığı doyurma hissiyatıdır. Günümüz toplum-
larında bireylerin günlük hayatlarında en sık
karşılaştığı problem stres olarak görülmekte.
Stres hem fiziksel boyutta hem de psikolojik
olarak insanlarda çeşitli hastalıklara sebep ol-
maktadır. Hepimizin bildiği her şeyin başı stres
durumu… Stresin tetiklediği depresyon, ruhen
iyi hissetmeme, ruhen doyuma ulaşamamış
olma hali yukarı da da belirttiğim nedenlerle
birleşince ruhsal doyum amaçlı alışveriş çılgın-
lığı aslında bir davranış bozukluğu olarak kar-
şımıza çıkabiliyor. İnsanlar ruhen kendilerini
besleyebileceklerini düşündüğü ve anlık mutlu-
luğu yakalama isteğiyle başlıyor alışverişe. As-
lında altta yatan stresi, depresyonu, rahatsız
edici duyguları bastırmak amacıyla yapay ihti-
yaç yaratıyor ve bu ihtiyacı karşılayarak yapay
bir mutluluk yaratıyor kendine. Sonuç olarak
bu davranış bozukluğu Onyomani (alışveriş ba-
ğımlılığı) olarak geri dönüş yapıyor kişiye.

Tüketimi kamçılayan, bilinçsizce yapılan bu
alışveriş çılgınlığı en sonunda ruhumuzda daha
derin yaralara sebep olabiliyor. Bazı durum-
larda tedavi altına da alınması gereken bir
durum olabiliyor. 

O sebeple siz siz olun bu Kasım kendinize
hakim olun. 

Alışveriş çılgınlığı
250’INCI YILI
KUTLANACAK

Deniz Kuvvetleri Komutanlığı'na
bağlı Deniz Harp Okulu 18 Ka-

sım'da 250. yılını kutlayacak. Deniz
Harp Okulu, yıldönümü nedeniyle

kapılarını basın mensuplarına aça-
rak okulun eğitim faaliyetleri hak-

kında bilgi verdi. Öğrencilerin
eğitim ve yaşam alanları basın

mensuplarına tanıtıldı. Okulun bu
sene 10'u kadın, 12'si yabancı 

öğrenci olmak üzere toplam 466
mezun verdiği açıklandı

İstanbul'da etkili olan yağışlı havanın ardından barajlardaki do-
luluk oranı yükselmeye başladı. Bir gün önce yüzde 16.47 olarak
ölçülen baraj doluluk oranları İSKİ verilerine göre 17.08'e çıktı.
Kuraklık yüzünden büyük ölçüde su kaybeden Alibeyköy Bara-
jı'nda doluluk bir günde yüzde 15.6'dan 17.66'ya yükseldi

Barajlar doluyor

İstanbul Barajlarının
güncel doluluk oranları: 

Ömerl: Yüzde 35.37
Darlık: Yüzde 26.92
Elmalı: Yüzde 20.32
Terkos: Yüzde 08.62

Alibeyköy: Yüzde 17.66
Büyükçekmece: Yüzde 5.4

Sazlıdere: Yüzde 2.92
Istrancalar: Yüzde 18.82
Kazandere: Yüzde 6.74
Papuçdere: Yüzde 2.96

İndi bin 115 lira olacak!
İstanbul Taksiciler Esnaf Odası (İTEO) Başkanı Eyüp Aksu, "Yüzde 65 oranında taksi,

taksi-dolmuş, ücret tarifelerinin artışı için İBB Toplu Ulaşım Hizmet Müdürlüğü'ne ta-
lepte bulunduk" dedi. Zam teklifi kabul edilirse indi bindi ücreti 115 liraya yükselecek

Önlem şart!
MarMara Denizi çevresinde karides
avcılığı yapan balıkçıların sosyal med-
yada paylaştığı bir video tartışma ko-

nusu oldu. Cep telefonu kamerasına yansıyan
görüntülerde, deniz tabanına yakın noktalarda
yapılan karides avcılığında kullanılan algarna
tipi ağa; çok sayıda ölü yavru hamsi ve papa-
lina (çaça) balığının takılı halde bulunması dik-
kat çekti. Balık ve karidesi birbirinden ayırmaya
çalıştığı görülen balıkçıların duruma, 'Gırgırlar
sağolsun, karidesçinin son hali bu, hamsiden
karides görünmüyor" ifadeleriyle isyan ettiği gö-
rüldü. İstanbul Üniversitesi Su Bilimleri Fakül-
tesi Balıkçılık Teknolojisi ve Yönetimi Anabilim
Dalı Başkanı Prof. Dr. Saadet Karakulak gırgır

avcılığında kullanılan elek sis-
temlerine ve kullanılan av
ekipmanlarının deniz ekosis-
temine etkilerine dikkat çekti,
sosyal medyada tartışılan gö-
rüntüyü izledikten sonra uya-
rılarda bulundu.

Yaşama imkanı yok

“Karides ağlarına, algarna
ağlarına hamsinin girmemesi
lazım” diyen Karakulak, "Al-

garna dipte bulunan canlıların avcılığını gerçek-
leştirir. Eğer, algarna ağlarına hamsi ya da diğer
balıklar giriyorsa ölü olduğunu düşünüyoruz.
Balıkçılar da hem ölü hem yavru olduklarını be-
lirtiyor. Bu bize bölgede endüstriyel balıkçılığın
özellikle gırgır balıkçısının hamsiyi avladığını,
minimum avlanabilir boy altındaki yavru balık-
ların avlandıktan sonra denize boşaltıldığını
göstermekte. Maalesef, bu sistemden geçen ba-
lığın yaşama imkanı yok, bu da bize yavru ba-
lıkların hepsinin öldüğünü göstermekte.
Aslında bu ıskarta avcılığını önlemek yavru bi-
reyleri korumak için mutlaka bu elek sistemleri-
nin gözden geçirilmesi, gerekiyorsa
yasaklanması ya da gırgır ağ göz açıklıklarının
daha da artırılarak balıkları korumamız gerekti-
ğini göstermekte” ifadelerini kullandı.
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Tekirdağ Bölge Temsilcisi
İrfan DEMİR

ekonomi yönetiminin enflas-
yonu düşürmek için kredi ve
kredi kartı faizlerini artırması,

birçok sektörde satışları düşürdü. Türkiye
İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) verilerine
göre, perakende satışlar ağustosta aylık
bazda yüzde 4,7 gerileyerek Kahramanma-
raş merkezli depremlerden bu yana en sert

daralmayı kaydetmişti. Dün açıklanan veri-
ler, eylül ayında perakende satış hacminin
yüzde 0,7 daha azaldığını ve satışlardaki
daralmanın yavaşlasa da sürdüğünü or-
taya koydu. Bu daralmada başı çeken
ürünler bilgisayar, bilgisayar donanım ve
yazılımları ile kitap olurken, bunu elektrikli
ev aletleri, mobilya ve akaryakıt satışları

takip etti.Ağustosta aylık bazda yüzde 3
azalan bilgisayar ve kitap satışları, eylülde
yüzde 3,5 daha azalarak son üç ayın en
hızlı düşüşünü kaydetti. Satışlardaki yıllık
büyüme de eylülde 17,1 puan geriledi.
Elektrikli ev aletleri ve mobilya satışları ey-
lülde aylık bazda yüzde 2,5 gerilerken, bu
satışlardaki yıllık büyüme 5,4 puan azaldı.

Eylülde aylık yüzde 0,1 ile sınırlı bir artan
akaryakıt satışları ise, bir önceki yılın aynı
ayına göre yüzde 1,5 düştü. Böylece, akar-
yakıt satışlarında son bir yılın en sert daral-
ması gerçekleşti. Akaryakıt satışları 2022
Ekim’den bu yana 11 ay boyunca artmış;
11 ayın ardından ilk düşüşünü ise 2023
Ağustos’ta yaşamıştı. HABER MERKEZİ

Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) 2023
Eylül’e ilişkin Süt ve Süt Ürünleri Üreti-
mini açıkladı.Buna göre, ticari süt işlet-

meleri tarafından toplanan inek sütü miktarı, eylül
ayında bir önceki yılın aynı ayına göre yüzde 4,6;
Ocak-Eylül döneminde ise bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre yüzde 3,1 arttı. Eylül ayında bir ön-
ceki yılın aynı ayına göre, inek peyniri üretimi
yüzde 7,7, ayran üretimi yüzde 6,5, yoğurt üretimi
yüzde 4 ve içme sütü üretimi yüzde 0,4 artarken;
tereyağı üretimi yüzde 8,6 azaldı.

En çok düşüş tereyağında

Ocak-eylül döneminde ise bir önceki yılın aynı dö-
nemine göre, inek peyniri üretimi yüzde 9,2, ayran
üretimi yüzde 7,1 ve yoğurt üretimi yüzde 3,5 ar-
tarken; tereyağı üretimi yüzde 11,4 ve içme sütü
üretimi yüzde 1,9 azaldı. Bir önceki ay 823 bin 67

ton olan ticari süt iş-
letmelerince topla-
nan inek sütü miktarı
eylül ayında yüzde
4,5 azalarak 786 bin
213 ton oldu. Bir ön-
ceki ay 111 bin 497
ton olan içme sütü
üretimi eylül ayında
yüzde 11 artarak 123
bin 742 ton olarak
gerçekleşti. AA

LOGO YAZILIM PROGRAMI BAKIM VE DESTEK HİZMETİ ALINACAKTIR
İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE TİCARET 

ANONİM ŞİRKETİ

LOGO YAZILIM PROGRAMI BAKIM VE DESTEK HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanunu-
nun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2023/1247263
1-İdarenin
a) Adı :İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ KİRALAMA SANAYİ VE 

TİCARET ANONİM ŞİRKETİ
b)Adresi :Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 34662 

Yeşilköy/ BAKIRKÖY/İSTANBUL
c) Telefon ve faks numarası :2122403400 - 2122195322
ç) İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :LOGO YAZILIM PROGRAMI BAKIM VE DESTEK HİZMET ALIMI
b) Niteliği, türü ve miktarı :LOGO YAZILIMI İÇİN 12 AY SÜREYLE DESTEK VE BAKIM HİZMETİ 

ALIMIAyrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul Ulaşım A.Ş. Genel Müdürlüğü/İSTANBUL
ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024
d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :06.12.2023 - 11:00
b) İhale komisyonunun toplantı 
yeri (e-tekliflerin açılacağı adres) :Yeşilköy Mah. Atatürk Cad. İDTM Blokları A3 Blok No:10/2 

Bakırköy/İSTANBUL İSTANBUL ULAŞIM HİZMETLERİ VE ARAÇ 
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4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara iliş-
kin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hisse-
sine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da ser-
best muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen bedelin %
50 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler veya
teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.3.2. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki 
maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:
Belge Adı Açıklama

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamuda ve/veya Özel sektörde Logo Yazılım Lisans Satışı ve Logo Yazılım Bakım Güncelleme işi 
yapmış olmak tek başına ve/veya ayrı ayrı benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza
kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin 
e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı 
sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale 
yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat 
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Bilgisayar Sistemlerine Yönelik Hizmetler/0,87
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerin altında kalan isteklilerden Kanunun 38 inci 
maddesine göre açıklama istenecektir.
7.5.4. Madde bulunan belgelerden birini vermek yeterli olacaktır.
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Perakende satış sektörü yaralı!

T ürkiye Emekliler Derneği
(TÜED) Genel Başkanı
Kazım Ergün, her geçen

gün ağırlaşan ekonomik şartların
faturasının emekliye ödetildiğine
dikkat çekerek “Açlık sınırının ve as-
gari ücretin neredeyse yarısı kadar
bir aylıkla, geçinmenin imkanı kal-
madı” dedi. TÜED Genel Başkanı
Kazım Ergün, bugün yaptığı yazılı
açıklamada, enflasyon karşısında
eriyen aylıklarla emeklinin açlığa
sürüklendiğini ifade etti. En düşük
emekli (kök) aylığının günün ger-
çeklerine uygun olarak asgari ücret
seviyesine çekilmesi ve yüksek prim
ödeyerek emekliliği hak etmiş va-
tandaşların da aynı şekilde mağdu-
riyetinin giderilmesini isteyen
Ergün, şunları dile getirdi:

Emekli aylıkları eridi

“En düşük emekli ödemesinin 7
Bin 500 TL’ye yükseltildiği 2023
Nisan ayında, ödenen bu rakamla

emekli 6,02 gram 24 ayar altın ala-
biliyordu. 30 Nisan 2023 tarihinde
altının gram fiyatı bin 246,26 TL
idi. 30 Ekim 2023 tarihinde ise 24
ayar altının gram fiyatı bin 820,53
TL’ye yükseldi. Bu durumda en
düşük emekli ödemesi olan 7 bin
500 TL ile sadece 4,12 gram altın
alınabiliyor.Yani, artışın yapıldığı
2023 Nisan ayından bu yana geçen
6 aylık süreçte emeklinin gelirinden
2 gram altın buhar olup uçmuş. Bir
başka ifadeyle; en düşük emekli
ödemesinin alım gücü, geçen bu 6
aylık dönemde, yüzde 31,56 ora-
nında erimiş demektir. Yani 3’te 1’i
buhar olmuş demektir.”

Emekli açlıkla boğuşuyor

Temmuz ayında yapılan yüzde 25
oranındaki zammın yaklaşık 6 mil-
yon emeklinin kök ücretlerini 7 bin
500 TL’nin üzerine çıkarmadığını
belirten Ergün, emeklinin ciddi bir
kayba uğradığını söyledi. Ergün,

memurlara yapılan 8 bin 77 TL tu-
tarındaki ek ödemenin de emekli-
lere yansıtılmamasıyla emeklilerin
açlık ve sefaletle boğuşur hale gel-
diğini kaydetti. Açıklamasında
“Bugünlerde ödemesi başlayan ve
sadece çalışmayan emeklilere veri-
len 5 bin TL’lik tutar için de uyarı-
larda bulunmuş ve en düşük 10 bin
TL olması gerektiğini ve bütün
emekliler ile onların dul ve yetimle-
rine seyyanen ödenmesi gerektiğini
ifade etmiştik” diyen Ergün şöyle
devam etti: “Bu ödeme, sadece 100
yılda bir yapılmış olan bir ödeme-
dir. Adı bile konulamamış olan bu
ödeme, emeklilerimiz arasında; ça-
lışan-çalışmayan ayrımını gün-
deme getirmesiyle bir ayrımcılığa
da sebep olmuştur. Çalışan ve bu
yüzden devletimize vergi, sigorta
kurumumuza karşılığı olmayan bir
prim ödeyen emeklilerimiz adeta
cezalandırılmıştır.” 
HABER MERKEZİ

Türkiye Emekliler Derneği (TÜED) Genel Başkanı Kazım Ergün, son
6 ayda emekli aylıklarının yüzde 31,56 eridiğini belirterek enflasyon
karşısında eriyen aylıklarla emeklinin açlığa sürüklendiğini söyledi

EMEKLI MAASI
BUHAR OLDU

İstekli/Yüklenici bir Bayi ise, Ana firma
ile yapılmış olan bayilik sözleşmesini,

Yeterlilik belgelerinde e-teklifleri kapsamında beyan edilecektir.

İstekli/Yüklenici bir Yetkili Satıcı ise, Yetkili
Satıcı belgesini ve/veya Ana firmanın 
vermiş olduğu Yetkili Satıcı Belgesini,

Yeterlilik belgelerinde e-teklifleri kapsamında beyan edilecektir.

İstekli/Yüklenici bir Temsilci ise, Temsilci
belgesini ve/veya Ana firmanın vermiş
olduğu Temsilci Belgesini

Yeterlilik belgelerinde e-teklifleri kapsamında beyan edilecektir.

İstekli/Yüklenici bir Kurumsal İş Ortağı veya
Çözüm ortağı ise, Ana firmanın vermiş 
olduğu Kurumsal İş Ortağı veya Çözüm 
ortağı belgesini, vermek zorundadır.

Yeterlilik belgelerinde e-teklifleri kapsamında beyan edilecektir.

İş deneyimi göstermek üzere sunulan Özel
sektörde gerçekleştirilen işlerden işe ait
sözleşme damga vergisinin ihale ilan tarihi
itibarıyla ödendiğine ilişkin Belge/Belgeler

İdari Şartnamenin 7.5.4. maddesi İş deneyimini tevsik etmek
üzere gerçek kişilere veya iş deneyim belgesi düzenlemeye
yetkili olmayan her türlü kurum ve kuruluşa bedel içeren tek bir
sözleşmeye dayalı olarak gerçekleştirilen bir işe ait sözleşme-
nin kullanılması halinde, damga vergisine ilişkin bilgiler beyan
edilecektir. Belge No: Belge Tarihi:

Seçim öncesi düşük tutulan kredi kartı faizlerinin seçim sonrasında fırlaması, perakende satışları vurdu. Elektrikli ev aletleri, mobilya ve
akaryakıt satışlarındaki sert düşüş, TÜİK verilerine de yansıdı. Sektör temsilcilerine göre bu düşüş, 2024'ün ilk yarısına kadar sürebilir

Süt üretimi
eylülde azaldı
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C HP Genel Başkanı Özgür Özel, dün ilk
olarak Meclis’te partisinin kapalı grup
toplantısına katıldı. Toplantıda millet-

vekillerinin yanı sıra il başkanları da yer aldı.
Toplantının ardından ilk kez Genel Başkan sı-
fatıyla Grup Toplantısı’nda partililere hitap
eden Özel, “Bugün 81 il başkanı ve 130 millet-
vekilimizle ilk grup toplantımızı yapıyoruz. De-
legeler bize Atatürk’ün partisini iktidar yapma
görevi verdi. Bu görevi alıyoruz, kabul ediyoruz
ve söz veriyoruz. CHP, liderine demokratik yol-
lardan rakibin çıkabildiği, demokratik bir yarı-
şın yapabilir bir parti olduğunu gösteren çok
önemli bir kurultayı geride bıraktık. Katkı sağ-
layanlara teşekkür ediyorum. Hukukun rafa
kaldırıldığı bir dönemde 13 yıl boyunca
AKP’ye karşı büyük mücadele vermiş,
PKK’nın hedefi olmuş, Çubuk’ta linç girişi-
mine uğramış, bu partiye ve hepimizde çok
büyük emeği olan Kemal Kılıçdaroğlu’na te-
şekkür ediyorum. Kendisinin önünde saygıyla
eğiliyorum” dedi. 

Kaybeden yok!

4 Kasım'da gerçekleşen Kurultay'a değinen
Özel, “Kurultayın kaybedeni yoktur. Kurulta-
yın kazananı CHP ve sonunda Türkiye olacak.
Bu ciddiyet ve resmiyette ilk kez bir gölge ka-
bine görevlendirmesi yaptık. Etkin, yapıcı ve
kararlı muhalefet yapmak üzere görevlendiri-
len arkadaşlarımız var. Erdoğan da 18 görev-
lendirme yaptı, 17’si erkek. CHP’nin gölge

kabinesinin 9’u erkek,
9’u kadın. Bir tarafta
‘Kadına sen aileden
anlarsın’ diyen bir
anlayış var, diğer ta-
rafta ‘eşitiz’ diyen bir
anlayış var. Bu
benim, partimin,
esas olarak Ata-
türk’ün anlayışıdır.
60 kişilik PM’de sa-
dece 13 il başkanı, 2
ilçe başkanı var. Bun-

dan sonra milletvekilleri ve il başkanları et-tır-
nak gibi yol yürüyecekler, yolları açık olsun”
diye konuştu. 

Unutturmayacağız

İlk ziyaretini Hatay’a yaptığını belirten Özel,
“Bundan sonra da Hatay’da olmaya devam
edeceğiz. Hatay’a seçimden önce gittiğimde
“Siyaset yapmayacağım” demiştim. Genç il
başkanı, delegeler dediler ki; “İlk günlerde gel-
din, İmamoğlu bizi yalnız bırakmadı. Ama
devlet geç geldi erken gitti.” Dediler ki “Hatay’ı
sakın unutturmayın” dediler. Unutmayacağız,
unutturmayacağız. ‘Hatay benim de şahsi me-
selemdir.’ Deprem bölgesindeki insanlar bir
yılda kafamızı sokacak evimiz olsun diye oy
verdiler. Deprem gören bütün bölgelere Kahra-
manmaraş ve Adıyaman’dan başlayarak veri-
len bütün sözlerin tutulmasının takipçisi
olacağız. Bir kanun teklifi hazırlıyoruz. Dep-
rem bölgesindeki illeri ve depremden yoğun
göç alan belediyelerle ilgili düzenlemelerin
hızla yapılması gerekiyor. Arkadaşlarımız çalı-
şacaklar” açıklamasında bulundu. 

Meydanı bırakmayız

Yargıtay ve AYM krizine değinen Özgür Özel,
“Bu ülkede kimse AYM kararlarına uymamayı
düşünmüyorken durduk yerde Hataylıların oy-
larıyla seçilen Can Atalay’ın üzerindeki kilidi
açmıyorlar. AYM “Çabuk salın” dedi. Önce alt
mahkeme, sonra Yargıtay AYM’ye kafa tuttu.
Öyle bir kafa tuttu ki kişisel meseleler, tehditler.
Kararda, Kurtulmuş’a had bildirmek var. Ka-
rarda milli iradeyi tanımamazlık var. Meclis’e
‘siz kimsiniz diyen ayar verme’ var. Sayın Kur-
tulmuş’u aradım, ne olduysa Meclis özel gün-
demle toplanmadı. Bu ömrümde gördüğüm en
hadsiz darbedir. Bu darbe girişiminde Erdo-
ğan’a meydanı bırakmayız ona dar ederiz,
haddini bilsin. Aslında öyle bir iş yapıyor ki,
anayasanın 153. maddesi açık, net. Sen anaya-
sanın 153. maddesini yok sayarsan biri de
çıkar anayasanın 107. maddesini yok sayar.
Sen gücünü anayasadan alıyorsun, bindiğin

dalı kesiyorsun” eleştirisinde bulundu. 

CHP baba evidir

CHP'ye küsenlere seslenen Özel, “Partimiz
bundan sonra daha genç bir ekiple, vefasızlık
yapmadan bir yol yürüyüşüne başladık. CHP
baba evidir. Kimi büyüğünü arar çıkar kimi
uzakta kimi yakında oturur. Baba evinde çorba

kaynamaktadır. Bugün bu baba evinde, biz
çorbayı kaynatanlarız. Bu baba evinin tapusu
ne Özgür Özel’de, Kemal Bey’de. Bu baba evi-
nin tapusu Atatürk’tedir. Gelin değiştirelim,
güçlenelim, hep beraber zenginleşelim. Hep
beraber bu ülkeyi Atatürk’ün dediği yere çıka-
ralım. Baba evi sizleri bekliyor” dedi. 
HABER MERKEZİ 

CHP lideri Özgür Özel,
Genel Başkan seçilmesinin

ardından ilk kez TBMM
Grup Toplantısı'nda

konuştu. Yüksek yargıdaki
Can Atalay krizinin

ardından iktidarın yeni
anayasa çağrılarına kapıyı

kapatan Özel, “Seninle
birlikte anayasayı

çiğnemeye kalkarsam
gözüm çıksın” dedi.

Yargıtay ve AYM krizine
değinen Özel, “Anayasa'nın
153. maddesi açık, net. Sen

gücünü anayasadan
alıyorsun, bindiğin dalı 

kesiyorsun” diye konuştu

İktidarın yeni Anayasa çağrısına tepki gös-
teren CHP Genel Başkanı Özgür Özel,
“Şimdi çıkmış diyor ki “Anayasa değişikliği
yapalım.” Sende bu sayı yok. Özel’de de
AYM’yi güçsüzleştirecek göz yok. Bizde öyle
bir göz yok. Seninle birlikte anayasayı çiğ-
nemeye kalkarsam gözüm çıksın. Anayasa-
lar bugün yapılan, uygulandıkça
olgunlaşan aşkın zaman önemli metinler-
dir. Herkes için, her doğana yapılır. Bu ana-
yasa Erdoğan’a üretildiği için kriz
üretmektedir. İki takımdan birinin başkanı
‘Maçı hakem olarak yöneteceğim’ derse
buna kim inanır” dedi. “Altı oka, partinin
değerlerine sarılacağız” diyen Özel,
“CHP’nin ve gelecekti ik-
tidar partisinin genel
başkanı olarak ilk ziyare-
timizi KKTC’ye yapacağız.
Azerbaycan’da CHP’ye
dönük bizi üzen bir tutum
var. Azerbaycan ile
CHP’nin ilişkileri de ol-
ması gerektiği gibi ola-
cak. 25 Kasım’da da
Bosna Hersek’teyim. Her
ilişkiyi taze ve diri tutaca-
ğız” ifadelerini kullandı. 

ANAYASA'YI ASLA
ÇİĞNEMEYECEĞİM

Milletin üstünde
hiçbir güç olmaz!
MHP Lideri Bahçeli, AYM ile Yargıtay arasındaki tartışmalara ilişkin konuştu. “Gazi Meclis, AYM'nin
vesayeti altında değildir” diyen Bahçeli, “Milletin üstünde ve önünde bir güç olamaz” ifadelerini kullandı.
TBMM'de oturma eylemi yapan CHP'lilere de seslenen Bahçeli, “Bu güruhun, AYM'nin yasamayı etkisiz
hale getirme girişimini görmezden gelip Yargıtay'a laf etmesi küstahlıktır, hadsizliktir” dedi

MHP lideri Bahçeli, TBMM'de
partisinin grup toplantısında ko-
nuştu. Bahçeli, 31 Mart 2024 tari-

hinde yapılacak Mahalli İdareler Seçimleri'ne
hazırlık sürecini dolu dolu geçireceklerini, hiç-
bir şeyi şansa veya sürprize bırakmayacakla-
rını belirterek, "Küresel sömürü çarkında
öğütülen, emperyalizme öğün olan, bu su-
retle iktidara değil; Türkiye'ye muhalefet eden
partilere meydanın boş olmadığını hem öğre-
teceğiz hem de göstereceğiz. Ara sıra, keyfi
yeterse, boş zamanlarında İstanbul'a uğrayan
Büyükşehir Belediye Başkanı'nı evine gönde-
receğiz. CHP ve HEDEP yönetimindeki
diğer büyükşehir ve il belediyelerini cumhu-
run iradesiyle birleştireceğiz. Zillet ittifakının
ayak oyunları sona erecek. 31 Mart 2019 tari-
hinden bu yana maşeri vicdanda bir ızdırap
halini alan kayıp yıllar, Allah'ın izniyle son bu-
lacak. Merkezi yönetim ile yerel yönetimler
tek ses, tek yürek olacak" dedi.

Konu kapatılmalıdır

AYM ile Yargıtay arasındaki tartışmalara de-
ğinen Bahçeli, "Anayasa Mahkemesi, adalet
ve hukuk düzenin safrası ve sancısıdır. Bu
kaçınılmaz gerçeği kabul etmeden son
gelişmeleri kavramak mutlak butlanla
batıldır. Anayasa Mahkemesi'nin bi-
reysel başvuru incelemelerinde
hukuk ve toplum düzenini tahrip
edecek kararlar alması, yasa ve ana-
yasa koyucunun iradesini yok say-
ması, hatta anayasa hükümlerini
işlevsiz hale getirmesi vaka-ı adiye-
den sayılamayacak bir sapma ve
sürüklenme halidir. Bu mahkeme,
Resmi Gazete'nin 27 Ekim 2023
tarihli sayısında, Türkiye İşçi
Partisi'nden Hatay Milletvekili

seçilen ve Gezi Parkı Davasında kesinleşmiş
18 yıllık cezası bulunan Şerafettin Can Ata-
lay'la ilgili hak ihlali kararını açıklamıştır. 20
Temmuz 2023 tarihinde yapılan bu kapsam-
daki bireysel başvurunun yaklaşık 3 ay gibi
kısa sürede sonuçlandırılması, ister istemez
aynı hassasiyet ve özenin HDP'nin kapatılma
davasında da niçin gösterilmediğini akıllara
getirmiştir. Yargıya saygı mecburidir; bu kara-
rın gereği TBMM'de derhal yapılmalı, konu
kapatılmalıdır" diye konuştu.

Oturmaya
devam edin

Yargıtay ile Anayasa
Mahkemesi'ni karşı
karşıya getiren ko-
nunun Anayasa'nın
83'üncü maddesinin
2'nci fıkrasında yer
alan dokunulmazlığın
iki istisnasından biri ol-
duğunu işaret eden Bah-
çeli, "Anayasa
Mahkemesi ile Yar-

gıtay arasında hiyerarşik bir ilişki yoktur, bu
mahkeme süper temyiz merci sıfatına da
sahip değildir. Bireysel başvuru kapsamında
Anayasa Mahkemesi'nin görevi, bir temel
hakkın ihlal edilip edilmediğini, eğer ihlal
varsa bu ihlalin nasıl ortadan kaldırılacağının
belirlenmesiyle sınırlıdır. Anayasa Mahkemesi
TBMM'ye karşı yetki alanını genişleterek ya-
sama ihmali olarak değerlendirdiği konularda
kanun yapılıncaya kadar ihlal kararı verece-

ğini ilan etmektedir. Halbuki bu mah-
kemenin yetkileri arasında yasal

düzenleme eksikliğini denetle-
mek diye bir şey söz konusu
değildir. Gazi Meclis, Ana-
yasa Mahkemesi'nin vesayeti
altında hiç değildir. Egemen-
lik kayıtsız şartsız milletindir,
milletin üstünde ve önünde

bir güç de olamaz. TBMM'de
oturma eylemi yapan güruhun,
Anayasa Mahkemesi'nin yasa-
mayı etkisiz hale getirme girişi-

mini görmezden gelip Yargıtay'a
laf etmesi küstahlıktır, hadsizliktir,

seviyesizliktir. Sokak çağrısı yapanlar,
karanlığa hizmet eden izansızlar ve ilke-

sizlerdir. Oturanlara sesleniyorum;
siz oturmaya devam edin,

Türk milleti size Os-
manlı şamarını

vura vura 31
Mart'ta kaldır-
masını bilecek-
tir" dedi.
HABER
MERKEZİ

Mahkeme arıyoruz!
AYM'nin hakkında "hak ihlali" kararı verdiği TİP milletvekili Can Atalay'ın avukatları, kararı
uygulamayı reddeden Yargıtay 3. Ceza Dairesi'nin kararına itiraz etti. Yapılan açıklamada,
"AYM'nin kararını uygulamak üzere karar verebilecek bir mahkeme arıyoruz" denildi

YARGITAY'IN, Can Atalay hak-
kında hak ihlali kararı veren
AYM'nin tahliye kararını uygula-

maması ve üyeleri hakkında suç duyurusunda
bulunmasının yankıları sürerken, Atalay'ın
avukatları yaptıkları açıklama ile itirazda bu-
lunduklarını duyurdu. İtirazları karşısında
umutlu olmadıklarını belirten avukatlar, "Yar-
gıtay 4. Ceza Dairesinden bir beklentimiz yok-
tur. Belki yine bir kişi bile olsa ilk itiraz
incelemesinde karşı oy yazan bir 'yargıç' olabi-
lir. Eğer karar verecek heyete alınırsa tabii"
açıklamasını yaptı. 

AYM kararı kesindir

Avukatlar Deniz Özen, Akçay Taşçı, Evren

İşler ve Fikret İlkiz tarafından yapılan açıkla-
mada, “Anayasamızın 153. Maddesine göre
Anayasa Mahkemesi kararları Resmî Gaze-
tede hemen yayımlanır. Yasama yürütme ve
yargı organlarını, idare makamlarını, gerçek ve
tüzelkişileri ve Yargıtayı bağlar. Anayasa Mah-
kemesi kararları kesindir. Yüksek dereceli yargı
organları arasında üstünlük sıralaması yoktur.
En üstün olan sadece Anayasadır. Yargıtay
Şerafettin Can Atalay hakkında inceleme ya-
parken savunma avukatlarının başvuru dilek-
çelerini yok saymış, hiçbir kararı tebliğ dahi
etmemiştir. Böyle bir zihniyeti ve tavrı reddedi-
yoruz. Savunma, insanlığın tarihidir. Yargının
olmazsa olmazıdır. İnsan haklarından hukuk
yaratır” denildi.  HABER MERKEZİ

Elimizi taşın 
altına sokalım!
Partisinin grup toplantısında konuşan HEDEP Eş Genel Başkanı Bakırhan, “Demokratik bir
Anayasa yapalım ve bunun koşullarını yaratmak için elimizi taşın altına sokalım” dedi

HEDEP Eş Genel Başkanı Tuncer
Bakırhan, partisinin grup toplantı-
sında açıklamalarda bulundu.

"Demokratik siyaseti hiçe sayan darbeci anlayış
Türkiye'yi çoklu krizlerle baş başa bırakmıştır”
diyen Bakırhan, “Darbe mekaniğinin güncel
durumuyla karşı karşıyayız. Yargıtay ve AYM
üzerinden başlayan bir tartışma var. Biz buna
ilk günden beri darbeye teşebbüs dedik. Erdo-
ğan açık bir dille darbeye destek olmuştur. Bu
teşebbüsün başında olduğunu
bir kez daha aleni bir şekilde
ifade etmiştir. Bu darbe teşeb-
büsünün asıl vurucu gücü
küçük ortaktır. Küçük ortak
bugün yine esip gürlüyordur.
Her hafta bir gün esip gürle-
menin dışında başka bir bildiği
yok. Biz demokrasi için ağır
bedeller ödedik, senin tehditle-
rinden korkacak durumda de-

ğiliz diyoruz” ifadelerini kullandı. 

Vesayete son verelim

Meclis'e çağrı yapan Bakırhan, “Gelin Demo-
kratik bir anayasa yapalım ve bunun koşullarını
yaratmak için elimizi taşın altına sokalım. Türk
Ceza Kanunu’nu demokratikleştirelim. Terörle
Mücadele Kanununu kaldıralım, Merkez-yerel
ilişkilerini yeniden belirleyelim. Demokratik si-
yasetin önündeki yargı vesayetine son verelim,

İç güvenlik kanunu kaldırarak emniyet so-
pasından kurtulalım, kayyum atamalarına
son verecek düzenlemeleri hayata geçire-
lim. Herkesin kendisini özgürce ifade ede-
bileceği, demokratik bir uzlaşı ve evrensel
hukuk ilkelerinin geçerli olduğu bir Anaya-
sayı yapalım. Bunun koşullarını yaratmak
için elimizi taşın altına sokalım. Aksi halde
yeni bir Anayasa tartışmalarının kandır-
maktan öteye geçmeyeceğini biliyoruz”
diye konuştu.  HABER MERKEZİ

BİNDİĞİN DALı 
KESıYORSUN!
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İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

1       AHMET ŞİMŞEK 8110032817     YAKACIK ÇARŞI MAH. GÜLSULTAN SK. Kapı No:14 Daire No:0 Tel: KARTAL İST. 201802201802 2023092514GiI0000018 0003 0003 84.921,43

2       AHMET ŞİMŞEK 8110032817     YAKACIK ÇARŞI MAH. GÜLSULTAN SK. Kapı No:14 Daire No:0 Tel: KARTAL İST. 201801201812 2023092514GiI0000008 4415 4415 13.943,73

3       AHMET ŞİMŞEK 8110032817     YAKACIK ÇARŞI MAH. GÜLSULTAN SK. Kapı No:14 Daire No:0 Tel: KARTAL İST. 201807201807 2023092514GiI0000009 0003 0003 127.888,17

4       AHMET ŞİMŞEK 8110032817      YAKACIK ÇARŞI MAH. GÜLSULTAN SK. Kapı No:14 Daire No:0 Tel: KARTAL İST. 201805201805 2023092514GiI0000012 0003 0003 103.793,24

5  8150068568 201802201802 2023022414GiI0001170 0015 0015 13.185,95

6 8150180247 201801201812 2020111814GiI0000119 4410 4410 12.306,24

7     AYŞE DEMİRCİ 8200207601     MEVLANA MAH. VEDA SK. Kapı No:18 Daire No:3 Tel: SANCAKTEPE İST. 201207201207 2018031514GiI0001037 0015 1084 17.177,63

8     AYŞE DEMİRCİ 8200207601     MEVLANA MAH. VEDA SK. Kapı No:18 Daire No:3 Tel: SANCAKTEPE İST. 201207201207 2018031514GiI0001037 0015 0015 18.876,52

9     AYŞE DEMİRCİ 8200207601     MEVLANA MAH. VEDA SK. Kapı No:18 Daire No:3 Tel: SANCAKTEPE İST. 201308201308 2018102714GiI0000486 0015 1084 24.263,55

10   AYŞE DEMİRCİ 8200207601     MEVLANA MAH. VEDA SK. Kapı No:18 Daire No:3 Tel: SANCAKTEPE İST. 201308201308 2018102714GiI0000486 0015 0015 29.374,76

11   AYŞE DEMİRCİ 8200207601     MEVLANA MAH. VEDA SK. Kapı No:18 Daire No:3 Tel: SANCAKTEPE İST. 201306201306 2018102714GiI0000565 0015 0015 11.272,64

12   AYŞE DEMİRCİ 8200207601     MEVLANA MAH. VEDA SK. Kapı No:18 Daire No:3 Tel: SANCAKTEPE İST. 201207201207 2018031514GiI0001037 0015 3080 18.876,52

13   AYŞE DEMİRCİ 8200207601     MEVLANA MAH. VEDA SK. Kapı No:18 Daire No:3 Tel: SANCAKTEPE İST. 201306201306 2018102714GiI0000565 0015 3080 33.817,92

14   AYŞE DEMİRCİ 8200207601     MEVLANA MAH. VEDA SK. Kapı No:18 Daire No:3 Tel: SANCAKTEPE İST. 201307201307 2018102714GiI0000576 0015 3080 28.812,75

15   AYŞE DEMİRCİ 8200207601     MEVLANA MAH. VEDA SK. Kapı No:18 Daire No:3 Tel: SANCAKTEPE İST. 201308201308 2018102714GiI0000486 0015 3080 88.124,28

16   AYŞE DEMİRCİ 8200207601     MEVLANA MAH. VEDA SK. Kapı No:18 Daire No:3 Tel: SANCAKTEPE İST. 201305201305 2018102714GiI0000555 0015 3080 21.452,82

17   METİN TAŞKULU 8290119035   201807201807 2023082914GiI0000039 0015 0015 11.007,67

18  TEKİN TAŞKULU 8290125241     . 201807201807 2023082914GiI0000003 0015 0015 11.007,67

19   ALİ TAYYAR 8330205619     201309201309 2018041514GiI0000755 0015 0015 17.191,62

20   ALİ TAYYAR 8330205619    201309201309 2018041514GiI0000755 0015 1084 12.274,82

21   ALİ TAYYAR 8330205619     201311201311 2018041514GiI0000760 0015 3080 16.171,59

22   ALİ TAYYAR 8330205619 201308201308 2018041514GiI0000752 0015 3080 11.187,24

23   ALİ TAYYAR 8330205619 201310201310 2018041514GiI0000759 0015 3080 16.227,00

24    ALİ TAYYAR 8330205619 201312201312 2018041514GiI0000764 0015 3080 15.870,51

25   ALİ TAYYAR 8330205619 201309201309 2018041514GiI0000755 0015 3080 51.574,86

26  8360445857 201301201312 2018062514GiI0000967 0010 0010 11.563,11

27 8360445857 201311201311 2018062514GiI0000973 0015 3080 23.446,29

28  8360445857 201301201312 2018062514GiI0000967 0010 3080 34.689,33

29  8360445857 201310201312 2018062514GiI0000970 0033 3080 34.689,33

30    ALPER TETİKER 8410179556    201802201802 2019091914GiI0000056 0015 0015 37.189,75

31 8500327981     CEVİZLİ MAH/SEMT KURŞUNLU SK. Kapı No:2 Daire No:368 Tel: MALTEPE İST. 201409201409 2018121114GiI0000368 0015 0015 152.236,25

32 8500327981     CEVİZLİ MAH/SEMT KURŞUNLU SK. Kapı No:2 Daire No:368 Tel: MALTEPE İST. 201408201408 2018121114GiI0000363 0015 0015 73.486,31

33  8500327981     CEVİZLİ MAH/SEMT KURŞUNLU SK. Kapı No:2 Daire No:368 Tel: MALTEPE İST. 201407201407 2018121114GiI0000383 0015 0015 20.876,20

34 8500327981     CEVİZLİ MAH/SEMT KURŞUNLU SK. Kapı No:2 Daire No:368 Tel: MALTEPE İST. 201406201406 2018121114GiI0000379 0015 0015 76.022,91

35 8500327981     CEVİZLİ MAH/SEMT KURŞUNLU SK. Kapı No:2 Daire No:368 Tel: MALTEPE İST. 201403201403 2018121114GiI0000367 0015 0015 19.251,17

36 8500327981     CEVİZLİ MAH/SEMT KURŞUNLU SK. Kapı No:2 Daire No:368 Tel: MALTEPE İST. 201405201405 2018121114GiI0000374 0015 0015 63.440,49

37   YILDIZ ULUER 8510359826     SULTAN ORHAN MAH. 1159. SK. Kapı No:7 Daire No: Tel: GEBZE KOCAELİ 201707201707 2023091114GiI0000023 0015 0015 235.870,34

38   YILDIZ ULUER 8510359826     SULTAN ORHAN MAH. 1159. SK. Kapı No:7 Daire No: Tel: GEBZE KOCAELİ 201601201612 2023091114GiI0000007 0010 0010 51.584,48

39   MUAMMER TOPKAPI 8540136741     KUMLA MAH. SEDEF SK. Kapı No:7 Daire No:8 Tel: GEMLİK BURSA 201601201612 2022121414GiI0002602 4310 4310 75.025,10

40   MUAMMER TOPKAPI 8540136741     KUMLA MAH. SEDEF SK. Kapı No:7 Daire No:8 Tel: GEMLİK BURSA 201601201612 2022121414GiI0002628 4315 4315 105.836,75

41   MUAMMER TOPKAPI 8540136741     KUMLA MAH. SEDEF SK. Kapı No:7 Daire No:8 Tel: GEMLİK BURSA 201606201606 2022121414GiI0002717 0015 0015 14.004,00

42   MUAMMER TOPKAPI 8540136741     KUMLA MAH. SEDEF SK. Kapı No:7 Daire No:8 Tel: GEMLİK BURSA 201701201712 2022121414GiI0002720 0010 0010 41.209,80

43   MUAMMER TOPKAPI 8540136741     KUMLA MAH. SEDEF SK. Kapı No:7 Daire No:8 Tel: GEMLİK BURSA 201601201612 2022121414GiI0002723 9237 9237      

44   TANER TORAMAN 8560007327     201209201209 2018031514GiI0001065 0015 0015 12.351,46

45   TANER TORAMAN 8560007327 201209201209 2018031514GiI0001065 0015 3080 37.054,38

46   TANER TORAMAN 8560007327 201212201212 2018031514GiI0001047 0015 3080 32.043,51

47   8590562892    201401201412 2021101414GiI0006326 0010 1084 26.193,90

48 8590562892 201401201412 2021101414GiI0006326 0010 0010 50.567,37

49 8590562892 201409201409 2021101414GiI0006332 0015 0015 13.117,78

50  8590562892 201409201409 2021101414GiI0006332 0015 3080 39.353,34

51 8590562892 201408201408 2021101414GiI0006331 0015 3080 22.171,41

52 8590562892 201401201412 2021101414GiI0006326 0010 3080 151.702,11

53 8590562892 201407201407 2021101414GiI0006330 0015 3080 22.983,75

54 8590562892 201410201410 2021101414GiI0006333 0015 3080 18.489,09

55 8590562892 201405201405 2021101414GiI0006328 0015 3080 22.798,44

56 8590562892 201410201412 2021101414GiI0006327 0033 3080 151.702,11

57 8590641729 201801201812 2020111814GiI0000101 4418 4418 33.806,98

58    TUGRA YAPI A.Ş. 8600394437 201501201512 2018062514GiI0001277 0010 3080 18.139,18

59    ŞABAN ULU 8870052320 201501201512 2019101114GiI0000398 9053 9053 23.502,90

60    KAMİL ULUER 8890140750 201601201612 2023091114GiI0000075 0010 0010 51.584,48

MÜKELLEFİN ADI 
SOYADI VEYA ÜNVANI
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VERGİNİN
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Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1930744) İLANIN DEVAMI YAN SAYFADA

EMEKYEMEZ MAH. YOLCUZADE İSKENDER CAD. Kapı No:12 Daire No: Tel:
BEYOĞLU İST.

ESENTEPE MAH/SEMT MİLANGAZ CAD. Kapı No:77 A2 Daire No:220 Tel:
KARTAL İST.

TASF.HAL. TAÇ AVİZE
KİMYA İNŞAAT SAN.VE
TAMGA DENETİM DANIŞ-
MANLIK SERBEST MUH. M

TELA TEKSTİL İNŞAATMETAL
OTO.TEM.ÜRN.İÇV

TELA TEKSTİL İNŞAATMETAL
OTO.TEM.ÜRN.İÇV

TELA TEKSTİL İNŞAATMETAL
OTO.TEM.ÜRN.İÇV

TELA TEKSTİL İNŞAATMETAL
OTO.TEM.ÜRN.İÇV

TNL LOJİSTİK SANAYİ 
İÇ VE DIŞ TİCARET Lİ

TNL LOJİSTİK SANAYİ 
İÇ VE DIŞ TİCARET Lİ

TNL LOJİSTİK SANAYİ
İÇ VE DIŞ TİCARET Lİ

TNL LOJİSTİK SANAYİ 
İÇ VE DIŞ TİCARET Lİ

TNL LOJİSTİK SANAYİ 
İÇ VE DIŞ TİCARET Lİ

TNL LOJİSTİK SANAYİ İÇ
VE DIŞ TİCARET Lİ

HÜRRİYET MAH. MEHMET AKİF ERSOY CAD. Kapı No:48 
Daire No:1 Tel: KARTAL İST.

HÜRRİYET MAH. MEHMET AKİF ERSOY CAD. Kapı No:48
Daire No:3 Tel: KARTAL İST

ERKİLET OSMAN GAZİ MAH. MİNE SK. Kapı No:5 Daire No: 
Tel: KOCASİNAN KAYSERİ

ERKİLET OSMAN GAZİ MAH. MİNE SK. Kapı No:5 Daire No: 
Tel: KOCASİNAN KAYSERİ
ERKİLET OSMAN GAZİ MAH. MİNE SK. Kapı No:5 Daire No: 
Tel: KOCASİNAN KAYSERİ
ERKİLET OSMAN GAZİ MAH. MİNE SK. Kapı No:5 Daire No: 
Tel: KOCASİNAN KAYSERİ

ERKİLET OSMAN GAZİ MAH. MİNE SK. Kapı No:5 Daire No: 
Tel: KOCASİNAN KAYSERİ

ERKİLET OSMAN GAZİ MAH. MİNE SK. Kapı No:5 Daire No: 
Tel: KOCASİNAN KAYSERİ

ERKİLET OSMAN GAZİ MAH. MİNE SK. Kapı No:5 Daire No: 
Tel: KOCASİNAN KAYSERİ

ORHANTEPE M BANKALAR C.EŞREF SK Kapı No:5 Daire No:A 
Tel:5349281884 KARTAL İST.

ORHANTEPE M BANKALAR C.EŞREF SK Kapı No:5 Daire No:A 
Tel:5349281884 KARTAL İST.

ORHANTEPE M BANKALAR C.EŞREF SK Kapı No:5 Daire No:A 
Tel:5349281884 KARTAL İST.

ORHANTEPE M BANKALAR C.EŞREF SK Kapı No:5 Daire No:A 
Tel:5349281884 KARTAL İST.

ORHANTEPE MAH. CEYLİN SK. KUŞCUBABA APT Kapı No:3 
Daire No:2 Tel: KARTAL İST.

ALTAYÇEŞME MAH. ŞEHİT TANER ÇELİKDEMİR SK. A BLOK Kapı
No:8 A Daire No:1 Tel: MALTEPE İST.

ALTAYÇEŞME MAH. ŞEHİT TANER ÇELİKDEMİR SK. A BLOK Kapı
No:8 A Daire No:1 Tel: MALTEPE İST.

ALTAYÇEŞME MAH. ŞEHİT TANER ÇELİKDEMİR SK. A BLOK Kapı
No:8 A Daire No:1 Tel: MALTEPE İST

ESENTEPE MAH/SEMT MİLANGAZ CAD. Kapı No:77 A2 Daire No:90
Tel: KARTAL İST.

ESENTEPE MAH/SEMT MİLANGAZ CAD. Kapı No:77 A2 Daire No:90
Tel: KARTAL İST.

ESENTEPE MAH/SEMT MİLANGAZ CAD. Kapı No:77 A2 Daire No:90
Tel: KARTAL İST.

ESENTEPE MAH/SEMT MİLANGAZ CAD. Kapı No:77 A2 Daire No:90
Tel: KARTAL İST.

ESENTEPE MAH/SEMT MİLANGAZ CAD. Kapı No:77 A2 Daire No:90
Tel: KARTAL İST.

ESENTEPE MAH/SEMT MİLANGAZ CAD. Kapı No:77 A2 Daire No:90
Tel: KARTAL İST.

ESENTEPE MAH/SEMT MİLANGAZ CAD. Kapı No:77 A2 Daire No:90
Tel: KARTAL İST.

ESENTEPE MAH. İNÖNÜ CAD. ULU APT Kapı No:109 Daire No:4
Tel:5397133957 KARTAL İST.

ESENTEPE MAH/SEMT MİLANGAZ CAD. Kapı No:77 A2 Daire No:90
Tel: KARTAL İST.

ESENTEPE MAH/SEMT MİLANGAZ CAD. Kapı No:77 A2 Daire No:90
Tel: KARTAL İST.

ESENTEPE MAH/SEMT MİLANGAZ CAD. Kapı No:77 A2 Daire No:90
Tel: KARTAL İST.

SULTAN ORHAN MAH. HÜKÜMET CAD. RAYKO KERESTECİ Kapı
No:227 Daire No: Tel:5076530253 GEBZE KOCAELİ

OSMANAĞA MAH. PAVLONYA SK. Kapı No:1 Daire No:36
Tel:5324566644 KADIKÖY İST.

ALTAYÇEŞME MAH. PROF. SULHİ DÖNMEZER SK. Kapı No:2 Daire No:7
Tel: MALTEPE İST.

TRANSASYA TEKSTİL 
TURİZM GIDA İNŞ.OTO.İÇ

TRANSASYA TEKSTİL 
TURİZM GIDA İNŞ.OTO.İÇ

TRANSASYA TEKSTİL 
TURİZM GIDA İNŞ.OTO.İÇ

TRANSASYA TEKSTİL 
TURİZM GIDA İNŞ.OTO.İÇ

TRANSASYA TEKSTİL 
TURİZM GIDA İNŞ.OTO.İÇ

TRANSASYA TEKSTİL 
TURİZM GIDA İNŞ.OTO.İÇ

TRANSASYA TEKSTİL 
TURİZM GIDA İNŞ.OTO.İÇ

TRANSASYA TEKSTİL 
TURİZM GIDA İNŞ.OTO.İÇ

TRANSASYA TEKSTİL 
TURİZM GIDA İNŞ.OTO.İÇ

TRANSASYA TEKSTİL 
TURİZM GIDA İNŞ.OTO.İÇ

TASF.HAL.TUANAVOODS
DIŞ TİCARET ANONİM Ş

1.040.854,66
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ZAYİ İLANI
P02526741 No'lu Afganistan pasaportum

kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 
Sayed Adıeb ZEWARI

P02526698 No'lu Afganistan pasaportum
kaybolmuştur. Hükümsüzdür. 

Fatana ZEWARI

P02526769 No'lu Afganistan pasaportum
kaybolmuştur. Hükümsüzdür.

Sayed Melad ZEWARI

İSTANBUL VERGİ DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN İLANEN TEBLİĞ

MÜKELLEFİN ADI 
SOYADI VEYA ÜNVANI

SIRA
NO

VERGİ 
NUMARASI ADRESİ 

VERGİ VE 
CEZANIN DÖNEMİ TAKİP NO

VERGİNİN
NEVİ

CEZANIN
NEVİ

VERGİNİN
MİKTARI

CEZANIN
MİKTARI

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de Basın:(1930744)

EFBAY OTOMOTİV İTHALAT
VE İHRACAT SANAYİA

TASF.HAL.UNİMARKS
GROUP MEDYA TANITIM SA

SERECE ELEKTRİK İNŞAAT
METAL HIRDAVAT VE

SERECE ELEKTRİK İNŞAAT
METAL HIRDAVAT VE

SERECE ELEKTRİK İNŞAAT
METAL HIRDAVAT VE

SERECE ELEKTRİK İNŞAAT
METAL HIRDAVAT VE

SERECE ELEKTRİK İNŞAAT
METAL HIRDAVAT VE

SERECE ELEKTRİK İNŞAAT
METAL HIRDAVAT VE

SERECE ELEKTRİK İNŞAAT
METAL HIRDAVAT VE

SERECE ELEKTRİK İNŞAAT
METAL HIRDAVAT VE

EFBAY OTOMOTİV İTHALAT
VE İHRACAT SANAYİ

ALTAYÇEŞME MAH. PROF. SULHİ DÖNMEZER SK. Kapı No:2 Daire No:7 Tel:
MALTEPE İST.

61    KAMİL ULUER 8890140750 201707201707 2023091114GiI0000091 0015 0015 235.870,34

62   8920336393    CEVİZLİ MAHALLESİ ZUHAL CADDE Kapı No:44 A Daire No:- Tel: MALTEPE İST. 201803201803 2018062514GiI0003110 0015 0015 12.787,46

63      HASAN UZAN 9000271382     FATİH MAH. ORMANCIK SK. Kapı No:17 Daire No:1 Tel: SANCAKTEPE İST. 201209201209 2018031514GiJ0001181 0015 1084 19.482,41

64      HASAN UZAN 9000271382     FATİH MAH. ORMANCIK SK. Kapı No:17 Daire No:1 Tel: SANCAKTEPE İST. 201209201209 2018031514GiJ0001181 0015 0015 22.445,16

65      HASAN UZAN 9000271382     FATİH MAH. ORMANCIK SK. Kapı No:17 Daire No:1 Tel: SANCAKTEPE İST. 201210201210 2018031514GiJ0001176 0015 3080 13.146,62

66      HASAN UZAN 9000271382     FATİH MAH. ORMANCIK SK. Kapı No:17 Daire No:1 Tel: SANCAKTEPE İST. 201212201212 2018031514GiJ0001164 0015 3080 14.360,96

67      HASAN UZAN 9000271382     FATİH MAH. ORMANCIK SK. Kapı No:17 Daire No:1 Tel: SANCAKTEPE İST. 201209201209 2018031514GiJ0001181 0015 3080 67.335,50

68      HASAN UZAN 9000271382     FATİH MAH. ORMANCIK SK. Kapı No:17 Daire No:1 Tel: SANCAKTEPE İST. 201204201204 2018031514GiJ0001151 0015 3080 22.705,49

69      HASAN UZAN 9000271382     FATİH MAH. ORMANCIK SK. Kapı No:17 Daire No:1 Tel: SANCAKTEPE İST. 201202201202 2018031514GiJ0001165 0015 3080 17.988,14

70      HASAN UZAN 9000271382     FATİH MAH. ORMANCIK SK. Kapı No:17 Daire No:1 Tel: SANCAKTEPE İST. 201206201206 2018031514GiJ0001135 0015 3080 11.699,39

71      HASAN UZAN 9000271382     FATİH MAH. ORMANCIK SK. Kapı No:17 Daire No:1 Tel: SANCAKTEPE İST. 201201201201 2018031514GiJ0001172 0015 3080 18.049,29

72 9310207606     K.TEPE MH. OLGUNLAR SK Kapı No:8 Daire No: Tel: BAKIRKÖY İST. 201210201212 2018031514GiJ0001334 0033 3080 46.977,57

73 9310207606     K.TEPE MH. OLGUNLAR SK Kapı No:8 Daire No: Tel: BAKIRKÖY İST. 201201201212 2018031514GiJ0001337 0010 3080 46.977,57

74   NURETTİN YILDIRIM 9580228048     CEVİZLİ MAH. ANAFARTALAR CAD. Kapı No:8 Daire No:2 Tel: KARTAL İST. 201401201412 2018081014GiJ0000842 9053 9053 86.764,36

75    FUAT YILDIZ 9610498602     OSMANGAZİ MAH. KADİFE SK. Kapı No:8C Daire No:3 Tel: SANCAKTEPE İST. 201501201512 2022121414GiJ0002527 0010 0010 45.993,90

76    ŞEREF YURDAKUL 9850264446     SOĞANLIK YENİ MAH. MENDERES SK. Kapı No:10 Daire No:17 Tel: KARTAL İST. 201701201712 2020101614GiJ0004295 9053 9053 75.043,51

77    ŞEREF YURDAKUL 9850264446     SOĞANLIK YENİ MAH. MENDERES SK. Kapı No:10 Daire No:17 Tel: KARTAL İST. 201601201612 2021012214GiJ0000629 9053 9053 37.085,39

78     ENGİN YÜKSEL 9930144368     ESENYALI MAH. SEYRANTEPE SK. Kapı No:4 Daire No:3 Tel: PENDİK İST. 201801201812 2022112314GiJ0000049 4410 4410 18.459,40

79     ENGİN YÜKSEL 9930144368     ESENYALI MAH. SEYRANTEPE SK. Kapı No:4 Daire No:3 Tel: PENDİK İST. 201801201812 2022112314GiJ0000048 4415 4415 39.949,50

80     ATİLLA ZENGİN 9970172652     YUNUS MAH. MUHTEŞEM SK. Kapı No:5 Daire No:1 Tel: KARTAL İST. 201312201312 2019091114GiJ0000873 0015 1084 21.847,11

81     ATİLLA ZENGİN 9970172652     YUNUS MAH. MUHTEŞEM SK. Kapı No:5 Daire No:1 Tel: KARTAL İST. 201312201312 2019091114GiJ0000873 0015 0015 30.598,20

82     ATİLLA ZENGİN 9970172652     YUNUS MAH. MUHTEŞEM SK. Kapı No:5 Daire No:1 Tel: KARTAL İST. 201312201312 2019091114GiJ0000873 0015 3080 45.897,30

83     ATİLLA ZENGİN 9970172652     YUNUS MAH. MUHTEŞEM SK. Kapı No:5 Daire No:1 Tel: KARTAL İST. 201312201312 2019091114GiJ0000830 3074 3074 20.058,82

84 9980535746     .ESENLER İST. 201401201412 2019091114GiJ0000840 0010 0010 34.479,47

85   9980535746     . ESENLER İST. 201401201412 2019091114GiJ0000840 0010 1084 20.480,81

86 9980535746     . ESENLER İST. 201401201412 2019091114GiJ0000840 0010 3080 155.157,62

87 9980535746     . ESENLER İST. 201405201405 2019091114GiJ0000861 0015 3080 26.093,30

88 9980535746     . ESENLER İST. 201403201403 2019091114GiJ0000850 0015 3080 34.988,22

89 9980535746     . ESENLER İST. 201404201404 2019091114GiJ0000856 0015 3080 41.300,42

90 9980535746     . ESENLER İST. 201406201406 2019091114GiJ0000865 0015 3080 36.731,03

91 9980535746     . ESENLER İST. 201410201412 2019091614GiJ0000001 0033 3080 155.157,62

Kartal Vergi Dairesi Müdürlüğü mükelleflerine ait olup yukarıda adı, soyadı ve ünvanı yazılı mükellefler adına alınan vergi ve cezalar nedeniyle tanzim olunan ödeme emirleri bilinen adreslerinde bulunamamaları 
nedeniyle tebliğ edilemediğinden 213 sayılı V,U,K'nun 103-106 maddelerine istinaden ilgililerin ilan tarihinden başlayarak bir ay içinde vergi dairesine bizzat veya bilvekale müracaatta bulunmaları veyahut taahhütlü mektup
veya telgrafla açık adreslerini bildirmeleri halinde kendilerine süre ile kayıtlı resmi tebliğ yapılacağı, bir ayın sonunda müracaatta bulunmayan veya açık adreslerini bildirmeyenler hakkında işbu ilanın neşri tarihinden itibaren
bir ayın sonunda tebliğ yapılmış sayılacağı ilan olunur

YANICI MADDE
YASAKLANDI!
İstanbul'da düğün ve davet salonlarında yanıcı ve parlayıcı madde kullanımına yasak kararı alındı. Kararın,
Türkiye genelinde de 22 şehirde uygulandığını belirten İstanbul Toplantı ve Düğün Salonu İşletmeleri Esnaf Odası
Başkanı Adem Sönmez, "Yasaklamış olduğumuz ürünlerin muadilleriyle aynı görsel şovları oluşturuyoruz" dedi

İ stanbul Toplantı ve Düğün Salonu İşletme-
leri Esnaf Odası, (İSTDO) düğün ve davet
salonlarındaki organizasyonlarda güvenlik

gerekçesiyle meşale, maytap, yanardağ, şelale ve
benzeri yanıcı ve parlayıcı maddeleri kullanmama
kararı aldı. Karar hakkında bilgi veren İSTDO
Başkanı Adem Sönmez, kararın alınmasında
yakın zamanda Irak'ın Musul şehrindeki bir
düğün salonunda görsel şov
amacıyla kullanılan malzemeler-
den kaynaklanan yangında
100'den fazla kişinin hayatını
kaybettiği felaketin etkili oldu-
ğunu belirtti. Sönmez, etkinlik-
lerde görsel efekt amacıyla
kullanılan yanıcı ve parlayıcı mal-
zemeler yerine, alev içermeyecek
muadil ürünlerin kullanılacağını
aktardı. İstanbul Valiliği ile de is-
tişare edildiği belirtilen kararın;
İstanbul'daki düğün salonlarında
yaklaşık yüzde 90 oranında, ülke
çapında ise toplamda 22 şehirde
uygulanmaya başlandığı bilgisi
edinildi.

Toplantı yaptık

İSTDO Başkanı Sönmez, "Bili-
yorsunuz bundan bir zaman
önce Irak'ta yaşanan hazin bir
olay oldu. Mekan içerisinde kul-
lanılan konfeti ve volkanlardan
dolayı mekanda bir yangın
oluştu; bu neticede Allah kimseye
göstermesin yüksek miktarda can
kaybı oldu. Bunun hemen aka-

binde biz oda yönetimi olarak olağanüstü bir top-
lantı gündeme getirdik. Toplantı neticesinde oda
yönetimi olarak almış olduğumuz tavsiye kararla-
rında İstanbul içinde bir odamız, bir de federas-
yonumuz var. Federasyon anlamında da Türkiye
çapında 22-23 ili kapsayacak şekilde, düğün sa-
lonlarında kapalı alanlarda kullanılan volkan ve
kınalarda kullanılan köpüklerin kullanılmaması

yönünde tavsiye kararı almış bulunmaktayız."
şeklinde konuştu.

Olmazsa olmaz!

Sönmez, "Burada önemli olan şeylerden biri can
güvenliği konusuydu. Hem misafirlerimizin, hem
çalışan personelin can güvenliği açısından ol-
mazsa olmazdı. Valiliklerimizle yaptığımız yazış-

malardan da olumlu sonuçlar dönüyor.
Kararın misafirlerimiz açısından izdü-
şümü şu oldu, biz o yasaklamış olduğu-
muz ürünlerin muadilleriyle, canlı mum
yerine elektronik mumlarla, volkan yerine
de sis makineleriyle aynı görsel şovları
oluşturuyoruz. Gelin ve damadımız için,
keza misafirlerimiz için görsel şovları
aynı şekilde yine yapıyoruz. İstanbul ge-
nelinde ve Türkiye çapında şu anda uy-
gulanabilirlik oranı yüzde 85-90
oranında” ifadelerini kullandı.

Başından beri karşıydık

Düğün salonu işletmecisi Hüseyin Koç,
"Kapalı salon ve iç mekanda kullanılan
hava fişeklere bizler başından beri karşıy-
dık, bu kararın çıkmasını destekliyoruz.
Müşteriler, bazen yakmak istiyor biz
karşı çıkıyor kararı gösteriyoruz. Zorluk
çıkaranlar oluyor ama artık yaktırmıyo-
ruz. Genelde, Irak'ta yaşanan olayı göste-
riyoruz, gazete kupürleri ve haberlerden.
Çok faydalı ve uygulanmalı, bütün sa-
loncu arkadaşlarımız örnek alarak uygu-
lamalı. Bu şovlar zaten iç mekana uygun
malzemelerle, ışıklarla da yapılabilir ama
yapılmasa da daha iyi olur" dedi.  DHA

AK Parti’den
vefa yemeği
AK Parti’den
vefa yemeği
AK Parti’den
vefa yemeği
AK Parti’den
vefa yemeği
AK Parti’den
vefa yemeği
AK Parti’den
vefa yemeği
AK Parti’den
vefa yemeği
AK Parti’den
vefa yemeği
AK Parti’den
vefa yemeği

AK Parti Tuzla İlçe Başkanlığı, ilçe teşkilatının kuruluşundan bu yana
teşkilatta görev yapmış üç kademe teşkilat mensuplarıyla vefa
yemeğinde bir araya geldi. Programda vefanın çok kıymetli olduğu
vurgulanırken, AK Parti’nin dünü ve bugünü konuşuldu

AK PArti’nin kuruluşun-
dan bugüne kadar görev
alan teşkilat mensupları,

vefa yemeğinde buluştu. Tuzla Ayyıldız
Sosyal Tesisleri’nde AK Parti Tuzla İlçe
Başkanı Talha Tayfur’un ev sahipli-
ğinde gerçekleştirilen programa, Ulaş-
tırma ve Altyapı Bakan Yardımcısı
Osman Boyraz, AK Parti İstanbul Mil-
letvekili İsmail Erdem, Tuzla Belediye
Başkanı Dr. Şadi Yazıcı, eski Çevre Şe-
hircilik ve İklim Değişikliği Bakanı İdris
Güllüce ve çok sayıda teşkilat men-
subu katıldı.

ABD at koşturuyor

AK Parti Kurucu İlçe Başkanı ve Tuzla
Belediye Başkanı Dr. Şadi Yazıcı yap-
tığı konuşmada, “Bugün Filistin dava-
sına tepki koyduğu için AK Parti
diyoruz. AK Parti’nin kuruluşunda yer
alan arkadaşlarımızı burada görüyo-
rum. Özellikle tek kutuplu dünyanın
başladığı 1990’ların başı itibariyle
Rusya dağılmış, Amerika tek başına at
koşturuyor, Irak, Suriye, Pakistan ve
Afganistan’da büyük yıkımlar yapıyor.
Yıllarca görmüş olduğumuz bütün bu

zulümlerin ötesinde, temel hak ve öz-
gürlüklerin sınırlandırıldığı kaotik bir
sürecin yaşandığı ve hükümetlerin dü-
şürüldüğü 28 Şubat gibi post modern
darbenin yaşandığı bir dönemde, kuru-
lan AK Parti’nin neferleri olarak bizler
çıktık. Hep beraber ‘milletimizin gön-
lünde kurduğu tabelayı biz yaptık’
dedik. O günkü söylemleri hiç unut-
muyorum. Herkesin maddi manevi
çok emeği oldu. Partiyi halkımızla kur-
duk, birlikte büyüttük. 22 yaşında olan
partimizin 21 yıllık iktidarını yaşıyoruz.
Hep beraber büyüttük, şimdi hep bera-
ber sahip çıkacağız” dedi.  DHA
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S ahi, psikolog nasıl dinler?
Psikolog sizin ses tonunuza, üslubu-
nuza, mimiklerinize, beden dilinize, el

hareketlerinize, ayaklarınızın baktığı yöne
kadar sizi pür dikkat inceler, dinler ve de dik-
kat eder. Ve bunları size fark ettirmeden
yapar. Karşınızdaki konuştuğunda lafa gir-
mez, ne cevabı vereceğini düşünmez, tüm ilgi
ve odağı sizsinizdir. Sizi yargılamaz, yadırga-
maz… Temiz bir A4 sayfasına ne yazmak
veya çizmek istiyorsanız psikolog sizin say-
faya ne doldurduğunuzla ilgilenir. Karşınızda-
kinin yalanını tespit ettiğinde “ben senin
yalanını yakalım…” demez. Sabreder,
zaman tanır. “Bana neden yalan söyledi”
demez psikolog. “Neden şuan yalan söyleme
ihtiyacı hissetti” konusuyla derinden ilgilenir,

analiz eder. Kendi kültür ve değer yargıları
ile eleştirmez, fikir sorulmadığı sürece söyle-
mez. Sadece aktif bir şekilde dinler. Sakin ve
soğuk kanlıdır, kendinden emindir. Karşısın-
daki öfkelendiğinde öfkelenmez, aksine ses
tonunu daha ılık tutup karşı tarafın öfkesini
atmasına alan tanır. Öfkeye öfkeyle yaklaş-
maz, çünkü aksi takdirde o sohbet alevlene-
cektir ve yangına körükle gitmektir, belki de
geri dönüşü olmayan bir yangın. Psikolog
diken üstüne oturur gibi oturmaz, oturduğu
koltuğu kaplar rahattır ama gevşek değildir.
Göz yorucu abartılı bir dış görünümü yoktur
tıpkı beyaz bir sayfa gibi, tebessüm eder yeri
geldiğinde bazense sadece gözleri konuşur.
Bazen hiç düşünmeden ağızdan çıkıverir söz-
ler, içeride bastırılan tüm duygular psikolo-

ğun sağladığı huzurlu ortamda
açığa çıkar. Farkında olmadan psikoloğu sev-
diğimiz, nefret ettiğimiz herkesin yerine ko-
yabiliriz çünkü öylesine nötr bir dinleyicidir
ki ona attığımız top ne kadar şiddetli olursa
olsun, geri dönüp sekmez. Acelesi yoktur psi-
koloğun, oturmasını bildiği gibi kalkmasını
da bilir, fakat sohbeti keskin hatlarla
yönetmez.

Peki, çocuk nasıl konuşur?

Çocuk meraklıdır, öğrenmek ve anlamak
ister olan biteni. Her şeyi sade ve basit bir
dille sorar. İhtiyacı neyse direkt söyler. Çocuk
doğrudandır, dolaylı değildir. Çocuk tatlı ko-

nuşur, istediğini almak için her yolu dener.
Almaması gereken bir şeyi istediğinde ise,
karşı taraf mantıklı bir gerekçe söylemediği
sürece çocuk hep ısrar eder. Çocuk eğer güve-
niyorsa karşısındakine sabırlı davranabilir.
Çocuk eğlencelidir, komiktir, zariftir, kin tut-
mak nedir bilmez, unutkandır fakat bir an
ansızın hatırlayabilir unuttuğunu. Çocuk anı
yaşar, her şeyin tadını çıkartır. Duygularını
yoğun yaşar, dünyayı farklı algılar. Çünkü
çocuk uçsuz bucaksız hayaller kurar, bir
kaşık ve tencere ile oynamayacağı oyun yok-
tur çocuğun.

Demem o ki bakmak ve görmek farklı,
dinlemek ve anlamak farklıdır. Kendimize
baktığımızda, psikolojik ve fiziksel ihtiyaçla-
rımızı bildiğimizde ve bunları giderdiğimizde
hayatımız o kadar kolaylaşıyor ki… Her
yerde aranan, özlenen, sevilen, saygı duyulan
kişi oluyorsunuz. Çünkü kendisini zihinsel ve
fiziksel olarak önemseyen, ihtiyacını gideren
kişi karşısındakini rahatlıkla dinleyebilir ve

anlayabilir. Biz insanlar bizi anlayan insan-
lara hasret kaldık, huzurla sohbet edebilece-
ğimiz yanında rahatlıkla konuşabileceğimiz
kişilere. Maske takmamıza gerek kalmayan,
sözlerimizin çarpıtılmadığı, manipüle edilme-
diği, cımbızla kelimelerin çekilmediği ve
daha nice sohbetlere hasret kaldık. Hepimiz
aslında temelde huzur istiyoruz.Eşiniz, aile-
niz, sevgiliniz, dostlarınız. her birinin farklı
anlama kapasiteleri vardır. Her biri sizi din-
leyebilir fakat anlamayabilir. Bu sebeple
mümkün mertebe anlaşılacağınız şekilde ken-
dinizi izah edin. Etrafınızdaki herkesin değer
yargıları, kültürleri ve kendi deneyimleri var,
eğer anlaşılmak istiyorsanız birçok faktörü
bir arada tutarak harekete geçin.

Dinlediğiniz her şeyi anlamaya da bilirsi-
niz, baktığınız her şeyi göremeye de bilirsi-
niz.Anda kalmak, içsel huzurunuzu
koruyabilmek sizlerin her zaman zırhınız ola-
caktır. Ne kadar güçlü bir zırh o kadar güçlü
bir siz demek…

Bir psikolog gibi dinle, 
çocuk gibi konuş… Mine ÖZBEY

damgaweb@gmail.com

@psikolojisaatleri

Siyaset biliminde sivillere,
kadınlara ve çocuklara 
uygulanan silahlı eylemlerin
terör olarak kabul edildiğini
vurgulayan Prof. Dr. Tarhan,
herhangi bir örgüt terörü
olması fark etmeksizin 
benzer durumların o
bölgedeki insanların da
psikolojisini hatta bütün
dünyanın da psikolojisini
etkilediğine dikkat çekti

Ü sküdar Üniversitesi Kurucu Rektörü,
Psikiyatrist Prof. Dr. Nevzat Tarhan, İs-
rail’in Gazze’ye yönelik saldırılarına

dair değerlendirmelerde bulundu. Prof. Dr. Tar-
han, orantısız güçle bir savaşın yaşandığına dik-
kat çekerek, Üsküdar Üniversitesi’nde 300’e
yakın Filistinli öğrenci ve bir de akademisyen ol-
duğunu, onlardan birinin ‘Benim ailemden 21
kişi öldü’, bir diğerinin ‘Anneme telefon ediyo-
rum, annem çok şükür hayattayım diyor’ dedi-
ğini anlattı.

Dünyanın psikolojisini etkiliyor

Siyaset biliminde sivillere, kadınlara ve çocuklara
uygulanan silahlı eylemlerin terör olarak kabul
edildiğini vurgulayan Prof. Dr. Tarhan, şöyle
devam etti: “Bu nedenle devlet terörü veya her-
hangi bir örgüt terörü olması fark etmiyor. Bu o
bölgedeki insanların da psikolojisini etkiliyor,
bütün dünyanın da psikolojisini etkiliyor ve
dünya ciddi bir sınavdan geçiyor. Filistin’deki
zulmü protesto için Amerika’nın tarihinin en
büyük yürüyüşlerinden birisi yapıldı. Bu aslında
küresel vicdanın harekete geçmeye başladığını
gösteriyor. Küresel vicdan harekete geçerse ancak
kötülükler durur. Çünkü dış önlemlerden çok iç
önlemler önemlidir. Bir insanın içindeki kötücül
duyguları durduracak şey vicdani bekçileridir.
Küresel vicdanda da aynı şekilde…”

En çok ihtiyaç olan şey küresel vicdan

İslam dünyasının vicdanının da harekete geçme-
sinin önemine işaret eden Prof. Dr. Tarhan, ‘Kö-

tülüğe hayır’ diyebilmenin ancak ahlaki norm-
larla olduğunu, menfaatin norm olduğu kapital
sistemde, çıkarın ölçü olduğu şuandaki dünya
düzeninde, en çok ihtiyaç olan şeyin küresel vic-
danın harekete geçmesi olduğunu söyledi. Filis-
tin’de mücadele eden Kassam Tugaylarının
yüzde 80’inin yetim çocuklardan oluştuğunu
kaydeden Prof. Dr. Tarhan, “Terörle öldürülen
insanlar, böyle zulme uğrayan insanlar silahı tek
çare gören anlayış geliştirebiliyorlar.” dedi. Para-
noid düşünceli insanların potansiyel düşman
ürettiklerini ve o kişilerin kendi ego tatminleri ya-
pabilmek için hep düşmana ihtiyaç duyduklarını
belirten Tarhan, “O bölgedeki insanlarda ciddi
bir şekilde soğukkanlılık görüyoruz, ciddi bir şe-
kilde direnç görüyoruz. Sanki şahadet arzusunun
kabullenişini görüyoruz, onları ayakta tutuyor.
Onları korkutup, sindirebileceğini düşünen in-
sanlar hayal kırıklığı yaşıyorlar. Zafer ne zaman

kazanılır? Karşı taraf yenilgiyi kabul ettiği zaman
kazanılır ama şu anda karşı taraf yani Filistinli in-
sanlar yenilgiyi kabul etmiyor. Demek ki zafer ka-
zanamayacak korkuyla mücadele edenler…”
diye konuştu.

Gandi çıkarmasına ihtiyaç var

Gandi’nin yaptığı Sivil İtaatsizlikle 200 sene
süren İngiltere İmparatorluğu’nun Hindis-
tan’daki hakimiyetine son verdiğini anlatan Prof.
Dr. Tarhan, “Arap dünyasının şu anda bir Gandi
çıkarmasına ihtiyacı var. Savaşa karşı savaşla, si-
laha karşı silahla hakikatler anlatılamıyor ve artık
sonuç almak da zorlaştı hatta imkansızlaştı.”
diye konuştu. Dünyanın bu derece barışı arzula-
dığı bir dönemde barışçıl çözüm taraftarı olabil-
menin, diplomatik yolları harekete geçirmenin
önemine işaret eden Prof. Dr. Tarhan, sağlam fi-
kirleri olan bir insanın şiddete ihtiyacı olmadığını,

sabredenlerin zafere ulaşabildiğini dile getirdi.

Savaşlar sorgulama sebebi

Prof. Dr. Tarhan, çocukların bilgisayarda savaş
oyunları oynayıp insanları öldürdüklerini ifade
ederek, şöyle devam etti: “Burada şiddeti öğreni-
yorlar, orada da gerçek şiddet var. İşte çocukları-
mıza şiddetin ne kadar kötü olduğunu anlatmak
için bu bir fırsat! Oradaki insanı rahatsız eden
görüntüleri, kolu bacağı kanlar içerisindeki insan
ve çocuk görüntülerini abartılı olmayacak şekilde
çocuklara gösterildiği zaman ‘bak savaş böyle bir
şeydir, bu çocuğun da annesi babası var, öksüz
kaldılar, zayıf kaldılar, yetim kaldılar, çaresiz kal-
dılar, korumasız kaldılar. Demek ki savaş iyi bir
şey değil, sen oyunlarda bunu oynuyorsun ama
gerçek budur.’ denmeli. Bu çocuğun savaş oyun-
larından zevk alma duygusunu sorgulama fırsatı-
dır.”  HABER MERKEZİ

Kötülüğün dünyada yayılmasının en önemli sebeplerinden birinin
kötülüğe karşı sessiz kalmak olduğunu kaydeden Prof. Dr. Tar-
han, Aliya İzzetbegoviç’in ‘Aklımızda kalan düşmanların bize
yaptıkları değil, dostlarımızın sessizliğiydi’ sözünü hatırlattı. “Bu
çağın küresel dini insan haklarıdır, çocuk haklarıdır, kadın hakla-
rıdır. Bütün bu hakların zarar gördüğünü görüyoruz.” diyen Prof.
Dr. Tarhan, insan haklarını yücelten bir çağda, insan hakları ko-
nusundaki çifte standardın ciddi bir şekilde batı medeniyetinin çü-
rüdüğünü, ikiyüzlülüğünü ve aslında sömürgeci zihniyetin devam
ettiğini gösterdiğini anlattı. Prof. Dr. Tarhan, “Doğuştan, insanlığın
tarihinden, Hz. Adem’in yaradılışından itibaren iyi kötü mücade-
lesi hep devam etmiştir ve kıyamete kadar edecektir. Biz iyilerden
mi yoksa kötülerden mi olacağız? Buna karar vermek durumun-
dayız. Bu kendi şahsımız için de geçerlidir. Şunu da örnek vermek
istiyorum; İstiklal Savaş’ında Türkiye de benzer zor durumlar ya-
şadı. İngilizler ’in desteğindeki Yunanlılar 15 Mayıs 1919’da İz-
mir’e çıkış yaptı. O zaman Anadolu’daki manevi rehberlerin
yaptığı sivil itaatsizlik var, sivil direniş yaptılar.” diye konuştu.

Terör psikolojiyi
alTusT ediyor

Bu çağın küresel
dini insan hakları
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CNN'iN haberine göre Blinken,
bakanlık çalışanlarına gönder-
diği elektronik postada, "Bir-

çoğunuz için bu krizin yol açtığı acıların
derin bir bedel ödettiğini biliyorum."
ifadesini kullandı. Blinken, bebeklerin,
çocukların, yaşlıların, kadınların ve bu
krizde acıya maruz kalan diğer sivillerin
görüntülerini görmenin iç burkucu ol-
duğunu belirterek, "bunu kendisinin de
hissettiğini" kaydetti. Bakanlıktaki bazı

çalışanların Gazze konusunda hüküme-
tin benimsediği yaklaşımlara katılmaya-
bileceğini ifade eden Blinken,
"çalışanların, neyin daha iyi yapılabile-
ceği konusunda görüşleri olabileceğini"
belirtti. Blinken, Gazze'de çok fazla Fi-
listinli sivilin öldüğüne dikkati çekerek
"Gazze'nin Batı Şeria ile birleşerek Filis-
tinliler tarafından yönetilmesine inanı-
yoruz. Bölgenin yeniden inşası
sürdürülebilir bir mekanizmayla destek-

lenmelidir." ifadelerine yer verdi.İsrail
politikasını eleştiren bildiriABD'de Dış-
işleri Bakanlığı ve ABD Uluslararası
Kalkınma Ajansından (USAID) 100
diplomat, İsrail'in Gazze'ye saldırılarına
dair Başkan Joe Biden'ı "yanlış bilgi
yaymakla" suçlamıştı. Diplomatların
imzaladığı bildiride, İsrail'in Gazze'de
"savaş suçları" işlediği belirtilerek, Bi-
den'a İsrail'in eylemlerini daha fazla
sorgulaması tavsiye edilmişti. AA

A A muhabiri, sahadaki gözlemleri, taraflar-
dan yapılan açıklamalar ve açık kaynaklara
dayanarak Gazze Şeridi’ndeki kara savaşının

seyrini, sıcak temas noktalarını ve Gazze’nin coğrafi
özelliklerini derledi. İsrail ordusunun 31 Ekim’de
başlattığı karadan işgal girişimi Gazze Şeridi’nin
kuzey yarısına odaklanıyor. İsrail ordu birliklerinin
saldırıları, iç kesimlerde esneklik göstermekle birlikte
Gazze şehir merkezinin batısında, Gazze Şeridi’nin
kuzeyindeki Beyt Hanun ve Beyt Lahya ekseninde ve
Gazze Vadisi hattında devam ediyor.

Gazze Şeridi’nin coğrafyası

Batısında Akdeniz, kuzey ve doğusunda İsrail, güne-
yinde Mısır’ın yer aldığı Gazze Şeridi, 41 kilometre
uzunluğunda, 6 ila 12 km genişliğinde ve toplam 365
kilometrekare yüz ölçümüne sahip bir bölge. İsrail
ordusunun askeri hareketliliğin yoğunlaştığı ve Filis-
tinli direniş gruplarıyla çatışmalara sahne olan orta
ve kuzey bölgelerinin eni yaklaşık 6 kilometre gibi
kısa bir mesafeden oluşuyor. Gazze Şeridi’nin orta
kesiminde, doğuda İsrail sınırından başlayarak ba-
tıda Akdeniz’e uzanan Gazze Vadisi yer alıyor.
Gazze Vadisi, Gazze’nin kuzey yarısı ile güneyini bir-
birinden ayıran kırsal alandan oluşuyor. Yaklaşık 2,3
milyon nüfusa sahip Gazze’nin kuzey yarısında 1,2
milyon, güneyinde ise 1,1 milyon kişi yaşıyor. Bölge-
nin ana kara yolu Selahaddin Caddesi, kuzeydeki
Erez Kapısı'ndan güneydeki Refah Kapısı'na kadar
Gazze Şeridi genelinde 45 kilometre boyunca uzanı-
yor. İsrail ordusu ile Filistinli direnişçiler arasındaki
çatışmalar Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki bölgeler ile
Gazze şehir merkezinin batısındaki noktalarında
devam ediyor.

Çatışma noktaları: Kuzey

İsrail ordusunun şiddetli bombardımanı sonrasında
işgal güçlerinin yeni bir ilerleme girişiminde bulun-
duğu Beyt Hanun'un kuzeyinde çatışmalar sürüyor.
Yine Gazze Şeridi’nin kuzeyindeki Beyt Lahya’nın
Salatin Mahallesi de çatışmalara sahne oluyor. Ku-
zeyde, İsrail ordusunun, Beyt Hanun eksenindeki
mevzisini sabit tutmaya devam ettiği, konuşlandığı
yerden yaklaşık bir haftadır herhangi bir ilerleme
kaydetmediği dikkati çekerken, bölgede İsrail birlik-
leri ile Filistinli gruplar arasında şiddetli çatışmalar
yaşanıyor. Hamas’ın silahlı kanadı İzzeddin el-Kas-
sam Tugayları ve diğer direniş gruplarının sahadan
paylaştığı görüntülere göre, Gazze Şeridi’nin kuzey
bölgesinde onlarca İsrail askeri aracı ve tankının
imha edildiği veya hizmet dışı kaldığı düşünülüyor.
Al Jazeera’ya konuşan askeri uzmanların uydu ana-
lizlerine göre de, yalnızca Gazze’nin kuzeybatısında
İsrail ordusuna ait 88 askeri araç ve tank etkisiz hale
getirilirken, İsrail'in 3 Kasım’da 383 olan araç sayısı
8 Kasım'da 295'e düştü.

Gazze şehir merkezinin batısı

Gazze şehrinde ise, İsrail askeri hareketliliği şehrin
batı bölümünde, nüfusun yoğun olduğu Şati Kampı
çevresinde ve özellikle Şifa Hastanesinin bulunduğu
noktada yoğunlaşıyor. İslami Cihad Hareketinin si-
lahlı kanadı Kudüs Tugayları, direnişçilerin, Şifa Has-
tanesi kompleksinin çevresi, En-Nasr Mahallesi ve
Gazze şehrinin batı ve güneyindeki ilerleme ekseni ci-
varında İsrail kuvvetleriyle şiddetli çatışmalara girdi-
ğini bildirdi. İsrail birlikleri şehir merkezinin en
batısındaki sahil kesiminde nüfus yoğunluğunun daha
az olduğu Reşid Caddesi ve Şati Kampı'nın kuzeyin-
den ilerliyor. Bu bölgede El-Uyun Caddesi çevresinde
ve Şeyh Rıdvan Mahallesi'nde çatışmalar yaşanırken,
İsrail ordusu Rantisi Hastanesi çevresinde mevzilendi.
İzzeddin el-Kassam Tugayları, son günlerde Gazze
şehrinin batı ve güneybatı bölgesindeki çatışmaları
gösteren videolar yayımlayarak, çok sayıda İsrail as-
keri aracı ve tankını “Yasin 105” roketleri ile hedef 
aldığını duyurdu. HABER MERKEZİ

Tony Blair göreve!

Ukrayna’da da
dram sürüyor!

ırAk'ın işgalinden yıllar sonra "keder ve
pişmanlık" hissettiğini açıklayan Blair'in
adı, İsrail medyasındaki haberle yeniden

Orta Doğu'daki bir çatışmayla anılmaya başladı. İs-
rail medyasında yer alan habere göre, İsrail, Bla-
ir'den Gazze'ye insani koordinatör
olmasını istedi. İsrail Başbakanı
Binyamin netanyahu'ya yakın kay-
naklara göre, netanyahu, Blair'in
deneyimini, Gazze'de artan sivil
kayıplarıyla ilgili endişeleri dindir-
mek için kullanmak istiyor.

Şu an belirsizlik hakim

Bir süredir görüşmeler yapıldığı
iddia edilen Blair'in ofisi, "resmi
görev teklifi yapılmadı." açıklama-
sında bulundu. Blair'in Sözcüsü,
iddialarla ilgili "Sayın Blair'in İsrail'de bir ofisi var ve
İsrail ile Filistinlileri ilgilendiren konularda çalışma-
larını sürdürüyor. ne yapılabileceği konusunda du-
rumu bölgedeki ve başka yerlerdeki birçok insanla
görüşüyor. Ancak şu ana kadar bir görev teklif edil-
medi ya da kabul edilmedi." ifadesini kullandı. İngi-
liz medyasına konuşan Blair'e yakın kaynaklar ise
eski Başbakan'ın insani konularda bir şeyleri değiş-
tirme umudu olmadıkça görevi kabul etmeyeceğini
belirtti. Blair, 2007'de başbakanlıktan ayrıldıktan
sonra Avrupa Birliği (AB), Birleşmiş Milletler (BM),
ABD ve rusya'nın Orta Doğu Özel Temsilcisi olarak
yaklaşık 10 yıl görev yapmıştı.

Blair'in Orta Doğu karnesi

İngiltere'de 1997-2007 döneminde iktidarda bulu-
nan Blair yönetiminin izleri, bugün Orta Doğu'da
hala görülebiliyor. Blair'in Orta Doğu'ya yönelik ver-
diği kararların bugüne etkileri düşünüldüğünde en
başta ırak'ın işgaline yönelik kararları dikkati çeki-
yor. ırak'ın 2003'te ABD öncülüğündeki koalisyon
güçlerince işgaline verdiği destek nedeniyle eleştiri-
len Blair'in, dönemin ABD Başkanı George Bush'a
İngiliz Parlamentosunun onayını almadan destek
güvencesi verdiği 2016'da açıklanan Chilcot rapo-
ru'nda ortaya konmuştu. 30 bin İngiliz askerinin ka-
tıldığı ırak'ın işgalinde, 200 binden fazla ıraklı ile
200'e yakın İngiliz askeri hayatını kaybetmişti. Chil-
cot raporu'nda, Blair'in, ırak'taki kitle imha silahla-
rıyla ilgili parlamentoyu yanlış yönlendirdiği ortaya
konulurken; Blair düzenlediği basın toplantısında,
pişmanlık ve keder yaşadığını belirterek özür dile-
mişti.Blair, Afganistan'ın işgalinde de ABD'nin ya-
nında yer almış, ABD'nin Afganistan'dan çekilme
kararını ise "Batı'ya olan inanç zayıflar." diyerek
eleştirmişti. AA

UkrAYnA'nın Herson, Harkiv, Luhansk,
Zaporijya gibi bölgelerinde iki ordu ara-
sında gece gündüz çatışmalar devam

ederken en ağır çatışmaların yaşandığı Donetsk
bölgesinin Liman, Bahmut, Marinka, Ugledar ve
diğer yönlerinde aktif savaş faaliyetleri sürüyor. Son
dönemde en sıcak çatışmalar ise Avdiyivka şehri ve
çevresinde yoğunlaşıyor. Savaşın başında bölgeden
alınarak daha güvenli yerlere götürülen bazı siviller
evlerine geri dönmeye çalışırken, Donetsk'te Uk-
rayna ordusunun kontrolündeki şehir, köy ve çeşitli
yerleşim yerlerinde özellikle çocuk sahibi veya
evinde hasta olan aileler ise güvenlik nedeniyle tah-
liye ediliyor. Ukrayna güvenlik güçleri veya çeşitli
gönüllü ekiplerin yardımlarıyla tahliye edilenler, böl-
genin Pokrovsk şehrindeki tren istasyonuna getirili-
yor. Savaş bölgesinde bulunan Anadolu Ajansı (AA)
ekibi, Donetsk'teki insanların tahliye noktası olarak
bilinen Pokrovsk Tren İstasyonu'ndaki sivillerin tah-
liye sürecini görüntüledi.

Bölgeden ayrılmak zorunda

Savaşın başladığı zamanki kadar kalabalık olmazsa
da Pokrovsk Tren İstasyonu'ndan her gün onlarca
sivil daha güvenli bölgelere tahliye ediliyor. Engelli
çocuğu ve eşiyle istasyona geti-
rilen 47 yaşındaki Dmitro, AA
muhabirine, ailece tahliye edil-
mesinin sebeplerini anlattı. kra-
matorsk şehrine yakın bir köyde
yaşayan ve güvenlik nedeniyle
soyadını belirtmek istemeyen
Dmitro, engelli çocuğuyla bera-
ber bölgede kalmanın artık im-
kansız olduğunu söyledi.
Oğlunun her saldırı olduğunda
veya bir savaş uçağı uçtuğunda büyük stres yaşadı-
ğını ifade eden Dmitro, "Saldırılar devam ediyor. Pat-
lamalar oluyor. Çocuk ise yürüyemiyor. Çocuğumuz
için oradan ayrılmaya karar verdik." dedi. Dmitro, 14
yaşındaki oğlunun serebral palsili olduğunu kayde-
derek, "Oğlumun tedavisinin sürmesi gerekiyor. Bu
yüzden şimdi Dnipropetrovsk bölgesine gidiyoruz.
Tedavinin sürmesi için belki Lviv'e de geçebiliriz."
diye konuştu. Çocuğun bölgede kalmasının onun
sağlık durumu açısından da tehlikeli olduğuna dik-
kati çeken Dmitro, "Yaşadığımız köye yakın helikop-
ter ve uçaklar alçak uçuş gerçekleştiriyor. Çocuk ise
korkuyor. Helikopterden çok değil ama özelikle uçak-
tan korkuyor." ifadelerini kullandı. AA

İsrail medyasında "Gazze'ye insani 
koordinatör olarak görevlendirilmek
istendiği" iddia edilen eski İngiltere
Başbakanı Tony Blair'in sözcüsü, henüz
görev teklifi almadıklarını bildirdi

ABD Dışişleri Bakanı Antony Blinken'ın, çalışanlarına gönderdiği bir elektronik postada, Başkan Joe Biden yönetiminin
İsrail'in Gazze'ye saldırılarına yaklaşımı konusunda bakanlık içinde anlaşmazlık yaşandığını kabul ettiği bildirildi

İsrail ordusunun havadan ve 
karadan saldırılarını sürdürdüğü

Gazze Şeridi’ndeki çatışmalar
bölgenin en kuzeyi ile Gazze
şehir merkezinin batısındaki

alanlarda yoğunlaşmış durumda

Amerikalılar birbirine düştü
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ğıda yer almaktadır:
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itibaren elektrik enerjisi kesintisiz bir şekilde dağıtım sistemi 
üzerinden Bölge Müdürlüğümüz ve kiralık Ek Hizmet 
Binalarımız hizmet binalarına verilecek olup, 31.12.2024 
tarihinde sona erecektir.

d) İşe başlama tarihi :01.01.2024
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati :14.12.2023 - 14:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :İSTANBUL GÜMRÜK VE DIŞ TİCARET BÖLGE 

MÜDÜRLÜĞÜ TOPLANTI SALONU
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin
bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gereğince alınması zorunlu
izin, ruhsat veya faaliyet belgesi veya belgelerine ilişkin bilgiler:
İsteklilerin EPDK elektrik piyasası lisans yönetmeliği hükümlerine göre düzenlenmiş elektrik toptan satış
lisansı, Parekende satış lisansı, Üretim lisansı, Osb üretim lisansı, Otoprodüktör lisansı, belgelerinden
en az birinin aslını veya noter onaylı süretini teklifleri ekinde vermeleri zorunludur. 
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka
arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kul-
lanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-
anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu
bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan is-
tekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat
vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 50 (Elli) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 inci maddesine
göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de     Basın: (1930749)

AT0000280435 sicil numaralı BEKO 300 TR ÖKC cihazımın
ruhsatını kaybettim. Hükümsüzdür. Sina Ghalichi.
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HABER-DİZİ-SİNEMA-YARIŞMA-SPOR-SİYASET 
06:45 Elimi Bırakma
10:30 Alişan ile Hayata
Gülümse
13:15 Seksenler
15:00 Kendi Düşen Ağlamaz
17:45 Lingo
19:00 Ana Haber
19:55 İddiaların Aksine
20:00 Benim Güzel Ailem

06:00 A'dan Z'ye
08:00 A'dan Z'ye
09:00 Gündem
11:00 Gündem
12:00 Gün Ortası
13:00 Gün Ortası
14:00 Bugün
15:00 Bugün
16:00 Günlük
17:00 Günlük
18:00 Ana Haber
20:30 Tarafsız Bölge

07:00 Kiralık Aşk

09:45 Sabahın Sultanı 

Seda Sayan

13:30 Zahide Yetiş ile Yeniden

Başlasak

16:15 Söz

18:15 Star Haber

19:00 Çok Güzel Hareketler 2

20:00 Dizi

06:00 Hafta Sonu Haber
08:00 Gün Başlıyor
10:45 Doğa ve Biz
11:00 Hafta Sonu Haber
15:45 Doğa ve Biz
16:00 Hafta Sonu Haber
17:00 Hafta Sonu Haber
18:00 Akşam Haberleri
19:30 Ana Habere Doğru
19:45 Ana Haber
21:00 Prof. Ekrem Buğra Ekinci ile
Tarih ve Gerçekler
22:00 Günün Gündemi
23:00 Stüdyoda Futbol

07:00 Yabancı Damat
09:00 Neler Oluyor 
Hayatta
11:00 Yaprak Dökümü
13:00 Gelinim Mutfakta
16:00 Aşk ve Umut
17:30 Arka Sokaklar
19:00 Kanal D Ana Haber
20:00 Dilek Taşı

08:00 Kahvaltı Haberleri
10:00 Müge Anlı ile 
Tatlı Sert
13:00 Gün Ortası
14:00 Mutfak Bahane
16:00 Esra Erol'da
19:00 ATV Ana Haber
20:00 Kuruluş Osman

06:00 Ruhun Duymaz

07:45 İlker Karagöz 

İle Çalar Saat Hafta Sonu

10:30 Çağla ile Yeni Bir Gün

12:00 Yasak Elma

13:30 En Hamarat Benim

16:15 Şahane Hayatım

19:00 Selçuk Tepeli ile FOX Ana Haber

20:00 Şahane Hayatım

23:15 Hudutsuz Sevda

07:15 8'de Sağlık
08:30 Müge ve Gülşen'le 
2. Sayfa
11:15 Masterchef Türkiye All Star
12:45 Demet ve Jess'le Gel
Konuşalım
16:00 Zuhal Topal'la Yemekteyiz
20:00 Masterchef Türkiye All Star

06:00 Gün Uyanıyor
09:00 9'dan 12'ye
12:00 Haberde Gün Ortası
14:00 Güne Bakış
16:30 Akşam Raporu
18:30 Ece Üner ile Ana Haber Bülteni
20:00 Kübra Par ile Farklı Açılar

08:00 Bu Sabah
10:00 Kuzey Yıldızı:
İlk Aşk
12:15 Aslı Hünel ile Gelin Evi
15:00 Didem Arslan Yılmaz'la
Vazgeçme
18:45 Show Ana Haber
20:00 En Büyük Şaban
22:15 Tarzan Rıfkı
23:45 En Büyük Şaban

09:00 Para Gündem
10:00 Güne Bakış
11:45 Spor Bülteni
12:00 Gün Ortası
14:00 Haber Hattı
14:45 Spor Bülteni
15:00 Haber Hattı
16:00 HT 360
16:45 Spor Bülteni
17:00 HT 360
17:15 + Dosya
18:00 Ana Haber
20:00 Nedir Ne Değildir?

08:00 Güne Başlarken
09:20 Geri Sayım
10:00 Haber Merkezi
11:35 Piyasalar
12:35 Piyasa Ekranı
13:00 Öğle Bülteni
15:30 Sektör Enerji
17:00 Günün İçinden
17:35 Gece Gündüz
18:25 Dünyanın Haberi
19:15 Ceyda Düvenci İle Bambaşka
Sohbetler
21:00 Siyasi İşler

" Bir Derdim Var" dizisiyle tel-
evizyon ekranlarına dönen
oyuncu Birce Akalay, son ha-

liyle izleyicileri şaşırttı. Güzel
oyuncu, yüzündeki uçuk ve sivilce
sorununu sosyal medya hesabında
paylaştı. "Bir Derdim
Var" dizisiyle
ekranlara
dönen

Birce Akalay, Instagram hesabından
yaptığı paylaşımla dikkat çekti.
Makyajsız halini gösteren Akalay,
yüzündeki uçuk ve sivilceleri takip-
çileriyle paylaştı. 

Yüzüm çiçeklerle doldu

Akalay, paylaşımına
şu ifadeleri

ekledi:
"Son

ka-

reyi ilk paylaşıyorum zira bu serinin
kapağının hakkı sivilceli ve uçuklu
yüzümle koskocaman bir öpücük.
Çünkü kayıt dediğimizin ilk hafta-
sından bu kare. Yüzüm heyecandan
ve stresten açan çiçeklerle dolu
biraz. Ama gerçek. siz bir de sete
sorun başka neler oldu neler!
Neyse... Sevgili dostlar, yayından
sonra ancak gelebiliyorum ken-
dime. Bu heyecanımla unuttuğum
dostlarım olduysa lütfen beni affe-
din. Bugüne kadar birçok değerli
projede var oldum. Ancak ilk defa
perşembe akşamı yayını izledikten
sonra uzun süre gözyaşlarıma
hakim olamadım. Benim için Bir
Derdim Var’ın neden böyle hisset-
tirdiğini çok yakınımdaki dostla-
rım bilirler elbette. Hayatımda hiç
yüzünü görmediğim, hiç ama hiç
tanımadığım ya da tanışamaya-
cağım çocuklara, gençlere, in-
sanlara dokunabilmek, onlara
biraz olsun derdimizi anlatabilmek

şansına erişebilmiştim sonunda.
Bunun benim için anlamı
paha biçilemez işte." 

HAZIRLAYAN: 
AYNUR CİHAN / SEMANUR POLAT

Ünlü işletmeci ve yönetmen Umut
Evirgen, Tuba Büyüküstün, Melisa Şe-
nolsun ve Serenay Sarıkaya gibi birçok

ünlü isimle yaşadığı ilişkilerle adından sıkça söz
ettirmişti. Bir süre önce oyuncu Alina Boz ile
yeni bir ilişkiye başlayan Evirgen, geçtiğimiz gün-
lerde eski sevgilisi Serenay Sarıkaya'nın iddialı bir
fotoğrafını beğendi. Bu olay, sosyal medyada
günlerce konuşulmuştu. Olayın ardından Le-
vent'te görüntülenen Alina Boz, konuyla ilgili
olarak şunları söylemişti: "Olur mu öyle şey ya...
Eli çarpmıştır, bir şeydir. Açıkçası sosyal med-

yaya o kadar bakmıyoruz. Ben de o kadar
kullanmıyorum. Aramızda öyle bir diya-

log ya da bu durumun konuşması
geçmedi." Alina Boz'un bu açıkla-
malarının ardından Umut Evirgen,

beklenmedik bir adım attı ve
Instagram'da eski sevgilisi Se-
renay Sarıkaya'yı takipten çı-

kardı. Bu hamlesi, kısa sürede
sosyal medyada büyük ilgi gördü.

Tanınmışlığını Diriliş: Ertuğrul ile
kazandıktan sonra Ramo, Kanun-
suz Topraklar gibi dizilerde başa-
rıyla rol alan Esra Bilgiç, Posta
gazetesine verdiği röportajda içten
açıklamalarda bulundu.En son Ata-
türk filmiyle izleyici karşısına çıkan
güzel oyuncu, asla yer almayı dü-
şünmediği projeleri belirtti. Bilgiç,
şiddeti meşrulaştıracak, toplum ve
aile yapısına zarar verebilecek rolleri
kesinlikle kabul etmeyeceğini ifade
etti. Ayrıca, fikirleri normalleştirebi-
lecek ve doğaya, hayvanlara zarar
verebilecek bir karakteri canlandır-
mayacağını vurgulayan Bilgiç, sos-
yal medyada bazı tepkilerle
karşılaştı. Güzel oyuncuya, geç-
mişte rol aldığı Ramo ve Kanunsuz
Topraklar dizileri hatırlatıldı ve bu
dizilerin konuları eleştirildi.  Hay-
ranları ise "Oyuncu dediğin budur"
diyerek Esra Bilgiç'e destek oldu.

BIRCE SASIRTTI!
Televizyon ekranlarına "Bir Derdim Var" dizisiyle geri dönen oyuncu Birce
Akalay, son haliyle izleyenleri endişelendirdi. Güzel oyuncu, yüzünde 
ortaya çıkan uçuk ve sivilce sorununu sosyal medya hesabından paylaştı

Paraya kıydı!
Mayısayında dünyaevine giren ve ilk be-
beklerini bekleyen ünlü çift Ezgi Mola ile
Mustafa Aksakallı, büyük bir yatırım ger-

çekleştirdi. Masumlar Apartmanı dizisi ve ardından
Netflix projeleriyle büyük başarı elde eden Mola, İs-
panya'nın meşhur şehri Barcelona'dan bir ev satın

aldı. Mutlu çift, tercihini tarihi 13. yüzyıla dayanan
Barcelona'nın El Born bölgesinden yana kullandı. Bu
bölge, Orta Çağ mimarisiyle inşa edilmiş sokakları ve
canlı gece hayatıyla biliniyor. Ev fiyatları ise 700 bin
Euro'dan (21.5 milyon TL) başlayarak milyonlarca
Euro'ya kadar çıkabiliyorç İspanya, en az 500 bin
Euro değerinde ev satın alan yabancılara oturma
izni veriyor. Bu izin, Avrupa Birliği ülkelerinde
serbest dolaşım hakkı anlamına geliyor.

Son dönemde birçok popüler projede rol alan ve anne olma hazırlıkları yapan Ezgi Mola ile ilgili yatırım haber-
leri gündeme geldi. Ezgi Mola ve eşi Mustafa Aksakallı, Barcelona'nın El Born bölgesinde bir ev satın aldı

Esra kararını verdi
Diriliş: Ertuğrul dizisindeki unutulmaz performansıyla tanınan
Esra Bilgiç, verdiği bir röportajda kesinlikle yer almayı
düşünmediği dizi ve filmleri açıkladı. Şu günlerde, güzel
oyuncu Ata Demirer ile birlikte bir film projesinde yer alıyor

Serenay önlemi!

Şekeri kesti 28 kilo verdi
"BirAile Hikâyesi" dizisindeki
Beste rolü için 20 kilo alan
oyuncu Elçin Afacan'ın, 28 kilo

verme sırrı sonunda ortaya çıktı. Afacan, fazla
kilolarından rahatsızlık duyarak aldığı karar

sonrasında, incecik bir görünüme kavuştu. işte za-
yıflama yöntemi... "Bir Aile Hikâyesi" dizisindeki

Beste rolü için 20 kilo alan Elçin Afacan, diyetisyen
kontrolünde kilo vererek incecik bir görünüme ka-
vuştu. Ünlü oyuncu, karbonhidrat, şeker ve gluteni
hayatından çıkararak et ve sebze ağırlıklı beslendi-
ğini, günlük en az 10 bin adım attığını belirterek bir
yılda tam 28 kilo verdi. Fazla kilolarından rahatsız
olan herkese umut olacak bir başarıya imza attı.



S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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CEZAYIRLI futbolcu, 
sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda, 

“Dün maçta oynamam konusun-
da futbolda her zaman ol-
duğu gibi bir risk bulundu-
ğunu biliyordum. Oynama 

kararını ben aldım. Bu 

noktada sağlık ekibi veya başka 
hiç kimseyi suçlayamayız. Hayal 
kırıklığınızı anlıyorum. İnanın 
ben çok daha fazlasını hissediyo-
rum ama takıma faydalı olmak 
amacıyla oynama riskini aldığım 
için de özür dilemeyeceğim. 
Destek mesajlarınız için çok 

teşekkür ederim. Henüz bitme-
di, geri döneceğim.” ifadelerini 
kullandı. RAMS Başakşehir ile 
yapılan maçın 40. dakikasında 
sakatlanan Baktiyor Zaynut-
dinov’un yerine oyuna giren 
Ghezzal, devre arasında oyun-
dan alınmıştı. AA

Kendi isteğiyle oynadı!Trendyol Süper Lig’in 12. 
haftasında RAMS Başakşe-
hir ile yapılan maçta sakat-
lanan Beşiktaşlı futbolcu 
Rachid Ghezzal, risk olma-
sına rağmen takıma faydalı 
olmak için kendi isteğiyle 
oynadığını açıkladı

TADIC’LE birlikte bu sezon 
bütün maçlarda süre alan 
bir diğer isim olan Sebas-
tian Szymanski, 22 maçta 
kaydettiği 9 gol ve yaptığı 
7 asistle 16 gole katkıda 
bulundu. Süper Lig’de 
yalnızca 2. haftada deplas-
manda oynanan Yılport 
Samsunspor mücadelesin-
de oyuna sonradan giren 

Polonyalı futbolcu, kalan 11 
maça ise 11’de başladı. Lig 
maçlarında 929 dakika sahada 
kalan 24 yaşındaki futbolcu, 6 
gol atarken takım arkadaşla-
rını da 3 kez golle buluşturdu. 
UEFA Avrupa Konferans Ligi 
Elemeleri’nde 6 maçın 3’üne 
ilk 11’de başlayan Szymanski, 
kalan 3 maçta ise oyuna son-
radan dahil olarak toplam 360 

dakika sahada kalıp 3 gol attı, 
3 de asist yaptı. UEFA Avru-
pa Konferans Ligi gruplarında 
geride kalan 4 maçın hepsinde 
oyuna sonradan dahil olan 
Polonyalı futbolcu, toplam 93 
dakika süre alırken 1 de gol 
pası verdi. 22 maçın tama-
mında forma giyen Sebastian 
Szymanski, toplamda 1382 
dakika sahada kaldı.

SÜPER Lig’de oynanan 
12 maçta 1064 dakika 
forma giyen Tadic, takımı 
adına 4 gol kaydederken 
takım arkadaşlarını da 3 kez 
golle buluşturdu. Lig maç-
larının tamamına ilk 11’de 
başlayan Tadic, 5 maçta ke-
nara alınırken toplamda 16 
dakika forma giymedi. 34 

yaşındaki futbolcu UEFA 
Avrupa Konferans Ligi 
Elemeleri’ndeki 6 maçta ise 
505 dakika sahada kaldı. 
Tadic bu maçlarda da 4 kez 
gol sevinci yaşayıp 1 de asist 
yaptı. UEFA Avrupa Kon-
ferans Ligi grup maçlarında 
Tadic’e daha az süre veren 
İsmail Kartal; bu futbolcuyu 
Nordsjaelland ve Spartak 
Trnava mücadelelerinde 
son bölümlerde oyuna dahil 
ederken, Ludogorets’le 
oynanan 2 maçta ise ilk 
11’de sahaya sürdü. Grup 
maçlarında 146 dakika süre 
alan Tadic, geride kalan 
22 maçta toplamda 1715 
dakika forma giydi. Tecrü-
beli futbolcu, sahada kaldığı 
süreyle Fenerbahçe’nin bu 
sezon en fazla forma giyen 
ismi oldu.

LIGDE oynadığı 12 
maçta 10 galibiyet, 
1 beraberlik ve 1 

mağlubiyetle 31 puan top-
layan Fenerbahçe, UEFA Avrupa 

Konferans Ligi’nde de elemeler dahil 
çıktığı 10 maçta 9 galibiyet ve 1 yenilgi 

yaşadı. 22 maçlık periyotta üst üste 19 kez 
kazanan sarı-lacivertli takım, son 3 maçında 

ise Trabzonspor ve Ludogorets’e kaybedip, 
Adana Demirspor ile berabere kaldı. Fener-

bahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal, 22 maçta 
2 futbolcuya her maçta süre verdi. Sarı-lacivertli 

ekibin sezon başında kadrosuna kattığı Dusan Tadic 
ve Sebastian Szymanski, 22 maçta da forma giyerek 

Kartal’ın vazgeçilmezleri oldu. AA

KARTAL’IN KARTAL’IN 
IKI PRENSI!IKI PRENSI!

Tadic bütün Tadic bütün 
maçlara ilk maçlara ilk 

11’de başladı11’de başladı

Fenerbahçe Teknik Direktörü İsmail Kartal, bu sezon 
ligde ve Avrupa’da oynanan 22 maçın hepsinde Dusan 
Tadic ve Sebastian Szymanski ikilisine süre verdi

Szymanski maçlarına 11’de başlamadı

TRABZONSPOR’DA 
Nenad Bjelica’nın 
ardından göreve 

başlayan Abdullah Avcı ile 
takımın performansında 
büyük bir değişim yaşan-
dı ve yenilmezlik serisi 
başladı. Bordo-mavililer, 
Avcı’nın liderliğinde zirveye 
doğru ilerlemek amacıyla 
savunma hattını güçlen-
dirmeyi hedefliyor. Nenad 
Bjelica idaresinde istenilen 
başlangıcı yapamayan Trab-
zonspor’da teknik direktör 
değişikliği, oyuncuların 
performansını ve sahadaki 
sonuçları olumlu yönde 
etkiledi. Trabzonspor, 
Bjelica’nın yerini alan 
Abdullah Avcı yönetiminde 
ilk 8 haftada 4 galibiyet, 
4 mağlubiyetle 12 puan 
toplayarak ligde yedinci 
sırada yer alırken, Avcı’nın 
ilk 4 haftasında elde edilen 
3 galibiyet ve 1 beraberlikle 
10 puan, takımı 12. hafta-
da dördüncü sıraya taşıdı. 
Bordo-mavili ekip, Avcı’nın 
ilk sezonunda gösterdiği bu 
performansla taraftarları 
memnun etti. Bjelica döne-
minde umutsuzluk yaşayan 

taraftarlar, Avcı’nın takı-
mına kazandırdığı istikrarla 
zirve yarışı için umutlanma-
ya başladı.

Puan farkı belli
Abdullah Avcı yönetimin-
deki Trabzonspor, topladığı 
puanlarla liderlik yarışın-
daki yerini sağlamlaştırıyor 
ve zirveyle arasındaki puan 
farkını kapatıyor. Avcı, 
takımına kazandırdığı maç 
kazanma alışkanlığıyla, ra-
kiplerin performansına da 
bağlı olarak devre arasına 
kadar yükselişini sürdür-
meyi ve Avrupa kupaları 
ile şampiyonluk yarışında 
iddialı olmayı hedefliyor.

Öncelik savunma güvenliği
Hırvat teknik adam Bjelica 
döneminde savunmada 
zafiyetler yaşayan Kara-
deniz ekibi, ilk 8 haftada 
kalesinde 9 gol gördü. Bu 
gollerin 5’i ilk 4 haftada ge-
lirken, Bjelica’nın son dört 
haftasında sadece bir kez 
kalesini gole kapatabildi. 
Avcı’nın göreve gelmesiyle 
ilk 4 maçta sadece 2 gol 
yiyen Trabzonspor, diğer 

iki maçta ise toplamda 3 
gol yedi. Avcı, 4 haftalık 
yenilmezlik serisinin ar-
dından takım savunmasını 
daha da güçlendirmeyi ve 
bireysel hataları azaltarak 
gelecek maçlarda rakiplerin 
gol bulmasını engellemeyi 
hedefliyor. Ayrıca milli ara 
sonrası yapılacak maçlar 
öncesinde mevkilerde 
rotasyon yaparak savunma 
güvenliğini artırma planları 
yapıyor. DHA

Gözünü zirveye dikti
Abdullah Avcı ile gelen değişim rüzgarı, Trabzonspor’u yeniden zirve 
yarışının içine soktu. İşte bordo-mavililerin yükselişinin perde arkası

ITALYA’NIN Inter ta-
kımında forma giyen 29 
yaşındaki milli futbolcu, 

Serie A’nın 12. haftasında 
takımının Frosinone’yi 2-0 
yendiği karşılaşmada penaltı-
dan fileleri havalandırdı. Takı-
mının ikinci golüne imza atan 
Hakan, bu golle Serie A’daki 
toplam gol sayısını 37’ye 
yükseltti. Tecrübeli futbolcu, 
1950-1953 yıllarında Palermo 
ve Lazio formalarıyla 36 kez 
fileleri havalandıran Şükrü 
Gülesin’i geride bırakarak 
Serie A’da en fazla gol atan 
Türk futbolcu oldu. Türkiye 
Milli Futbol Takımları’nın sos-
yal medya hesabından Hakan 
ile ilgili yapılan paylaşımda, 
“Inter’in Frosinone’yi 2-0 yen-
diği karşılaşmada kaydettiği 
golle, Şükrü Gülesin’i geride 
bırakarak İtalya 1. Ligi’nde en 
çok gol atan (37) Türk futbol-

cu ünvanını kazanan A Milli 
Takım Kaptanımız Hakan 
Çalhanoğlu’nu tebrik ederiz.” 
denildi.

Mutlu ve gururluyum
Hakan ise sosyal medya 
paylaşımında, “Serie A’da en 
fazla gol atan Türk oyuncu 
olduğum için mutlu ve gurur-
luyum.” ifadesini kullandı. Bu 
sezon 12 lig maçında fileleri 
5 kez havalandıran ve 2022-
2023’te 33 karşılaşmaya çıkıp 3 
gol atan Hakan, 2021-2022’de 
34 mücadelede süre alıp 7 
gol kaydetti. Bir başka İtalya 
temsilcisi Milan kariyerinde 
ise 2020-2021 sezonunda 33 
maçta 4 kez gol sevinci yaşa-
yan Hakan, 2019-2020’de 35 
mücadelede 9, 2018-2019’da 
36 maçta 3 ve 2017-2018 sezo-
nundaki 31 karşılaşmada 6 gol 
attı. AA

Çizme’nin Çizme’nin 
YILDIZIYILDIZI

Milli futbolcu Hakan 
Çalhanoğlu, İtalya 
Birinci Futbol Ligi’nde 
(Serie A) en fazla gol 
atan Türk futbolcu 
ünvanını ele geçirdi

NBA’DE normal sezo-
na 4 maçla devam edil-
di. Doğu Konferansı 

ekiplerinin mücadelesinde 
Boston Celtics, özellikle ikin-
ci yarıdaki iyi savunmasının 
yardımıyla konuk ettiği New 
York Knicks’i 114-98 mağlup 
ederek galibiyet serisini 3 
maça çıkardı. Konferansında 
ikinci sırada yer alan Celti-
cs’te Jayson Tatum 35 sayı, 
7 asist ve 6 ribaunt, Jaylen 
Brown 22 sayı, 6 asist ve 5 
ribaunt, Kristaps Porzingis 
21 sayı ve 6 ribaunt, Jrue 
Holiday 14 sayı ve 7 ribaunt, 
Sam Hauser 12 sayı ve 4 
ribauntla oynadı Galibiyet ve 
mağlubiyet sayısı 5’te eşitle-
nen Knicks’te Jalen Brunson 
26 sayı ve 4 asist, Julius 
Randle 25 sayı, 9 ribaunt ve 
5 asist, Josh Hart 16 sayı ve 9 
ribaunt, Quentin Grimes 12 
sayılık performans sergiledi.

Jayson 
Tatum 
sırtladı
NBA’de Boston Celtics, 
üst üste 3 ve bu sezon 
toplamda 8. galibiyetine, 
New York Knicks’i 114-
98 yenerek ulaştı

ATP Finalleri’nde sergile-
diği başarılı performansla 
ilk maçını kazanan Novak 

Djokovic, 2023 yılında dünya sırala-
masının en üst sırasında yer almayı 
başardı. İtalya’nın Torino şehrinde 
yer alan Pala Alpitour’da düzenle-
nen ve Tekler Yeşil Grup mücade-
lesinde, Sırp tenisçi Djokovic ile 8. 

seribaşı Danimarkalı Holger Ru-
ne’nin karşı karşıya geldi. Djokovic, 
7-6, 6-7 ve 6-3’lük set skorlarıyla 
maçı 2-1 kazanarak grubunda ilk 
zaferini elde etti. 36 yaşındaki tec-
rübeli sporcu, bu başarıyla 8. defa 
yıl sonunu dünya sıralamasında 
birinci sırada tamamlama rekorunu 
kırarken, aynı zamanda 440 hafta 

ile zirvede kalma süresini de uzattı. 
Böylece, dünya sıralamasının ilk 
sırasında en uzun süre kalan yaşlı 
erkek tenisçi unvanını da geliştirmiş 
oldu. Ayrıca grup maçlarından bir 
diğerinde İtalyan Jannik Sinner, 
Yunan rakibi Stefanos Tsitsipas’ı 
6-4 ve 6-4’lük setlerle 2-0 yenerek 
galibiyet aldı. AA

Rekorların adamı Djokovic
Novak Djokovic, ATP Finallerinde kazandığı maçla tenis tarihinde yeni bir rekora 
daha imza attı ve 2023 yıl sonu dünya sıralamasında birinciliğini ilan etmiş oldu

Dusan Tadic

Sebastian 
Szymanski



ZEHIR ZEMBEREK!ZEHIR ZEMBEREK!

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu

15SPOR 15 MART 2021 PAZARTESİwww.gazetedamga.com.tr

FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
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Beşiktaş’ta Şenol Güneş’in istifa etmesiyle birlikte teknik sorum-
lu olarak göreve getirilen Burak Yılmaz, Süper Lig ve Avrupa’da 
alınan kötü sonuçların adından koltuğunu Rıza Çalımbay’a dev-
retti. Yılmaz, siyah - beyazlı takımın başında geçirdiği dönemle 
ilgili gündeme bomba gibi düşen açıklamalarda bulundu

BEŞIKTAŞ’TA Şenol 
Güneş’in ayrılığının 
ardından takımın başına 

getirilen Burak Yılmaz, çıktığı 
6 resmi maçta 2 galibiyet, 4 
mağlubiyet alarak görevinden 
istifa etti. İlk teknik direktör-
lük deneyimini siyah - beyazlı 
takımda geçici süreliğine ger-
çekleştiren Yılmaz, yaşadık-
larını ve Beşiktaş’taki gerçek-
leri anlattı. Milliyet’ten Attila 
Gökçe’ye konuşan Yılmaz, çok 
çarpıcı açıklamalarda bulundu. 
Burak Yılmaz’ın Aboubakar 
ile ilgili sözleri ise dikkat çekti.

Kafede oturan oyuncular vardı
Futbolcuların sorumluluk 
bilincindeki eksiklikten 
bahseden Burak Yılmaz, 
“Futbolcularda inanılmaz 
bir vurdumduymazlık dikkati 
çekiyordu. Ülkesinden misafiri 
gelmiş yabancı oyuncumuz, o 
gün idmana çıkmayıp kafetar-
yada oturabiliyordu. İsteksiz, 
gönülsüz çalışanlar da vardı” 
ifadelerini kullandı. Vincent 
Aboubakar konusuna değinen 
Burak Yılmaz, “Araştırınca 
öğrendim ki bizim Kamerunlu 

golcümüz 4 ay sonraki ala-
cağının ödenmesi için ısrar 
ediyormuş. Ödeme yapılma-
yınca ağrılarının da devam 
ettiğini söylediler ama hayır, 
bilimi araya koyarak dedikodu 
yapmak istemiyorum. Tak-
dirini Beşiktaşlı yöneticilere 
bırakıyorum.” dedi.

Pişmanlık yok
Eric Bailly krizine de deği-
nen Yılmaz, “Anında tepki 
koymam hata olabilir. Ertesi 
gün de sorun giderildi. Barış 
sağlandı. Ama ben o günkü 
davranışımdan pişmanlık duy-
muyorum.” sözlerini sarf etti.

Keşke gelmeseydim
İçten içe ‘keşke gelmeseydim’ 
dediğini kaydeden genç teknik 
adam “Beşiktaş takımında 
beklemediğim tablolarla 
karşılaştım. Şenol Hocamızın 
gergin ve asabi halleri, oyun-
cularla ve bizimle konuşurken 
seçtiği üslup beni çok şaşırttı. 
Bu deneyleri de dağarcığımda 
saklayacağım. Ancak gücüme 
giden şeyler de var: Sayın 
Başkan’la konuşurken sıra 
para hesabına gelince Be-
şiktaş’la böyle bir alış verişe 

girmeyeceğimi söyledim. Ama 
Hırvat yardımcılarım için hak 
ettikleri ödemenin yapılmasını 
rica ettim. Buradan onlara da 
teşekkür ediyorum. Özetle 
içten içe ‘Keşke gelmeseydim’ 
diyorum ama Beşiktaş’tan 
kaçamazdım. Ben Başkanımız 
Ahmet Nur Çebi ile konuşma-
yı tamamlayıp kulüpten ayrı-
lırken, 5 dakika içinde Rıza 
Hoca’nın geldiğini öğrendim. 
Böyle tablolara da alışmak 
lazımmış, ben bilemedim.” 
ifadelerini kullandı.

Yardımcılık yapmayacağım
Bundan böyle yardımcı 
antrenörlük yapmayacağını 
dile getiren Burak Yılmaz şu 
ifadelerle sözlerini noktaladı: 
“Şu anda A antrenörlük lisan-
sım var. Önümüzdeki yıl da 
UEFA Pro Lisans’ı alacağım. 
Şimdi dinleniyor ve futbolun 
teorik yönlerini okuyarak bazı 
analizler yapıyorum. Yalnız 
olmadığımı bana his-
settiren biri de var. 
TFF Milli Takım-
lar Sorumlusu 
Hamit Altıntop 
aradı. Görüşe-
ceğiz.”

HABER MERKEZİ

KENDISININ ardından Rıza Çalım-
bay’ın göreve gelmesiyle ilgili konuşan 

Burak Yılmaz, “Ben Başkanımız Ahmet 
Nur Çebi ile konuşmayı tamamlayıp 
kulüpten ayrılırken 5 dakika içinde 
Rıza hocanın geldiğini öğrendim. 

Böyle tablolara da alışmak 
lazımmış, ben bileme-

dim.” dedi.

Alışmak 
lazımmış!

SEZON başında 
Fransa Ligue 1 ekibi 
Rennes’den, Fransa 

Ligue 2 ekibi Troyes’a kira-
lanan 21 yaşındaki milli kale-
ci Doğan Alemdar, Demirö-
ren Haber Ajansı’na (DHA) 
özel açıklamalarda bulundu. 
Kendisi adına sezonun iyi 
geçtiğini ifade eden Doğan 
Alemdar, “Genç bir takımı-
mız var. Benim adıma güzel 
geçen bir sezon oluyor. Şu 
anda her şey yolunda. Maç-
larımız devam ediyor. Ligde 
puan olarak çok iyi durumda 
olmasak da sürekli kendini 
geliştiren bir takımımız var. 
Kendini daha profesyonel-
leştiren bir takımımız var. 
Bu bizim adımıza önemli 
bir şey ve her gün daha iyiye 
gittiğini düşünüyorum” şek-
linde konuştu.

Güçlü bir şekilde 
döneceğim
Rennes’e daha güçlü bir 
şekilde döneceğini söyleyen 
Doğan Alemdar, “Kulüp ve 
menajer planlaması olarak 
Rennes’de hala sözleşmem 
var. Tekrar oraya dönece-
ğim. Futbolda neler olaca-
ğını hiçbir zaman bileme-
yiz. Bu yüzden burada bir 
hazırlık dönemi geçirmek 
istedim ve kulübümüzde 
bunu öngördü. Bu benim 
adıma güzel bir şey. İnşallah 
gelecek sene için daha güçlü 
bir şekilde döneceğimi düşü-
nüyorum” diye konuştu.

Önemli isimler var
Rennes’den birçok oyuncu 
iyi takımlara gittiğini söyle-
yen 21 yaşındaki file bekçi, 
“Kulüp genç bir oyuncu için 
çok önemli. Fransa Ligue 
1’de her sene ilk 5’e oyna-
yan, Avrupa’ya oynayan 
bir takım gücü var. Genç 
oyuncular için de çok önemli 
bir şey. Sürekli genç oyuncu-
lar çıkıyor. Real Madrid’de 

oynayan Camavinga, benim 
geldiğim sezon o Real Mad-
rid’e transfer yapmıştı. Les-
ley Ugochukwu’da Chelse-
a’ye gitti. Onunla da birlikte 
oynadık transfer yaptı. Yine 
birlikte oynadığım Jeremy 
Doku şu an Manchester 
City’de oynuyor. Dediğim 
gibi Rennes zaten çok büyük 
bir kulüp. Benim adıma da 
kendimi gösterebileceğim 
ve gelişebileceğim bir kulüp 
olduğunu düşünüyorum” 
ifadelerini kullandı

Montella hocaya 
övgüler
A Milli Takım’ın EURO 
2024’e gitmesinden dolayı 
çok mutlu olduğunu ifade 
eden 21 yaşındaki file bek-
çisi, “EURO 2024’e katıl-
dığımız için çok mutluyum. 
Ben de hocama teşekkür 
ediyorum. Beni oraya çağır-
dı. Montella hocamız orada 
bulunma ve o hisleri yaşama 
fırsatı tanıdı. Daha öncesin-
de Stefan Kuntz hocamızla 
milli takımda bulunmuştum. 
Orada olmak Türkiye’mizin 
hak ettiği bir şey. Ben de çok 
mutluyum. Hırvatistan ve 
Letonya maçları çok önem-
liydi. 2 maçtan da önemli 
galibiyet alarak garantiledik. 
Milli takım adına çok mut-
luyum. Daha iyi günler bizi 
bekliyor. İnşallah o günler 
yakın” diye konuştu.

Rennes’e hak 
ederek geldi
Milli futbolcu Bertuğ Yıl-
dırım’ın Rennes’e transferi 
hakkında konuşan Alemdar, 
“Bertuğ transfer olmadan 
görüşmemiz oldu. Zaten 
Bertuğ benim can kardeşim, 
çok yakın dostum. Sürekli 
her gün görüştüğüm bir isim. 
Transferinin öncesinde de 
zaten izleniyordu. Güzel 
işler yapmıştı. Rennes’e hak 
ederek geldi. İlk maçında da 

golünü atmıştı. Aramızda da 
böyle şakalaşma olmuştu. 
Ben ona ‘gol atmana gerek 
yok, zaten attırırlar ve o 
pozisyonu sana üretirler’ 
demiştim. Onun adına da 
çok mutlu oldum. İnşallah o 
da kendini geliştirir ve daha 
büyük kulüplerde forma 
şansı bulur” dedi.

Rekabet güzel bir şey
Çok yetenekli Türk kale-
cilerin olduğunu söyleyen 
genç file bekçi, şu ifadeleri 
kullandı: “Türk kaleciler 
olarak bu ülke adına çok 
önemli bir şey. Birbirinden 
yetenekli kaleci ağabeyle-
rim var. Aramızda rekabet 
olması güzel bir şey. Bu milli 
takım için de güzel. Dediğim 
gibi hepsi birbirinden güzel 
ve yetenekli insanlar.”

Geçmişteki isimlere 
teşkkür etti
Kayserispor’un eski başkanı 
Berna Gözbaşı’nın Ren-
nes transferinde büyük rol 
oynadığını ifade eden Doğan 
Alemdar, “Ben 18 yaşımda 
Kayserispor forması giydim. 
Tabii bu planlamada 30 maç 
oynamıştım. 18 yaşındaki 
bir genç oyuncu için 30 maç 
çok önemli bir başarı bence. 
Allah’ıma şükürler olsun ben 
bu başarıyı yakalamıştım. 
Onun sonrasında bir Avru-
pa hayalim vardı. O sırada 
Berna Gözbaşı, başkanımız-
dı. Ona da buradan ayrıca 
teşekkür ediyorum. O da 
beni sürekli destekledi ve 
motive etti. Bizi Avrupa’ya 
göndermeye çalıştı. Bence o 
transferde en büyük pay-
lardan biri de Berna başka-
nın diyebilirim. Avrupa’ya 
gelmek benim adıma çok 
önemli. Ancak bundan son-
rası daha da önemli. Burada 
daha güzel işler yapabilmek, 
daha güzel başarılara erişe-
bilmek çok önemli” dedi.

Elimizden geleni yapacağız!Elimizden geleni yapacağız!
Milli kaleci Doğan Alemdar, “Milli Takımımız, EURO 2024’te elinden gelenin en iyisini ya-
par ve en iyi şekilde turnuvayı tamamlar. İnşallah şampiyonluk yaşarız. İnşallah kazasız 
belasız bir şampiyona olur. Orada olmayı ve o atmosferi görmeyi çok isterim” dedi

Kerem iddiası
Galatasaray’da son dönemde eleştirilere maruz 
kalan isimlerden biri de Kerem Aktürkoğlu... İngi-
liz basını, A Milli Takım ile kampta bulunan Kerem 
Aktürkoğlu ile ilgili sürpriz bir iddiada bulundu

HABER MERKEZİ

TÜM eleştirilere rağmen Galata-
saray’ın genç yıldızı Kerem Aktür-
koğlu da birçok istatistikte zirveyi 

ele geçirmiş durumda. Süper Lig’de ilk 
12 hafta itibarıyla maç başına verilen kilit 
paslarda 25 yaşındaki oyuncu ilk sırada. 
3.1 ortalama ile oynayan Kerem’i; 2.8 ile 
Tadic, 2.5 ile Guilherme ve Maxim, 2.4 ile 
Hajradinovic takip ediyor. Yıldız oyuncu 
bu sezon tüm kulvarlarda sahaya çıktığı 
22 karşılaşmada beş gol atarken yedi kez 
de asist yapma başarısı gösterdi.

İngilizler gündmee getirdi
Kerem Aktürkoğlu’nun yaz aylarında Ga-
latasaray’dan ayrılma fikrini düşündüğü 
öen sürüldü. Sky Sports, yıldız oyuncunun 
bonservis bedelini de duyururken transfer 
olabileceği muhtemel ligler hakkında da 
bilgi verildi. SkySports’tan Ben Heckner 
imzalı habere göre Kerem Aktürkoğlu, 
yaz aylarında Galatasaray’dan ayrıl-
ma fikrine sıcak bakıyor. Habere göre 
Almanya, İngiltere ve İspanya’dan bazı 
kulüplerin Kerem Aktürkoğlu’na hayran 
kaldığı ve yazın Galatasaray’ın kapısını 
çalabileceği belirtildi. Haberde Kerem 
Aktürkoğlu’nun 15-20 milyon euro bon-
servis bedeliyle Galatasaray’dan ayrılabi-
leceği aktarıldı.

Pozisyonu değişti
Galatasaray’a transfer olduğu 2020-2021 
sezonundan bu sezon başına kadar sol 
kanatta görev yapan ve başarılı sezonları 
geride bırakan Kerem Aktürkoğlu, Wil-
fried Zaha transferi sonrası Okan Buruk 
tarafından on numara pozisyonunda 

değerlendirildi. Kerem Ak-
türkoğlu yeni pozisyonunda 
sol kanatta gösterdiği etkiyi 
bırakamadı. Genç oyuncu 
özellikle Kopenhag, Bayern 
Münih ve son Atakaş Ha-
tayspor maçlarında kaçırdığı 
net pozisyonların ardından 
büyük eleştiri toplamıştı.



D amga Gazetesi İmtiyaz Sahibi
ve İstanbul Gazeteciler Der-
neği Başkanı Mehmet Mert

Youtube'da katıldığı Bak Burası Çok
Önemli kanalında CHP gündemine
ilişkin önemli açıklamalar yaptı. Ku-
rultay'a ilişkin tespitlerde bulunan
Mert, “Kemal biraz yorulmuş, tüken-
miş ve biraz çok insanı üzmüş bir va-

ziyette göründü. Çok insanın kalbini
kırmış gibiydi. Kendisinin eski yar-

dımcılarıyla sohbet ettim ve gör-
düm ki biraz sanki Kemal beyle
bu işin olmayacağına onlar
karar vermiş. Yeni bir isim ara-
mışlar ve o isim de Özgür Özel
oldu. Aslında Kurultay'da in-
sanlar Özgür Özel'e oy vermedi,

Kemal Kılıçdaroğlu'nun gitmesi
için oy verdi. Neticede değişimci-

ler doğal olarak Özgür Özel isminin
etrafında birleştiler. Ama şunu söyle-

mek lazım buradaki kilit isim Ekrem
İmamoğlu. Ekrem İmamoğlu olma-
saydı ne Özgür Özel aday olurdu ne de
Kurultay'ı kazanabilirdi” dedi.

Gölge başkan söylemi yanlış

CHP içerisindeki İmamoğlu ve Özel
yakınlaşmasını da yorumlayan Mert,
“CHP'de gölge başkan vs söylemleri
var ama bunlar kolay işler değil. Siz ye-
rinize küçük bir birime adam koymu-
yorsunuz. Burası CHP. Türkiye'nin 3'te
birini temsil eden, geniş kitleyi temsil
eden, yüz yıllık bir siyasi oluşum, ku-
rumsal ve kurucu bir partiden söz edi-
yoruz. Dolayısıyla böyle bir yapı içinde
gölge başkan vs gibi şeylerin olması söz
konusu değil. Siz her ne kadar bir ismi
işaret etseniz de bu işler öyle kolay
değil. Evet İmamoğlu olmasa Özel
aday da olamaz seçimi de kazanamazdı
ama İmamoğlu'nun bugün çıkıp; “Seni
ben getirdim, ben kazanıdrdım” vs de-
mesi gibi bir şey söz konusu değil. O
zaman Kılıçdaroğlu'ndan da bir farkı
kalmaz. Zira Kılıçdaroğlu kendisine ne
diyordu; “Seni Beylikdüzü'nden çıkar-

dım İBB Başkanı yaptım” vs
gibi. Baba-oğul tanımlamalarımı
vardı ama siyaset ikliminde her
şey dengelere ve çıkarlara göre

değişir. Siz bu ülkeyi yönet-
meye talipseniz yeri geldiğinde
babanıza da; “çekil” veya
“dur” diyebilirsiniz. Kemal Kı-
lıçdaroğlu'na karşı Ekrem İma-

moğlu'na eleştiriler getirebilirsiniz.
Ama bu konuda hakkaniyetli olmak da
fayda var.  Ekrem İmamoğlu'nun sır-
tına siyasi yasak tehdidi olmasaydı
Ekrem İmamoğlu kendisi de aday ola-
bilir çok rahat genel başkan da olabi-
lirdi” diye konuştu. 

İmamoğlu çok güçlendi

Ekrem İmamoğlu'nun güçlü bir figür h
aline geldiğini de anlatan Mert,
“CHP'nin bugünkü delegeleri artık
Ekrem İmamoğlu'na bağlı diyebiliriz.
Yaklaşık 400 delege zaten İmamoğlu'na
yakındı şimdi bu süreçte İmamoğlu bu
rakamı 611'e kadar çıkarmayı başardı.
Dolayısıyla İmamoğlu şu an parti içeri-
sinde çok güçlü.  Hatırlarsanız Kılıçda-
roğlu birçok dönemde zayıflıyordu tam
liderliği Muharrem İnce'ye bırakacaktı,
İnce'nin başına bir şeyler geliyordu. Sa-
ray'a gitti vs gibi. Muharrem İnce bir
kere mücadele etti ve 400'e yakın oy
aldı. İnce, “Atatürk çıkıp gelse bu CHP
delege yapısı içinde kazanamaz” di-
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Youtube'da yayın yapan Bak Burası Çok Önemli kanalına konuk olan
Gazeteci Mehmet Mert, CHP gündemini değerlendirdi. Kurultay

sonuçlarına ilişkin konuşan Mert, “Kemal Kılıçdaroğlu, Kurultay'a
giden süreçte çok yanlışlar yaptı. CHP'li Esenyurt Belediyesi'nin olduğu

yerde DEVA Partililerle görüştü örneğin. Bunun gibi bariz yanlışlar var.
Bu yanlışlar da Kılıçdaroğlu'na ciddi puan kaybettirdi” dedi

Erse Sağlık Kabini
şifA dAğıTAcAK
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Erse Sağlık Kabini
şifA dAğıTAcAK

BüyükçekMeCe Mimaroba'da yer alan erse
Sağlık kabini, geniş bir katılım eşliğinde kapı-
larını açtı. erhan Alkaya ve eşi Buse Ay'ın ev
sahipliğini üstlendiği açılışa; Ak Parti istanbul
il yönetim kurulu üyesi Mahmut yusuf,
Ak Parti Büyükçekmece ilçe Başkanı
Murat çelik, Ak Partili Siyasetçi ve iş
insanı Recep erol, yayla Mozaik Şirketi
Sahibi Cemil yayla, Aylog lojistik Şirketi
Sahibi Özcan Ay, çelik Otomotiv Sa-
hibi ercan çelik, Cemrem inşaat Sa-
hibi Cevdet eroğlu, Gül Mermer Sahibi
Hüseyin Gül, köksal yapı Malzemeleri

Şirketi Sahibi Turgay köksal, FC Group yöne-
tim kurulu Başkanı Fatih zehir ve çok sayıda
iş insanı ile Büyükçekmeceli katılım gösterdi.

Hayırlı uğurlu olsun

Açılış sebebiyle oldukça mutlu olduklarını
söyleyen erhan Alkaya, “işletmemiz 
Büyükçekmece'ye, Mimaroba'ya şimdiden
hayırlı ve uğurlu olsun. erse Sağlık kabini

ilçemize ve mahalle sakinlerimize şifa
dağıtan bir yer olarak kaliteli bir hizmet
anlayışıyla hizmet verecek” şeklinde 
konuştu. 

KılıCdaroğlu 
çOk yAnLIş yApTI!

BARIŞ 
KIŞ

HABER

kurultay'dan çıkan sonucun CHP'ye umut ver-
diğini de anlatan Mehmet Mert, “kurultay'ın
yerel seçimlere etkisi partiye coşku getirecek.
kılıçdaroğlu kazansaydı, imamoğlu'nun yeni-
den kazanma şansı yoktu bugün imamoğlu ye-
niden kendini ispat etti. Beylikdüzü'nde, iBB'de
Ak Parti'yi yendi, CHP içinde kılıçdaroğlu'nu
yendi. Sürekli kazanan adam imajı ulaştı. Ama
kılıçdaroğlu ile yola devam edilseydi ima-
moğlu parti desteğini arkasına alamayacaktı,
kılıçdaroğlu taraftarları imamoğlu'nun kazan-
masını istemeyecekti. Şimdi bir inanç oldu.
Özgür Özel için de istanbul'un kazanılması bir
fırsat olacaktır. istanbul'da imamoğlu kazanırsa
önü açılacak, 2028'e kendini hazırlayacak. is-
tanbul kaybedilirse de imamoğlu puan kaybe-
decek ve Özgür Özel güçlenecektir” ifadelerini
kullandı. 

Kurultayın 
sonucu umut
verici oldu

yordu artık bu gerçekliğini kaybetti.
Bu süreç adım adım gerçekleşti.
Birinci adım seçimlerin ilk turu
sonrası Ümit Özdağ ile görüştü ve
zımni bir takım anlaşmalar çıktı.
Özgür Özel de ortaya çıktığında
Kılıçdaroğlu, Özel'i kendi yanına
çekmeye çalışmadı. İmamoğlu ve
Özel birleşerek önemli bir seçim
kazandı” şeklinde konuştu.

Kılıçdaroğlu 
akıllıca davranmadı

Kılıçdaroğlu'nu yenilgiye götüren
sebeplerden de söz eden Mert,
“Kılıçdaroğlu yanlış işler yaptı.
CHP'li bir belediye olan Esenyurt
yönetiminin olduğu yerde Esen-
yurt'a gitti DEVA Partililerle gör-
üştü. Oradaki delegelerin hepsi
Ekrem İmamoğlu ve Özgür Özel
cephesine yanaştı. Ve sonuç bu
oldu. Kılıçdaroğlu birçok hataya
rağmen çok ciddi bir farkla kaybet-
medi sanırım hiçbir şey yapmasa
kazanabilirdi ama üst üste çok
büyük yalnışlar yaptı” dedi.

YENi PARTiLERYENi PARTiLERYENi PARTiLERYENi PARTiLERYENi PARTiLERYENi PARTiLERYENi PARTiLERYENi PARTiLERYENi PARTiLER
UMUT OLAMADI
Gelecek Partisi Esenyurt Kurucu İlçe Başkanı ve Gelecek Partisi Genel
Başkan Danışmanı Veysel Karatay görevinden istifa ettiğini açıkladı.
Karatay, “Maalesef yeni siyasi partiler halka umut olamadı biz de
halka umut olamadık. Bu sebepten görevimden istifa ediyorum” dedi
Beylikdüzü Gelecek Partisi
Esenyurt Kurucu İlçe Başkanı
Veysel Karatay, Elit Davet
Düğün Salonu'nda düzenlediği
basın açıklamasıyla partisinden
istifa ettiğini duyurdu. Karatay,
“Gelmiş olduğumuz noktada
artık verimli olamayacağızı gör-
düm. Benim hayallerim var
ama benim bu hayalleri gerçek-
leştirebilmem için yetkili
olmam lazım ve bir noktada
olmam lazım. Eğer orada de-
ğilsek bunca çalışmanın hiçbir
anlamı kalmıyor. Ben kimseye
kırgın değilim. Böyle bir süreci
onurumuzla, haysiyetimizle ya-
şadık. Ama bugün böyle bir

karar almak zorunda kaldım”
dedi.

Elimizden geleni yaptık

Elinden geleni yaptığını kayde-
den Karatay, “Türk siyasetinin
geldiği noktayı hepimiz görü-
yoruz. Bir tıkanıklık var siya-
sette. İnsanlarda büyük
beklentiler var ama bu tıkanık-
lık aşılamıyor. Yeni kurulan
partiler Türkiye'ye umut olamı-
yor. Biz de o partiler içindeydik
ve biz de maalesef umut ola-
madık. Dolayısıyla tüm Esen-
yurt halkı bu çalışmaları bilsin
diye bugün buradayız. Biz
kendi başına çalıp, oynayan in-

sanlar olamayız. Bizi umut ola-
rak gören dünya kadar insan
var Esenyurt'ta. Biz bugün on-
lardan özür diliyoruz. Biz bu
süreci artık götüremiyoruz ve
Gelecek Partili de değiliz diyo-
ruz. Biz elimizden geleni yaptık.
Bu yolda birçok arkadaşımızın
çok fazla emeği ve gayreti var.
Yağmurda, çamurda, aç ve
susuz tüm toplum kesimlerine
ulaşmaya gayret ettik. Bu gay-
retleri tek başıma ortaya koya-
mazdım. Bir ekip çalışmasıyla
elimizden geleni yaptık. Bu sü-
reçte yanımızda olan herkese
çok teşekkür ediyoruz” diye ko-
nuştu. BARIŞ KIŞ 

Apartman görevlileri

güven tAzeledi

Beylikdüzü Apartman Görevlileri derneği, 6'ıncı Olağan
Genel kurul'unu gerçekleştirerek güven tazelemeyi başardı.
Beylicium Avm'de erol Günaydın Sahnesi'nde gerçekleşen
genel kurul önceki yıllarda olduğu gibi geniş bir katılıma
sahne oldu. Siyasi parti ilçe başkanları, temsilcileri, STk
Başkanları ve birçok dernek üyesinin katılımıyla gerçekleşen
genel kurulda, tekrar başkanlık görevine seçilen dernek Baş-
kanı Ahmet Uzun şunları söyledi: “Bir kez daha bu özel gör-
evi bana verdiğiniz için sizlere layık olmak adına elimden
gelen her şeyi yapacağım” dedi.

Beylikdüzü Apartman Görevlileri
Derneği, 6'ıncı Olağan Genel Kurul'nu
gerçekleştirerek güven tazeledi

Erse Sağlık Kabini, Büyükçekmece Mimaroba'da çok sayıda ismin katıldığı bir 
programla birlikte açıldı. Açılışta konuşan işletme sahibi Erhan Alkaya, “Erse Sağlık
Kabini, bütün vatandaşlarımıza şifa dağıtmak için yedi yirmi dört hizmet verecek” dedi
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